
Nowe Miasto - Chór „Domino Cantemus"

„Cant ar e” 
i „Domino 
Cantemus”
zaniżyły
średnią

Sześć chórów: z Pleszewa, Kowalewa, Żegocina, 
Cieszkowa, N ow ego M iasta i Krotoszyna wzięło  
udział w Diecezjalnym M odlitewnym Spotkaniu 
Chórów Parafialnych przy Żłóbku, które odbywało 
się w parafii św. Antoniego Padewskiego w Jarocinie. 
Koncert poprzedziła msza św. koncelebrowana, której 
przewodniczył biskup pomocniczy Łukasz Buzun. 
Hierarcha nie wygłosił homilii, a zabrał głos dopiero 
na zakończenie spotkania w  kościele.

Koncert poprowadził ksiądz kanonik dr Jacek 
Paczkowski, przewodniczący komisji muzyki i śpiewu 
kościelnego i prezes Związku Chórów Kościelnych 
Diecezji Kaliskiej. Przybliżał najważniejsze fakty 
■z działalności każdego z zespołów  i wykonywany 
repertuar. Podkreślił szczególne znaczenie zakonu 
założonego przez św. Franciszka w propagowaniu 
tradycji żłóbków i kolędowania. Dziękował też za 
gościnę i życzliwość, ponieważ przygotowanie takiego 
spotkania stanowi duży wysiłek organizacyjny. - Kolę
dowanie wpisane jest w historię nie tylko naszej ojczyzny, 
ale i całego świata chrześcijańskiego. (...) W tradycji 
polskiej pierwsze kolędy powstawały ju ż w XV wieku. 
Stały się na tyle popularne, że ksiądz Mioduszewski 
podaje, że w XIX wieku znano ich około 600. To jest 
liczba, która dziś może nas dziwić czy szokować, bo 
wiemy, że wraz z rozwojem techniki i nośników dźwięku 
tradycja śpiewania, kolędowania na żywo wiele straciła 
- podkreślił ksiądz Paczkowski.

W przeglądzie biorą udział zarówno chóry z dłu
gą historią, sięgającą czasów obrony polskości, jak 
i młode zespoły, które mają kilku- lub kilkunastoletni 
dorobek artystyczny. Uczestnicy wykonywali głównie 
mniej znane polskie kolędy. Wzorem poprzednich 
edycji na spotkanie przybył również chór „Domino 
Cantemus” z Nowego Miasta, które znajduje się poza 
terenem diecezji kaliskiej. Zespół od lat włącza się 
jednak we wspólne kolędowanie. Ich obecność znacz
nie wpływa na obniżenie średniej wieku chórzystów, 
ponieważ większość zespołów tworzą ludzie starsi. 
W gronie dyrygentów w tym roku dominowały panie. 
Wyjątek stanowił Bronisław Hyżorek, który prowadzi 
nowomiejski zespół. Widowni, wśród której przewa
żali śpiewacy, najbardziej spodobał się występ chóru 
„Canjare” z Żegocina, w którym śpiewa także wiele 
bardzo młodych osób. Duże wrażenie na słuchaczach 
zrobiły możliwości wokalne dyrygentki Katarzyny 
Zawady.

Ksiądz biskup Łukasz Buzun przed wręczeniem 
pamiątkowych dyplomów wyraził podziw dla umie
jętności wspólnego śpiewania i harmonii. - Muzyka, 
śpiew ma w sobie coś z  nieba. Wyraża piękno, które 
jes t nam potrzebne. Bóg zapiać za to wyrażenie tajem
nicy zbawienia w kolędach. (...) Życzę wszystkim, aby 
żyli prawdą obecności Jezusa Chrystusa w kościele, 
w sakramentach. Aby doświadczali tej radości, która 
płynie z  czystości serca, rodzi się z kontaktu z Bogiem, 
z  bliskości, z  sakramentu pokuty, Eucharystii. To jest to 
piękno, które promieniuje. Często nie jesteśmy świadomi 
jego obecności w nas - podkreślił biskup pomocniczy. 
Po koncercie na wszystkich uczestników czekał po
częstunek w restauracji „Przy klasztorze!’.

Os)
* Fot. L idia Sokowicz

Krotoszyn - chór p a ra fii św. Ap. P iotra i Pawła Żegocin - chór „C antare"
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ŚDS I

W  środę 2 0  stycznia w  Środowiskowym Domu 
Sam opom ocy w  Jarocinie odbędzie się „dzień 
otwartych drzwi". Placówka prowadzi zajęcia dla 
osób dorosłych i  zaburzeniami psychicznymi i nie
pełnospraw nością in te lek tualną oraz członków  
ich rodzin. W  godz. 1 0 .0 0 -1 4 .0 0  można będzie 
zapoznać się z ofertą, obęjrzeć bazę lokalową i wy
posażenie. Istnieje też możliwość wzięcia udziału 
w zajęciach, a także porozmawiania z kadrą, m.in. 
z psychologiem, pedagogiem i fizjoterapeutą.

(Is)

O wysiłku i pracy 
zawodowej z cukrzycą
Zarząd Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków w  Ja
rocinie zaprasza w  środę 2 0  stycznia członków  
i chorych na cukrzycę na spotkanie z dr n. med. 
Harlną Byks, internistą i diabetologiem. Początek 
o godz. 1 5 .3 0  w  Centrum Socjalnym w  Jarocinie 
(ul. W rocławska 3 9 ) . Tematem spotkania będzie 
wysiłek fizyczny i wykonywanie różnej pracy za
wodowej przez osoby chore na cukrzycę.

(Is)

Wieczorek 23 
z „Agrafem" [

Rada rodziców Szkoły Podstawowej w W oli Ksią
żęcej zaprasza w sobotę 3 0  stycznia na zabawę  
karnaw ałową z zespołem „Max-WeH” do sali w iej
skiego dom u kultury. Początek o.godz. 1 9 .0 0 .  
Bilety w cenie 1 3 0  zł do nabycia pod nr. tel. (6 2 )  
7 4 0 -1 4 -0 2  lub 6 6 3 /6 7 8 -1 6 9 .

(Is)

Dziewiętnasty 30 
bal ze „Snutkami" ]

Stowarzyszenie M iłośników Kultury Ludowej ser
decznie zaprasza na XIX Bal Snutkowany, który 
odbędzie się w  D om u W iejskim  w  Potarzycy w  so
botę 3 0  stycznia. Odpłatność za udział w  zabaw ie  
wynosi 1 6 0  zł od bary- Organizatorzy zapew niają  
szereg atrakcji. Zapisy oraz w płaty przyjmuje Ka
tarzyna Ignasiak - tel. 6 6 1 /3 4 5 -3 0 4 .

(Is)

Tłusty Czwartek 4 
w przebraniach [j

Na zabawę w  czwartek 4  lutego zaprasza koło nr 10  
Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inw ali
dów w  Żerkowie. Impreza w  restauracji „M orena” 
rozpocznie się o godz. 1 5 .0 0 . Mile w idziane są 
przebrania i zabawne elementy strojów. Zgłoszenia 
przyjmuje Weronika Jezierska pod nr. tel. (6 2 ) 7 4 0 -  
3 8 -4 3 . Biuro związku (ul. Mickiewicza 6 , Żerków) 
czynne jest w  każdą środę w  g o d z .'9 .0 0 -1 1 .3 0 .

(Is)

Świniobicie g 
w Rusku

Na zabawę z okazji świniobicia i walentynek zapra
sza w  sobotę 6  lutego rada sołecka Ruska. Początek 
o godz. 1 9 .0 0 . Do tańca przygrywać będzie zespół 
„Chris-Joy”. Bilety w  cenie 1 3 0  zł od pary do na
bycia u Anny Wierzowieckiej - tel. 7 8 5 /7 4 3 -3 0 2  
lub Beaty Ratajczak - tel. 5 1 2 /5 7 7 -0 4 6 .

(Is)

PRZED

Zabawa g  

na gimnazjum
Rada rodziców przy gim nazjum  w  Woli Książęcej 
organizuje w sobotę 6  lutego zabaw ę karnawało
w ą w W iejskim  Domu Kultury. Początek o godz.
1 9 .0 0 . Bilety w  cenie 1 3 0  zł od pary można nabyć 
u Dominiki Liberackiej - tel. 7 2 6 /1 8 3 -4 2 3 .

(Is)

Podkoziolek 9 
seniorów ][

Na ostatni karnaw ałowy wieczorek taneczny za
prasza swoich członków i sympatyków we wtorek 
9  lutego zarząd kota nr 2  Polskiego Związku Eme
rytów, Rencistów i Inwalidów w  Jarocinie. Impreza

w  restauracji „Klubowa" rozpocznie się o godz.
1 8 .0 0 . Zgłoszenia pod nr. tel. 6 6 1 /2 3 2 -4 3 6  lub 
5 0 9 /6 9 5 -7 6 8 .

* (Is)

Na wycieczkę 11 
po Wielkopolsce U

Na je d n o d n io w ą w ypraw ę do Koszut, G iecza 
i C zerniejew a zaprasza w  czw artek  11 lutego  
oddział rejonowy Polskiego Zw iązku-Em erytów , 
Rencistów i Inwalidów w  Jarocinie. Koszt wyjazdu 
wynosi 6 0  zł (członkowie) i 6 5  zł (sympatycy). 
Zapisy w  biurze (Jarocin, ul. W rocław ska 3 9 )  
przyjmowane są w  każdy wtorek i piątek w  godz.
9 .0 0 -  1 2 .0 0 .

(Is)

. Pierwszy Przegląd 13 
Orkiestr Dętych 

w Żerkowie
Fundacja Wsparcia i Rozwoju „Antrejka" \ą Żerkowie 
zaprasza na Muzyczną Biesiadę Orkiestr połączoną 
z  I Przeglądem Orkiestr Dętych. Impreza odbędzie 
się w  przeddzień walentynek, w  sobotę 13  lutego. 
Początek o godz. 1 6 .0 0 .  U dział zapow iedziały  
trzy-orkiestry: ze Środy W lkp ., Książa W lkp. oraz 
Żerkowa. W  programie pokaz film u i prezenta
cja projektu „Muzyczne biesiady z mieszkańcami 
Szw ajcarii Żerkow skiej przy ognisku” , polonez 
w  w ykonaniu O rkiestry Dętej w  Żerkow ie oraz 
dzieci z m iejscowej szkoły podstawowej, a tak
że prezentacja zespołu mażoretek. Przewidziano 
również pokaz tańca towarzyskiego - walca i tanga 
argentyńskiego w  wykonaniu Klubu Tańca „Słońce” 
z Poznania.

(ann)

Poniedzielski [4 
na walentynki ty

Na w yjątkow y koncert w alentynkow y znanego  
satyryka, autora piosenek, barda f  poety Andrzeja 
Poniedzielskiego zatytułowany „Live?” zaprasza 
w niedzielę 1 4  lutego Jarociński Ośrodek Kultu
ry. Początek o godz. 1 8 .0 0 . W  koncercie dużo 
inteligentnego hum oru, satyry, piosenki. B ilety 
w  cenie 4 5  i 5 0  z ł do nabycia w  sekretariacie 
JOK-u.

(Is)

Joga dla seniorów 
w JOK-u

Oferta jogi dla seniorów skierowana jest głównie 
do osób w  wieku 5 0 + .  Żajęcia, które prowadzi Ka
tarzyna Dziekańska, zaplanowano na poniedziałki 
w  godz. 9 .0 0 -1 0 .1 5  i piątki w  godz. 1 0 .1 5 -1 1 .3 0 .  
Szczegółowe informacje oraz zapisy u Bogumiły 
Śmiglewskiej pod nr. tel. 5 3 0 /7 6 1 -9 0 9 .

(Is)

Bezpłatna 
pomoc prawna

Punkt Nieodpłatnej Pomocy Prawnej został uru
chomiony w  JOK-u. Prawnicy dyżurują w  pokoju 
3 2  (na piętrze) w e wtorki w  godz. 1 3 .0 0 -1 7 .0 0 ,  
w  środy w  godz.1 6 .0 0 -2 0 .0 0 ,  w  czwartki w  godz.
1 3 .0 0 -  1 7 .0 0  oraz w  piątki w godz. 9 .0 0 -1 3 .0 0 ..
Z pomocy mogą skorzystać osoby będące p o d ' 
opieką ośrodków pomocy społecznej, posiadacze 
Karty Dużej Rodziny, kombatanci, ofiary represji 
wojennych i okresu powojennego, weterani, senio
rzy powyżej 6 5 . roku życia i ci, którzy w  wyniku 
wystąpienia klęski żywiołowej, katastrofy natural
nej bądź awarii technicznej znaleźli się w  sytuacji 
zagrożenia lub ponieśli straty. (Is)

O rganizatorów im prez prosimy o ich zgłaszanie  
w redakcji (osobiście, telefonicznie (6 2 ) 7 4 7 -1 5 -3 1  
lub m ailem  na adres: redakc ja@ jaroc in ska .p l,
l.sokow icz@ jarocinska.p l) DO PIĄTKU poprze
dzającego kolejne, w torkow e w ydanie „Gazety 
Jarocińskiej".

► W  Kotlinie punkt porad prawnych przeniesiono 
z  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do 
Domu Kultury

Rada sołecka i Koło Gospodyń W iejskich w  Pa
nience zapraszają w sobotę 2 3  stycznia do $ali 
w iejskiej na w ieczorek karnaw ałowy. Do tańca  
przygrywać będzie zespół „Agraf”. Bilety w  cenie 
1 3 0  zł od pary można zarezerwować pod nr. tel. 
(6 2 )  7 4 0 -9 5 -2 3 .

ds)

„Snutki" i „Kapela 24 
z Klina" dla babć i 

i dźiadków
W  niedzielę 2 4  stycznia w ramach koncertu z okazji 
Dnia Babci i Dziadka w  sali widowiskowej JOK-u 
wystąpią: Zespół Folklorystyczny „Snutki" z Po
tarzycy oraz „Kapela z Klina” z Kuklinowa, która 
wykonuje utwory kabaretowe, ludowe, folkowe oraz 
biesiadne. Między występam i przewidziano słodki 
poczęstunek, a także kaw ę i herbatę. Początek 
o godz. 1 7 .0 8 . Wstęp wolny.

(Is)

Zabawa 29 
dla seniorów [

W  piątek 2 9  stycznia w  ramach działalności Domu 
Senior Wigor zostanie zorganizowana zabawa karna
wałow a dla osób powyżej 6 5 . roku życia. Impreza 
potrwa w godz. 1 6 .3 0 -2 1 .3 0 . Osoby korzystające 
z zajęć w  ramach Domu Senior W igor m ają wstęp  
za darm o, a dla pozostałych odpłatność wynosi 
10  zł (poczęstunek). Zapisy przyjm owane są do 
2 5  stycznia w  JOK-u - tel. (6 2 )  7 4 7 -3 0 -0 2  lub 
8 8 7 /7 6 6 -8 6 1 .

(Is)

Zabawa 39 
w Woli Książęcej |

Ostatnia zabawa g 
karnawału

Cech Rzemiosł Różnych w Jarocinie organizuje 
6  lutego, w  ostatnią sobotę karnawału, zabaw ę  
w „Domu Rzemiosła”. Początek o*godz. 1 9 .0 0 .  
Do tańca przygrywać będzie zespół „Eden”. Koszt 
udziału wynosi 1 7 0  z ł od pary (z pełną konsump
cją). Informacja i rezerwacja pod nr tel. (6 2 )  7 4 7 -  
2 3 -2 2  lub w  biurze cechu (ul. W rocławska 12 ). 
Bilety do nabycia do 2 5  stycznia.

(Is)

„Smile" 
w JOK-u

6

II
W  sobotę 6  lutego w Jarocinie wystąpi kabaret 
„Smile”. Początek programu o godz. 2 0 .0 0 .  Bilety 
w  cenie 6 0  zł i 5 0  zł do nabycia w  JOK-u.

(Is)

Na imprezę g 
do Stęgoszy

Koło Gospodyń W iejskich w  Stęgoszy zaprasza na 
> zabaw ę karnaw ałową, która odbędzie się w so

botę 6  lutego. Początek o godz. 1 9 .3 0  na sali 
wiejskiej w  Stęgoszy. Do tańca przygrywać będzie 
zespół „Fenix". Cena biletu wynosi 1 3 0  z ł od pary 
(z konsum pcją). Inform acje i sprzedaż biletów  
pod num eram i 6 0 3 /5 7 2 -8 5 5  lub 6 6 3 /7 7 8 -4 6 4 .

(Is)
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KINO
Jarocin, ui. Gołębia 1 
tel. (62) 747-11-19

„BELLA I SEBASTIAN 2”
reż. Christian Duguay
Wychowywany przez przybranego 
dziadka Sebastian z niecierpliwością 
czeka na powrót swej przyjaciółki An
geliny. Na wieść o tym, że awionetka, 
którą podróżowała dziewczyna, zagi
nęła gdzieś w górach, chłopak i jego 

wierny pies Bella wyruszają na pomoc.
19 stycznia, godz. 13.00,17.00,20 stycznia, godz. 11.00,15.00, 
21 stycznia, godz. 13.00,17.00

„FISTĄSZKI. WERSJA KINOWA”
reż. Steve Martino
Bohaterowie legendarnych, cieszą
cych się niesłabnącą popularnością 
od ponad pół wieku opowieści rysun
kowych Charlesa M. Schulza. Charlie 
Brown zakochuje się w nowo poznanej 
dziewczynie, która dołączyła do jego 

klasy. Tymczasem psi kumpel Snoopy chce wytropić swojego 
największego wroga, Czerwonego Barona.
19 stycznia, godz. 11.00,15.00,20 stycznia, godz. 13.00,17.00, 

i 21 stycznia, godz. 11.00,15.00

„EXCENTRYCY - PO SŁONECZNEJ 
STRONIE ULICY”
reż. Janusz Majewski
Niezwykła historia jazzmana, który 
u schyłku lat 50-tych XX wieku po
wraca z Anglii do Polski. Wraz z grupą 
ekscentrycznych muzyków zakłada 

1 swingowy big-band. Gwiazdą zespołu zostaje Modesta. 
Wspójnie odnoszą wielki sukces. Mężczyzna szybko traci 
głowę dla uwodzicielskiej i tajemniczej temme fatale. 
19-20 stycznia, godz. 19.00,21 stycznia, godz. 21.00,22 stycznia, 
godz. 19.00,23 stycznia, godz. 21.00,24 stycznia, godz. 18.00, 
25 stycznia, godz. 20.00,26 stycznia, godz. 18.00,27 stycznia, 
godz. 20.00,28 stycznia, godz. 18.00

„POZNAJCIE HAROLDA"
reż. Gunnar Vikene
W ramach cyklu: Czwartkowa Akademia 
Filmowa
Harold i jego żona przez 40 lat świę
cili sukcesy jako właściciele dobrze 
prosperującego sklepu meblowego. 
Wszystko się zmieniło, gdy ńa rynek 

wkroczyła sieć sklepów Ikea. Harold jest zmuszony zamknąć 
biznes. Pod wpływem impulsu, uzbrojony w rewolwer, wsiada 
do swojego starego saaba i wyrusza do Almhutt w Szwecji, 
aby porwać założyciela Ikei.
21 stycznia, godz. 19.00

„ALVIN I WIEWIÓRKI: WIELKA WYPRAWA"
reż. Walt Becker
Najsłynniejsze wiewiórki świata powracają. Seria zbiegów 
okoliczności sprawia, że Alvin, Szymon i Teodor zaczynają 
wierzyć, że ich opiekun Dave ma zamiar oświadczyć się 
swojej dziewczynie, a ich samych porzucić. Wyruszają więc 
na szaloną.wyprawę, by zapobiec nadciągającej katastrofie. 
22-23 stycznia, godz. 13.00, 15.00, 17.00, 24 stycznia, godz.
12.00. 14.00.16.00.25-28 stycznia, godz. 11.00,14.00,16.00, 
29-31 stycznia, godz. 13.00, 14.45, 16 .30 ,1-4 lutego, godz.
15.00. 17.00

„MOJE CÓRKI KROWY”
reż. Kinga Dębska
42-letnia Marta jest gwiazdą popularnych seriali. Pomimo 
sławy i pieniędzy wciąż nie ułożyła sobie życia. Niestabilna 
emocjonalnie 40-letnia Kasia tkwi w dalekim od ideału 
małżeństwie. Siostry niezbyt za sobą przepadają. Kompletnie 
się nie rozumieją, ale utrata jednego z rodziców zmusza je - 
do wspólnego działania. .
22 stycznia, godz. 21.00,23 stycznia, godz. 19.00,24 stycznia,
godz. 20.00,25 stycznia, godz. 18.00,26 stycznia, godz. 20.00, 
27 stycznia, godz. 18.00,28 stycznia, godz. 20.00
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BIU RO  OGŁOSZEŃ
Jarocin, u l Kilińskiego 1 (wejście od a! Niepodległości), tel (62 ) 
5 0 5 -3 0 -0 0  czynne od poniedzia łku do  p iątku 8 .0 0  - 16.00

PUNKTY PRZYJMOW ANIA OGŁOSZEŃ
Jaraczewo, Ul. Kaliska 4A, tel. (6 2 ) 7 4 0 -8 0 -6 8  

■ Kolin, Sklep Przemysłowy, M . Łyskawka, ul. Rym arkiewicza IG  
, Nowe M iasto , ul. Poznańska 4 0 . tel. (6 1 ) 2 8 7 -4 3 -7 8  
, Żerków, Księgarnia, ul. Rynek 7, tel (6 2 ) 7 4 0 -3 1 -3T

ADM INISTRACJA: Justyna Kurzawa, tel (6 2 ) 3 3 2 -2 0 -4 3  

KOLPORTAŻ: Jarostaw Jerzyński, rei- (6 2 ) 7 4 9 -8 6 -4 0  

j DRU K: Drukarnia AGORA S A . 6 4 -9 2 0  Pila, ul. Krzywa 35

WYDAWCA
Południowa Oficyna W ydawnicza Sp. z o.o. 
Jarocin, u l. Kasprzaka la

PREZES W YDAW NICTW A
P iotr P iotrowicz

SEKRETARIAT
Karolina Piechalak (6 2 ) 747 -1 5 -31  
k . p iecba lak@ jarocinska. pl

R edakc ja  n ie  o dp o w ia d a  za treść  re k la m , og łoszeń, 
rubryk i „ l is t y " .  A non im ów  n ie p ub liku jem y. M a teria łów  
n ie  za m ó w io n y c h  n ie  zw ra ca m y . Z as trzegam y sob ie  
p raw o skracan ia  i a d iu s ta c ji tekstów  oraz zm iany  ich  
ty tu łó w . W ykorzystanie  i rozpowszechnianie redakcyinych 
m ateriałów  pub licystycznych wym aga zgody wydawcy.

PRENUMERATA 
REALIZOW ANA 
PRZEZ RUCH S.A. *
Zam ów ien ia  na p renum eratę  
w  wersji papfcrowej i na e-wyda- 
nia można sktadać bezpośrednio 
na stronie  www .prenum era ta . 
ruch.com .pl
E w entua lne  pytan ia  p rosim y 

fe r o w a ć  na adres e-n ia il: pre- 
n u m e ra ta @ ru c b .c o m .p l lu b  
kon ta k tu ją c  się z Te le fon icz
nym  B iy rem  Obsług i K lienta  
pod num erem: 8 01  8 0 0  8 0 3  
lub  2 2  7 1 7  5 9  5 9  - czynne 
w  godzinach 7 .0 0 - 1 8 .0 0 .  • 
Koszt po łą cze n ia  w g  ta ry fy  
operatora.

mailto:redakcja@jarocinska.pl
mailto:l.sokowicz@jarocinska.pl
http://WWW.jar0Cinska.pl
mailto:redakcja@jarocinska.pl
http://www.jarocinska.pl
mailto:j.kaljszan@jarocinska.pl
mailto:b.piotrowicz@jarocinska.pl
mailto:D.dzierla@jarocinska.pl
mailto:mofina@jarocmska.pl
mailto:wiodarczyk@jarocmska.pl
http://www.prenumerata
mailto:pre-numerata@rucb.com.pl
mailto:pre-numerata@rucb.com.pl
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► STUDNIÓWKI 2016

Bawili się 
do czwartej 
nad ranem

Studniówka tegorocznych maturzystów z Ze- szyszkami” w Koźminie Wlkp. Bawiło się 310 
spotu Szkól Ponadgimnazjalnych nr 1 w Jarocinie osób. D o tańca przygrywa! zespól .A-TO-MY”. 
odbyta się w piątek - 8 stycznia w restauracji „Pod • Zabawa trwała do czwartej nad ranem, (ann)

Zdjęcia Krzysztof Sip

http://WWW.jaroeinska.pl
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MIKOŁAJ KRZESIEK Z JAROCINA
U Mikołaja stwierdzono upośledzenie umysłowe w stopniu 
lekkim. Chłopiec cierpi też na wiotkość mięśni. 12-letni 
Mikołaj jest bardzo energicznym chłopcem, który cały czas 
pracuje nad wzmocnieniem swoich mięśni. Wymaga jednak 
rehabilitacji - tak umysłowej, jak i fizycznej. - Mikołaj ma 
kłopoty z nauką. Dlatego w czasie roku szkolnego nacisk 
kładziemy właśnie na naukę. A w czasie wakacji na reha
bilitację - mówi mama. Chłopiec znajduje się pod opieką 
specjalistów - między innymi ortopedy i neurologa. Jest 
podopiecznym Fundacji „Wspólnym krokiem” .

► Nr KRS 0000347949
Cel szczegółowy: K/4 Krzesiek Mikołaj

AGNIESZKA KUBIAK Z JAROCINA
Agnieszka urodziła się w 26. tygodniu ciąży, co przełożyło się 
na jej silną krótkowzroczność. Potrzebuje specjalnych, bardzo 
drogich okularów i soczewek oraz zaopatrzenia w sprzęt 
umożliwiający naukę w szkole. 19-letnia dziewczyna jest 
pod opieką Fundacji „Wspólnym krokiem".

► Nr KRS 0000347949
Cel szczegółowy: K/6 Kubiak Agnieszka

JAKUB SOBCZUK Z JAROCINA
Jakub ma 14 lat, jest osobą niewidzącą. Cały czas jest 
pod kontrolą specjalistów okulistyki z Poznania. Wsparcie 
finansowe jest również potrzebne na zakup specjalistycznego 
sprzętu, między innymi maszyny do pisania brajlem. Jakub 
to podopieczny Fundacji „Wspólnym krokiem” .

t  Nr KRS 0000347949
Cel szczegółowy: S/2 Sobczuk Jakub

ANNA MARIA ANTCZAK Z JAROCINA
Czteroletnia Ania choruje nieuleczalnie na mukowiscydozę. * 
Wyniszcza ona jej organizm - płuca, serce, wątrobę. Do 
każdego posiłku musi mieć podawany sztuczny enzym. 
Wymaga codziennej rehabilitacji i leczenia. Dziewczynka 
kilka razy dziennie poddawana jest inhalacjom, oklepywaniu 
płuc oraz odsysaniu, co utrzymuje ją przy życiu. Ania jest 
pod opieką specjalistów z Kliniki Mukowiscydozy w Rabce 
Zdroju oraz lekarza pulmonologa w Poznaniu. Obecnie 
dziewczynce najbardziej potrzebna jest rehabilitacja, która 
opóźni rozwój choroby i maksymalnie wydłuży jej życie. Ze 
względu na jej koszty rodzice proszą o wsparcie finansowe. 
Ania jest podopieczną Fundacji „Matio” .

► Nr KRS 0000097900
Cel szczegółowy: Dla Anny Marii Antczak

KRYSTIAN SOBCZAK Z JAROCINA
Dwudziestoletni Krystian od urodzenia choruje na dziecięce 
porażenie mózgowe czterokończynowe. Skutkiem schorzenia 
jest m.in. skolioza nerwowo-mięśniowa. Przeszedł kilka 
operacji stawu biodrowego i kręgosłupa. Zabiegi spowodowały 
skrócenie prawej nogi, co znacznie utrudnia poruszanie. 
Dlatego Krystian potrzebuje wzmożonej rehabilitacji nie 
tylko w domu, ale również i w specjalistycznych ośrodkach. 
Sytuacja rodziny nie pozwala na pokrycie wszystkich kosztów 
związanych z leczeniem, rehabilitacją, zakupem sprzętu i wy
jazdami na kosztowne turnusy. Krystian jest podopiecznym 
Fundacji Dzieciom „Zdążyć z Pomocą".

► Nr KRS 0000037904
Cel szczegółowy: 19345 Sobczak Krystian

PRZEMYSŁAW WOJCIESZAK Z PRZYBYSŁAWIA
Przemek ma 25 lat. Dwa lata temu uległ nieszczęśliwemu 
wypadkowi. Od tego czasu jest sparaliżowany. Ma złama
ny kręgosłup i uszkodzony rdzeń kręgowy. Nie oddycha 
sam, jest podłączony do respiratora. Wymaga całodobowej 
opieki i intensywnej rehabilitacji, która odbywa się w domu 
oraz specjalistycznych ośrodkach. Potrzebny jest również 
odpowiedni do jego niesprawności sprzęt, szczególnie 
elektryczny wózek inwalidzki. Dlatego rodzina Przemka 
apeluje o wsparcią. Chłopak jest podopiecznym Fundacji 
„Wspólnym krokiem” .

► Nr KRS 0000347949
Cel szczegółowy: W/5 Wojcieszak Przemysław

ANTONINA FORSZPANIAK Z WITASZYC
Tosia ma trzy i pół roku. Urodziła się w 27. tygodniu ciąży. 
Zmaga się z szeregiem chorób - między innymi wodogłowiem, 
wodonerczem prawej nerki oraz zanikiem nerwu wzrokowego, 
który nieleczony prowadzi do ślepoty. Wymaga intensywnej 
rehabilitacji i opieki wielu specjalistów z różnych dziedzin. 
Rodzice dziewczynki starają się zapewnić córce wszystko, 
czego potrzebuje. Jednak ich możliwości finansowe są 
ograniczone, dlatego apelują o wsparcie i wpłatę 1% po
datku. Dziewczynka jest podopieczną Fundacji Wcześniak 
Rodzice - Rodzicom.

► Nr KRS 0000191989
Cel szczegółowy: Antonina Forszpaniak

-

► ROZPOCZĄŁ SIĘ OKRES ROZLICZEŃ Z URZĘDAMI SKARBOWYMI

To tylko 1%, a może 
dużo pomóc

Rozpoczął się okres rozliczeń podatko
wych z urzędem skarbowym. Potrwa do końca 
kwietnia. Składając nasz PIT możemy wpłacić 
1% podatku na rzecz potrzebujących pomocy 
chorych dzieci z Ziemi Jarocińskiej. Z roku 
na rok jest ich coraz więcej. Wszystkie czekają 
na nasze wsparcie.

Rehabilitacja, lekarstwa, zabiegi, operacje, 
wyjazdy i wizyty u lekarzy specjalistów oraz 
sprzęt ratujący i pozwalający normalnie żyć 
- wszystko to tylko część olbrzymich wydat
ków, jakie ponoszą rodzice chorych kniepel- 
nosprawnych dzieci. Często wymagają one

również całodobowej opieki. Dla opiekunów 
jest to nie tylko obciążenie finansowe, ale 
psychiczne i fizyczne. Dlatego tak ważna jest 
pomoc i wsparcie, które pozwalają im poczuć, 
że nie są sami.

Na nasz apel o pomoc może odpowiedzieć 
każdy. Wystarczy w rozliczeniu podatkowym 
za 2015 rok wpisać dane wybranego dziecka 
i wyrazić zgodę na przekazanie 1% podatku 
dochodowego. Resztę załatwi za nas urząd 
skarbowy.

ANNA KONIECZNA

a.konleczna@jarocinska.pl

PODATKU
DLA NASZYCH 
DZIECIACZKÓW

► EMERYCIE, TY TEŻ MOŻESZ POMÓC!
Nasz apel kierujemy również do osób, które są na emeryturze czy na rencie*W tym 
przypadku, żeby przekazać 1% podatku, trzeba rozliczyć się samemu - niezależnie 
od rozliczenia .organu emerytalno-rentowego (ZUS, KRUS - przyp. red.). Należy 
pobrać i wypełnić odpowiedni formularz PIT-u, wpisując dodatkowo dane fundacji 
i dziecka, któremu chcemy pomóc. Ertleryci i renciści mają minimum 2 miesiące od 
momentu wystania deklaracji PIT-40A lub PIT-11A przez organ emerytalno-rentowy 
na podjęcie decyzji, czyli dokonanie wyboru organizacji pożytku publicznego oraz 
wypełnienie zeznania wraz z wnioskiem o przekazanie 1% podatku.

Ze względu na dużą ilość zgłoszeń 
i ograniczoną ilość miejsca na publi
kację w „Gazecie” jesteśmy zmuszeni 
wprowadzić ograniczenie wiekowe do 
20 lat dla nowych osób objętych ape
lem o wpłatę 1%. Apel bez ograniczeń 
wiekowych można umieścić na portalu 
jarocinska.pl.

ALEKSANDRA TYLIŃSKA Z WITASZYC
Ola ma 8 lat. Urodziła się z licznymi wadami rozwojowymi.' 
Ma problem z sercem i końsko-szpotawymi stopami. Cierpi 
też na bardzo rzadki zespół Moebiusa, który objawia się m.ią, 
uszkodzeniem nerwów twarzowych. Ola się nie uśmiecha 
i praktycznie nie ma mimiki twarzy. Wymaga ciągłej rehabili
tacji oraz kosztownego leczenia. Jest pod opieką specjalistów 
z Centrum Zdrowia Dziecka, Poznańskiego Centrum Ortopedii 
i Traumatologii oraz Fundacji Dzieciom „Zdążyć z pomocą” .

► Nr KRS 0000037904
Cel szczegółowy: 15800 Tylińska Aleksandra Natalia

MARYSIA PERA Z CHOCICZY '_____
Marysia ma 16 lat. Urodziła się z porażeniem mózgowym 
czterokończynowym. Dziewczynka nie mówi i nie chodzi 
samodzielnie - porusza się z balkonikiem. Jest w rodzinie 
zastępczej. W ostatnim czasie przeszła już drugą opera
cję biodra i teraz jest rehabilitowana prywatnie w domu. 
W związku z opieką nad nią rodzina potrzebuje finansowego 
wsparcia. Dziewczynka jest pod opieką Fundacji Dzieciom 
„Zdążyć z pomocą” .

► Nr KRS 0000037904
Cel szczegółowy: 19157 Pera Maria

STAŚ MARECKI Z JAROCINA
Staś ma 12 lat. Zdiagnozowano u niego opóźnienie umy
słowe w stopniu lekkim, niepełnosprawność ruchową oraz 
epilepsję. Ma zaburzoną koordynację wzrokowo-ruchową, 
opóźniony rozwój mowy i nieprawidłowości w procesie 
integracji sensorycznej. Wszystko to powoduje problemy 
z nauką. Chłopiec potrzebuje nawszystko więcej czasu niż 
pozostałe dzieci. Żeby poprawić stan jego zdrowia, Staś 
wymaga dalszej terapii sensorycznej i rehabilitacji. Jest 
pod opieką Fundacji „Wspólnym krokiem".

► Nr KRS 0000347949
Cel szczegółowy: M/5 Marecki Stanisław

JULIA JAGODZIŃSKA Z JAROCINA
Julia jest wcześniakiem. Urodziła się w 26. tygodniu ciąży. 
Ważyła 860 g. Spędziła 3 miesiące w inkubatorze. 0d czasu 
powrotu do domu jest poddawana intensywnej rehabilitacji.
U dziewczynki zdiagnozowano dziecięce porażenie mózgowe. 
Mimo że ma 5 lat, nie chodzi samodzielnie. Jej dni wypełnione 
są zajęciami terapeutycznymi i rehabilitacją. Dziewczyn
ka została zakwalifikowana do zabiegu metodą Ulizbata 
w placówce w Krakowie. Ma on zmniejszyć spastyczność 
kończyn. Zabieg jest kosztowny, ale powinien umożliwić 
samodzielne chodzenie. Julka jest pod opieką Fundacji 
„Wspólnym krokiem” .

KAROLINA ZALEWSKA-Z ROSZKOWA---------------- i,------------------------------- ----»--■-------- I
Karolinka ma 4 lata. Urodziła się z wrodzonymi torbielami ., 
mózgu. Jest po operacji częściowego usunięcia dwóch 
torbieli pajęczynówki. Po trzech miesiącach od operacji 
z powodu objawów ostrego wodogłowia wszczepiono jej ii 
układ zastawkowy. Cierpi też na padaczkę lekooporną, i 
czterokończynowy niedowład spastyczny oraz małoocze. j 
Jest dzieckiem niewidzącym. Wymaga opieki wielu lekarzy I 
specjalistów. Potrzebuje pomocy w leczeniu i rehabilitacji, j 
Jest podopieczną Fundacji Dzieciom „Zdążyć z pomocą” .

► Nr KRS 0000037904
Celszczegółowy: 21704 Zalewska Karolina Roszków

SEBASTIAN I BARTOSZ LIS Z MAGNUSZEWIC
Sebastian ma 9 lat, a Bartek 5 - są braćmi. Obaj ! 
chorują na dystrofię mięśniową Duchennea. Schorzenie 
ma podłoże genetyczne i jest nieuleczalne. Mięśnie 
chłopców stopniowo zanikają. Proces wyniszczenia 
organizmu jest ciągły i bezpowrotnie uniemożliwia 
normalne funkcjonowanie dzieci. U Sebastiana cho
roba postępuje szybciej i jest bardziej dokuczliwa. 
Aby spowolnić ten proces u obu chłopców, niezbędna 
jest codzienna i intensywna rehabilitacja wszystkich 
mięśni, która jest bardzo kosztowna. Dlatego rodzi
ce - dziękując za dotychczasową pomoc - apelują 
o dalsze wsparcie. Chłopcy są podopiecznymi Fundacji 
„Wspólnym krokiem” .

► Nr KRS 0000347949
Cel szczegółowy: 1/1 Bartosz i Sebastian Lis

NATALIA SZYMCZAK Z CIELCZY
Natalia urodziła się w 1993 roku. Choruje na bardzo rzadki 
zespół genetyczny Cohena. Oprócz tego ma wiele innych 
dolegliwości - niedowład czterokończynowy, astmę i wadę 
serca. Znajduje się pod opieką wielu specjalistów, między 
innymi ortopedy, kardiologa, neurologa oraz genetyka. Po
trzebuje stałej i intensywnej rehabilitacji. Jest podopieczną 
Fundacji „Wspólnym krokiem” .

► Nr KRS 0000347949 '
Cel szczegółowy: S/6 Szymczak Natalia

KAROLINA PRZESTACKA Z WOLI KSIĄŻĘCEJ
‘ Jedenastoletnia Karolina jest uczennicą Zespołu Szkół 
Specjalnych w Jarocinie. Pięć lat temu zdiagnozowano u niej ! 
autyzm. Dziewczynka wymaga rehabilitacji i specjalistycz- I 
nego leczenia. Korzysta między innymi z zajęć na basenie ; 
i hipoterapii. Jest podopieczną Fundacji na Rzecz Pomocy : 
Dzieciom Niepełnosprawnym „Nowa Nadzieja" z Kalisza.

► Nr KRS 0000347949
Ceł szczegółowy: J/5 Jagodzińska Julia

► Nr KRS 0000321541
Cel szczegółowy: Karolina Przestaćka

http://WWW.jarOCinska.pl
mailto:a.konleczna@jarocinska.pl
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KAMIL HAŁAJDAOCZKOWSKIZ KADZIAKA
Sześcioletni Kamil ma mózgowe porażenie dziecięce ruchowe, 
wadę wzroku, alergię i astmę. Jest pod opieką neurologa, 
ortopedy, okulisty i innych specjalistów. Wymaga operacji oraz 
intensywnej,' codziennej rehabilitacji. Potrzebne są również 
turnusy rehabilitacyjne w specjalistycznych ośrodkach. 
Chtopiec używa też specjalnego obuwia ortopedycznego 
i okularów. Jest pod opieką Fundacji „Wspólnym krokiem” .

|  ► Nr KRS 0000347949
Cel szczegółowy: H /l Hatajda-Oczkowski Kamil

11

KONRAD GRUSZKA Z WOJCIECHOWA
Konrad ma zdiagnozowaną chorobę metaboliczną syropu 
klonowego, co objawia się opóźnieniem psychoruchowym. 
Potrzebuje ciągłej i intensywnej rehabilitacji ruchowej oraz 
logopedycznej. Jego leczenie opiera się na diecie niskobiat- 
kowej. Chłopiec jest pod opieką Instytutu „Pomnik - Centrum 
Zdrowia Dziecka” oraz Kliniki Pediatrii, Żywienia i Chorób 
Metabolicznych w Warszawie. Korzysta również z pomocy 
Fundacji „Wspólnym krokiem” .

► Nr KRS 0000347949
Cel szczegółowy: G/2 Gruszka Konrad

PIOTR GLAPA Z JAROCINA
Piotr ma 22 lata i od dziecka choruje na niewydolność, 
nerek. W wieku 12 lat miał przeszczep nerki. Od tego czasu 
przez dtugie leczenie dializami ma problemy z przewodem 
pokarmowym i musi być żywiony pozajelitową. Bierze też 
leki zmniejszające odporność, przez co łatwo zapada na 
różne infekcje. Piotr potrzebuje wsparcia w finansowaniu 
zakupu leków oraz częstych wyjazdów i pobytów w szpitalu. 
Jest pod opieką Fundacji Dzieciom „Zdążyć z pomocą".

► Nr KRS 0000037904
Cel szczegółowy: 19125 Glapa Piotr

PIOTR MAKUSIEWICZ Z WITASZYC
Piotruś ma niespełna trzy lata. W czasie porodu doznat około
porodowego uszkodzenia splotu ramiennego. Przeszedł ope
racje nadgarstka oraz przeszczepu nerwów w Górnośląskim 
Centrum Zdrowia Dziecka w Katowicach. Teraz przygotowuje 
się do operacji barku i łopatki. Przed nim również kilkuletnia 
rehabilitacja, która ma polepszyć sprawność jego rączki. 
Chłopiec jest podopiecznym Fundacji Splotu Ramieniowego.

i. ► Nr KRS 0000142952
Cel szczegółowy: Piotr Makusiewicz

JULIA DYDERSKA Z JAROCINA________
Julka ma 7 lat. W ubiegłym roku uległa wypadkowi samo
chodowemu. Na skutek odniesionych obrażeń straciła prawą 
rączkę na wysokości przedramienia. Bardzo poważnemu 
uszkodzeniu uległy też wiązadła nerwowe. W konsekwencji 
dziewczynka nie może poruszać prawą ręką (kikutem). W jed
nej z poznańskich klinik przeszła operację mającą częściowo 
zrekonstruować uszkodzone wiązadła. Aby jednak ręka Julki 
wróciła do jakiejkolwiek sprawności ruchowej, potrzebna 
jest długotrwała i intensywna rehabilitacja. Ze względu na 
utrudniony dostęp do zabiegów refundowanych przez NFZ, 
rodzice korzystają z rehabilitacji prywatnej. Dlatego proszą 
o wsparcie i wpłatę 1% dla Julki.

ą ,
p * Nr KRS 0000272272

Cel szczegółowy: Dla Julii Dyderskiej

ANNA ANTCZAK Z JAROCINA
Ania ma 4 lata. Dwa lata temu zdiagnozowano u niej shorobę 
nowotworową. Przeszła specjalistyczne leczenie, w tym 
chemioterapię w Klinice Hematologii i Onkologii Dziecię
cej w Poznaniu. Rodzice dziewczynki starają się zrobić 
wszystko, aby wróciła do pełnego zdrowia. Ania wymaga 
stałej kontroli lekarskiej oraz rehabilitacji, między innymi 
w specjalistycznych ośrodkach. W związku z tym rodzina 
potrzebuje wsparcia i prosi o wpłatę 1%. Ania jest pod 
opieką Fundacji Pomocy Dzieciom z Chorobą Nowotworową.

* Nr KRS 0000023852
Cel szczegółowy: Anna Antczak

EWA URBANIAK Z BACHORZEWA
Ewa jest jedną z bliźniaczek. Ona i Natalia przyszły na świat 
31 grudnia 2000 roku w 27. tygodniu ciąży. Obie są dziećmi 
niewidzącymi. U Ewy oprócz retmopatii zdiagnozowano także 
dziecięce porażenia mózgowe i epilepsję. Dziewczynka 
wymaga leczenia oraz rehabilitacji ruchowej. Ewa jest 
podopiecznąfundacji Dzieciom „Zdążyć z Pomocą” .

V KRS: 0000037904
Cel szczegółowy: 19549 Urbaniak Ewa Bachorzew

► KOTLIN

Ogromny bałw an
najw iększą
atrakcją

Nie lada niespodziankę przygotowano 
dla uczniów klasy Id Szkoły Podstawowej 
w Kotlinie w czasie spotkania gwiazdkowego. 
Dzieci nie spodziewały się, że gwiazdor, który 
przyniesie prezenty, przyjdzie do nich z asy
stentką, a ta przygotowała dla pierwszaków 
różne zabawy. Ale największą atrakcją było 
pojawienie się ogromnego bałwana Olafa 
z filmu „Kraina lodu”.

(era) Najmłodsi chętnie uczestniczyli w zabawach

Wspólnie zdjęcie uczniów i niespodziewanych gości

Codzienne życie przedszkolaka przy żłobku
Dzieci z grupy „Kotków” 

Niepublicznego Przedszkola 
„Jarzębinka” przygotowały dla 
pozostałych maluchów jasełka 
pod hasłem „Hej kolęda, ko
lęda". Najmłodsi w strojach 
aniołków, pasterzy i trzech króli 
złożyli pokłon narodzonemu 
Jezusowi oraz Maryi i Józefowi. 
Wśród małych aktorów pojawił 
się nawet diabeł z czerwonymi 
rogami, a teksty recytowane 
przez maluchy nawiązywały 
do codziennego życia w przed
szkolu. Nie zabrakło też kolęd.

(seb)

ŻERKÓW

Wiele atrakcji dla wszystkich uczniów
Wyjazdy do kina, teatru, 

muzeów, na basen i do krę
gielni mieli okazję odbyć 
uczniowie Szkoły Podstawo
wej w Dobieszczyźnie w ra
m ach programu „Zawsze 
aktywni" z ogólnopolskiego 
projektu „ B ezp ieczn a + ”. 
Szkota pozyskała na jego  
realizację prawie 16 tys. zł. 
Przedsięwzięcie trwało od 

’ 20 października do końca 
grudnia i uczestniczyli w  nim 
wszyscy uczniowie szkoły, 
czyli 110 osób.

Oprócz wyjazdów pla
cówka zorganizowała impre
zy, które miały zintegrować 
lokalną społeczność - między 
innymi „Sportową spartakia
dę niepodległościową" przy 
udziale Organizacji H ar
cerskiej „Rodło” z Jarocina

oraz spotkanie babć i wnu
ków pod hasłem „Seniorzy 
przy komputerze”. Odbyły 
sie również „Jasełka” połą
czone ze. wspólnym śpiewa
niem kolęd i poczęstunkiem, 
który składał się z wypieków 
świątecznych uczennic klasy 
VI oraz pań z Kola Gospodyń • 
Wiejskich.

W ramach projektu zaku
piono też laptop, projektor, 
drukarkę i magnetofon dla 
szkoły. - Udział w programie 
był dla szkoły wielkim wyzwa
niem. Wymagał zaangażowa
niu wszystkich nauczycieli, 
uczniów i rodziców ze względu 
na wielość i różnorakość dzia
łań. które należało realizować 
w krótkim czasie - podkreśla 
Danuta Wilak, dyrektor szko
ły w Dobieszczyźnie. (ann)

W RAMACH PROGRAMU „ZAWSZE AKTYWNI” SZKOŁA W DOBIESZCZYŹNIE 
ZAOFEROWAŁA UCZNIOM:
- 2 wyjazdy do teatru do Poznania i Gniezna
- 2 wyjazdy do kina do Jarocina
- 2 wyjazdy na basen do Jarocina

- 2 wyjazdy do kręgielni do Żerkowa
- 4 wyjazdy do muzeów do Jarbcina 

i Śmietowa

Jednym z przedsięwzięć zrealizowanych w ramach programu 
„Zawsze aktywni" byty bożonarodzeniowe jasełka, w które dzieci 
bardzo chętnie się zaangażowały ,

http://WWW.jarOCinska.pl
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Jarocińska Fabryka Obrabiarek S.A. 

w Jarocinie
producent obrabiarek oraz maszyn i urządzeń 

o wieloletniej tradycji 
poszukuje kandydatów na stanowiska:

OPERATOR OBRABIAREK CNC 
MONTER OBRABIAREK 

MALARZ LAKIERNIK 
ELEKTROMONTER/ELEKTORNIK 

KONTROLER JAKOŚCI WYROBÓW
Osoby zainteresowane ofertą, posiadające doświadczenie w pracy 

na podobnych stanowiskach w branży metalowej zapraszamy do sktadania lub 
przestania CV oraz listu motywacyjnego wraz z klauzulą zawierającą zgodę na 

przetwarzanie danych osobowych dla celów zatrudnienia, na adres Spótki: 6 3 -2 0 0  
Jarocin, ul. Zaciszna 14 lub e-mail: rekrutacja@jafo.com.pl.

• Nadesłanych dokumentów nie zwracamy.
Informujemy, że kontaktujemy się z wybranymi kandydatami.

POŻYCZKI
PROMOCJA DLA NOWYCH KLIENTÓW 

POŻYCZASZ TOOOZŁ- 
- ODDAJESZ PO 30 DNIACH 1000 Zt 

DLA STAŁYCH KLIENTÓW
• 1000 ZŁ -12 RAT MIESIĘCZNYCH P0128 ZŁ
• 1000 ZŁ - PO 30 DNIACH ODDAJESZ 1060 ZŁ

698 832 192 
(62) 766 81 95

F.U.H. NAPO Sp. z 0.0 
w Nowym M ieście n/W

zatrudni:

ŚLUSARZ
MILE WIDZIANE 

UPRAWNIENIA SPAWALNICZE

6 3 -0 4 0  Nowe M iasto n/W, 
ul. Śremska 1

tel.61 287 45 95/516 073 923

(* A u jU )
Firma Produkcyjno-Handlowa „PAULA”

Zakład Produkcyjny w Parzewie » 
Parzew 14, 63-220 Kotlin 

Zatrudnimy osobę do pracy na stanowisko:

SPECJALISTA 
DS. WDROŻEŃ

OFERUJEMY:
• zatrudnienie na pełen etat,
• możliwość rozwoju oraz podnoszenia 

kwalifikacji zawodowych
• niezbędne narzędzia pracy -

WYMAGANIA:
• wykształcenie wyzsze - technologia żywienia 

człowieka
• znajomość zagadnień i procedur dotyczących

zarządzania systemami jakości *
• mile widziane doświadczenie w pracy 

na podobnym stanowisku
• znajomość j.angielskiego w stopniu 

komunikatywnym
• książeczka sanepidu

Zainteresowane osoby prosimy o przestanie 
bądź dostarczenie listu motywacyjnego,

CV pod adres:
FPH „PAULA” Sp. z o o. Sp. k. 

Parzew 14,63-220 Kotlin 
lub e-m aif maridla.wegner@ paula com.pl 

tel. (62) 740 59 35

GotszliK Firma Gotszlik Sp. z o.o. producent wafli 
i ciastek z  Jarocina zatrudni na stanowisko:

MECHANIK
W  D Z IA L E  U T R Z Y M A N IA  R U C H U

W YM AG ANIA:
• wykształcenie techniczne',
• operatywność,
•  dyspozycyjność,
• dobra organizacja pracy

OFERUJEMY:
• zatrudnienie na podstawie umowy o pracę 

w petnym wymiarze godzin,
• wynagrodzenie odpowiednie do 

zaangażowania i osiąganych wyników

CV prosimy kierować na maila: praca@ gotszlik.p l 
lub dostarczyć osobiście Jarocin, u l. G link i 27a.

r  izolacja
J A R O C I N  #

„IZOLACJA - JAROCIN”  Spółka Akcyjna
6 3-200  Jarocin, ul. Poznańska 24-26  

tel. 62  747 -04 -00 , 747 -04 -05 , fax 747 -0 4 -04  
www.izolacja-jarocin.pl

Chcesz dobrze zarobić?
Nie musisz wyjeżdżać z kraju!

„IZOLACJA - JAROCIN”  S.A. zatrudni

ambitne i przedsiębiorcze osoby w charakterze:

PRZEDSTAWICIELA HANDLOWEGO 
lub SPRZEDAWCY

O soby-zatrudnione na w.w. stanowisku odpowiedzialne będą za realizację 
określonej polityki sprzedaży, poszukiwanie nowych Klientów oraz utrzymywanie 
wtaściwych relacji z już istniejącymi.

Od kandydatów  oczekujemy:
m inim um  średniego wykształcenia, doświadczenia w sprzedaży, zaangażowania 
i w iary we własne sity, dobrej organizacji pracy, samodzielności, odporności na 
stres, dyspozycyjności, prawa jazdy kat. B

O ferujem y w  zam ian:
- stabilne i legalne zatrudnienie, umowa na czas określony /  nieokreślony
- atrakcyjne wynagrodzenie uzależnione od efektów pracy,
- ciekaw ą i samodzielną pracę
- samochód stużbowy dla przedstawiciela handlowego

Zainteresowane osoby prosimy o przesianie mailem lub dostarczenie na adres firmy swojego C.V. ze 
zdjęciem i adnotacją: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w po
daniu o pracę w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia rekrutacji (zgodnie z Ustawą o ochronie 
danych osobowych Dz.Ust. nr 133 poz. 833 zdn. 29.08.1997 r)” oraz listu motywacyjnego w ter
minie do dnia 29.01.2016 r.

O K N O S TY L
K. RADZISZEWSKI, A. RADZISZEWSKI S.C.

a lu p la s t

Producent okien PVC

KATYWTT P TI
JL

A j l
Ib

Oferujemy: NIEDROGIE, SOLIDNE ÓKNA Z PIASKÓW
*  okna, d rzw i Szybki termin realizacji zamówienia!!! 
a  ro le ty, m o sk itie ry  63„g20 Piaskj uL Gosty^ska, 1 (piac CS) 
■ bram y, pa rape ty  teL (65) 572 08 30
m d rzw i w ew . i zew. kom. 603 803 866,691709405

fin an se  dla dom u

POSZUKUJE

PRZEDSTAWICIELI
Praca dodatkowa, 

atrakcyjna prow izja, 
rów nież dla em erytów !

(dośw iadczenie n ie  je s t wymagane, 
a le będzie  doda tkow ym  a tu tem )

5 & 5 5 A  8 0  8 0
lub 8 0 1  8 0 0  2 0 0

Profesjonalny
niemiecki
Import

sam ochodów
• Pom oc od A do Z 

• Fachow o

tel. 609-941-645

II* MATERIAŁY 
a  BUDOWLANE
II „WESOŁEK”

Dynamiczny rozwój naszej firmy powoduje, 
iż ciągle rozwijamy kadrę pracowniczą.

Poszukujemy kandydatów na stanowisko:

Pracownik adm inistracyjno-biurowy
(praca: Chocicza)

Wymagania:
• wykształcenie min. średnie
• prawo jazdy kat. B
• zdolności analityczne, odpowiedzialność, terminowość 

i dokładność
• budowanie właściwych relacji i kontaktów z klientami
• umiejętność pracy w zespole

•
Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie CV (ze zdjęciem) i listu 

motywacyjnego na podany poniżej adres:

Materiały Budowlane AW WESOŁEK Sp. z o. o. Sp. K., 
ul. Składowa 14, 63-041 Chocicza 
lub e-mail: kadry@mbwesolek.pl

Prosimy o umieszczenie w dokumentach klauzuli: "Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych dla potrzeb niezbędnych dla realizacji procesu rekrutacji. (Zgodnie z ustawą/ dnia 

29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych Dz. U. Nr 133 poz. 883)
Zastrzegamy sobie prawo odpowiedzi tylko na wybrane oferty.

P R A C A  • P R A C A  • P R A C A  • P R A C A  • P R A C A

„ B IR E X ”
F I R M A  U S Ł U G O W O - H A N D L O W A

za tru d n i:

POMOCNIKÓW
OPERATORA

P R A C A  P R Z Y  RO ZŁAD U NKU W A G O N Ó W

W ym agan ia : (mężczyzna) prawo jazdy kat. B

Z a in te re s o w a n e  o s o b y  p ro s im y  o  k o n ta k t  6 0 7  3 2 1  1 5 5

KIEROWCÓW
KAT. C+E ORAZ C

Z a in te re s o w a n e  o s o b y  p r o s im y  o  k o n ta k t  6 0 1  5 6 6  9 4 7

O s o b y  z a in te re s o w a n e  p ro s im y  o  k o n ta k t: 
B IR E X  F irm a  U s łu g o w o  H a n d lo w a , ul. P o z n a ń s k a  26 . 

6 3 -2 0 0  J a ro c in , w  g o d z . 7 -1 5

Dekarstwo-Ciesieistwo
POKRYCIA
DACHOWE

www .glods.ikrotoszyn.pl

Nowa W ieś 101a 
63-708 R ozdrażew  
te l. 603 962 723

blachodachówki • blachy trapezowe • akcesoria do dachu 
• rynny PCV i stalowe • drewno na więźbę dachową 

• okna dachowe • łaty * kontrłaty • boazeria drewniana

http://www.jarocinska.pl
mailto:rekrutacja@jafo.com.pl
mailto:praca@gotszlik.pl
http://www.izolacja-jarocin.pl
mailto:kadry@mbwesolek.pl
http://www.glods.ikrotoszyn.pl
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Zmiany
w prawie jazdy 
dopiero od 2 0 1 7  r.
Przyszli kierowcy m ogą odetchnąć 
z ulgą. P lanow ane zm iany w  praw ie  
jazdy zostaną w prow adzone dopiero  
od stycznia 2017 roku.

Jedyną ze zmian, która zostanie 
wprowadzona we właściwym termi
nie, obowiązującym od 4 stycznia 
2016 roku, jest przepis dotyczący  
zielonego listka. Znaczy to, że po
czątkujący kierowca przez osiem  
miesięcy od uzyskania prawa jazdy 
powinien poruszać się autem z przy
klejonymi na przedniej i tylnej szy
bie zielonymi listkami. Dzięki temu 
będzie bardziej rozpoznawalny dla 
pozostałych uczestników ruchu dro
gowego. Celem wprowadzenia tej

zmiany jest zapewnienie większego 
bezpieczeństwa na drogach. Należy 
pamiętać również o tym, że w czasie 
tego okresu „chronionego", świeżo 
upieczony kierow.ca nie będzie mógł 
podjąć pracy w celach zarobkowych 
jako kierowca pojazdu, ani prowadzić 
działalności gospodarczej ściśle zwią
zanej z prowadzeniem samochodu.

Zmiany, które zostaną wprowa
dzone w styczniu 2017 roku zakładają 
przede wszystkim inne traktowanie 
m łodych kierowców w porów na

niu do tych doświadczonych. Przez 
pierwsze dwa miesiące od momentu 
otrzymania prawa jazdy będzie on 
objęty tzw. „okresem próbnym". Jeśli 
zdarzy się, że w  tym czasie kierowca 
popełni dwa wykroczenia przeciw  
bezpieczeństwu w ruchu drogowym, 
okres ten zostanie w ydłużony do  
dwóch lat. W przypadku co najmniej 
trzech wykroczeń ukaranych manda
tem karnym lub jednego przestępstwa 
drogowego - straci prawo jazdy.

Uczestnictwo w płatnym szko

leniu z zakresu bezpieczeństwa ru
chu drogowego pomiędzy czwartym 
a ósmym miesiącem od otrzymania 
uprawnień to kolejny obowiązek przy
szłego kierowcy od stycznia 2017 
roku.

Świeżo upieczeni kierowcy przez 
pierwsze osiem  m iesięcy nie będą 
mogli przekraczać prędkości 50 km/h 
w terenie zabudowanym, 80 km/h 
poza nim oraz 100 km/h ńa drodze 
dwujezdniowej ekspresowej lub au
tostradzie. Dostosowanie się do tych

wytycznych będzie obow iązyw ało  
pomimo znaków drogowych wskazu
jących na możliwość szybszej jazdy.

Od 2017 roku zmienią się zasad) 
nie tylko dla nowych kierowców, ale 
również dla doświadczonych uczest
ników ruchu drogowego. Kierujący 
pojazdami, którzy uzbierają 24 punk
ty karne nie stracą prawa jazdy, ale 
będą zobowiązani do uczestnictwa 
w kilkudniowym płatnym szkoleniu 
(500 zi).

MAGDA WIERUSZEWSKA

O G Ł O S Z E N I A

S ZY N , K O B Y L IN , 
lA S Z K Ó W , PLESZE  
W, Z ŁO T O R Y JA ,

PRZEGLĄDY
R EJE ST R A C Y 1N E !

SZYBKI SERWIS

^obsługa i naprawa
klim atyzacji
odgreybianie
ultra d źw ię k ie m  
odzyskiwanie gazu

auto
myjnia z c z ę ś c i a m i l

do sam och od ów  ■
o s o b o w y c h !

62749 59 70
p o n .-p Ł . 7 .0 0 -1 8 .0 0  

.s o b o ta  7 0 0 -1 4  0 0

AUT0-MYJNIA

jednorazowe mycie auu n a jlep szym  p ro gram em , 
usługa wymiany Oleju (zakupionego w naszym sfciept 
płyn do spryskiwany

T A N I O  S Z Y B K O  S O L I D N I E

Stacja
K o n t r o l i
Pojazdów

wulkal
nizacja

62 749 59 80
poft -p t . 7 0 0 -2 0  00  ; 

Ls o b o ta  7 .0 0 -1 6  0 0  J

■  62 749 59 80 K
' -h. ;o DI‘ ■  

Mm1, ■ ' - o t !

■  62 749 59 50 B
■  pon -pt ; 0 0 -7 0  00  p i
■  sobota 7 0 0 -1 6  00  JH

62 749 59 701
pon. -p t .  7 0 0 -  18.00 1 

^sobota 7 .0 0 -1 4 .0 0 J

Tomasz Żarczyrtski, Jarocin, u l Zaplocie 2 
tel. (62) 747-42-19, tel. kom. 603-118-040 

e-mail: tomgum20@wp.pl

•OPONY ZIMOWE
już w sprzedaży

•  ustawianie geometrii kól
•  wymiana oleju - Mobil
•  felgi stalowe 

i aluminiowe
•  serwis ciężarowy
•  wyważanie felg 

nieprzelotowych
•  akumulatory i pióra 

wycieraczek
•  wyważanie motocykli

w i OS3\jfev
SPRZEDAŻ, MONTAŻ

i OSOBOWE 
CIĘŻAROWE 

i DOSTAWCZE

DOJAZD DO KUCHTA

■ naprawa 
odprysków i m m u i Ii i
Pleszew, ul. Kubackiego 55
Tel. 6 6 0 -252-097

FIRMA HANDLOWA _EA A t

KASACJA POJAZDÓW
wystawiamy zaświadczenie do wydziału komunikacji

PŁACIMY GOTÓWKĄ
RAWAL W aldem ar Ratajczak

ul. Dworcowa 8 , 6 3 -2 3 3  Góra, tel. (6 2 )  7 4 0 -9 0 -1 4 ,  6 0 1 -1 6 2 -4 3 6

mailto:tomgum20@wp.pl
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ROZBRAT FIATA 
Z FERRARI

Początek roku przyniósł za
skakującą informację motory- 
zacyjno-biznesową. Po blisko 
50  latach ścisłej współpracy, 
koncern Fiat Chrysler Automo- 
biles nie jest już właścicielem  
Ferrari.

Jesienią papiery wartościowe 
marki spod znaku .wierzgającego 
konia zadebiutowały na nowojor
skiej giełdzie. Sprzedano wówczas 
10% akcji. Teraz FCA zrobiło kolejny 
krok - oddzieliło Ferrari od koncer
nu, przez co stało się ono odrębną 
spółką. - Niezależność od Fiata daje 
nam swobodę, której zawsze potrze
bowaliśmy. Choć cieszyliśmy się 
niezależnością finansową, musimy 
podtrzymać wyjątkowy charakter 
produkowanych przez nas modeli 
i w pełni wykorzystać posiadany 
potencjał - powiedział Sergio Mar- 
chionne, szef koncernu FCA i Ferrari. 
Powód rozbratu? Długi Fiata. Udzia
łowcy grupy podzielili między siebie 
80% akcji oddzielonej firmy, czyli 
całość, którą dotychczas dyspono
wało FCA. Pozwoliło to na uzyskanie 
dochodu ponad 7 miliardów dola
rów. Pozostałe 10% akcji pozosta
je w rękach syna Enzo Ferrariego 
- Piero.

Zyski z operacji przeznaczone 
będą na realizację ambitnych ce
lów - wzrostu sprzedaży z obec
nych 5 m ilionów  sam ochodów 
rocznie do aż 7 milionów w 2018  
roku. Wśród strategicznych pro
jektów na najbliższe lata jest m.in. 
w prow adzenie  nowych m odeli 
aut.

.  (hm)

12%
całkowitego dochodu 
koncernu Fiata w  2014  
roku stanowiły w p ływ y ze 
sprzedaży modeli Ferrari

SYRENA POWRACA

* Dostępna na zamówienie 
jest już nowa Syrena 
Meluzyna R.

Jest to pierwszy ogólnodostępny 
model, który po latach wskrzesza 
legendę marki. Za jej odrodzeniem 
stoi firma AK Motor, której założy
cielem jest Arkadiusz Kamiński - Po
lak, mieszkający od lat w Kanadzie. 
Z kolei za budowę prototypu pojazdu 
odpowiedzialna była należąca do kie
rowcy rajdowego Pawła Dytki firma 
Protó Cars.

Pierwsze auto w nowej gamie ma 
typowo sportowy rodowód. Dostępne 
będzie zaledwie 25 modeli. Każdy 
z nich zostanie wykonany zgodnie 
z wymaganiami klienta. Wyścigowa 
wersja publiczny debiut ma już za 
sobą - kibice rajdowi mogli podziwiać 
ją na trasach grudniowego Rajdu Bar
bórki, w tym na słynnym Kryterium 
Asów na ulicy Karowej w Warszawie. 
Dysponuje 4-cylindrową jednostką 
o mocy ponad 400 KM i napędem na 
cztery koła. Cena? Minimum 60.000 
euro. Auto nie będzie jednak posia
dać homologacji drogowej.

Firma zapowiada również pro
dukcję wersji seryjnych: AK Syrena 
Meluzyna, Syrena Kabrio oraz.Syrena 
Ligea, której logo zaprojektował P&weł 
Panczakiewicz, spokrewniony ze Sta
nisławem Panczakiewiczem - projek
tantem oryginalnej Syreny. Samochód 
ma być produkowany w zakładach FSO 
S.A. Ceny „cywilnych" modeli mają się 
zaczynać już od 35.000 zł. (hm)

ZMIANY 
W BADANIACH 
LEKARSKICH 
KIEROWCÓW

W  tym roku weszły w ży
cie nowe przepisy dotyczące 
badań dla kierowców. Proble
mem może być m.in. chrapa
nie.

Osoby cierpiące na zaburzenia 
snu będą mieć problem z przejściem 
testów medycznych. Nowe regulacje 
unijne wprowadzane w naszym kraju 
szczególną uwagę przykładają do 
problemów z oddychaniem w czasie 
snu.

Chrapanie wiąże się z bezde
chem, który spłyca sen i powoduje 
niedotlenienie oraz niewyspanie. To 
z kolei może stać się przyczyną gor
szej koncentracji za kółkiem i więk
szego zmęczenia.

Zawodowi kierowcy cierpiący na 
bezdech senny będą musieli badać 
się co rok, a nie jak pozostali - co 
trzy lata. Konieczne będzie również 
udowodnienie, że schorzenie nie 
wpływa na uczucie senności za kie
rownicą. Zdiagnozowanie problemu 
będzie się wiązało r  koniecznością 
podjęcia leczenia, a jego ewentualna 
odmowa - z utratą uprawnień. Nowe 
przepisy dotyczą również kandyda
tów na kierowców.

W edług szacunków, na bez
dech senny cierpi nawet 1,5 min 
Polaków.

(hm)

POWRÓCI 
PODATEK RELIGI?

Ł.
Minister Zdrowia Konstanty 
Radziwiłł zaproponował od 
2 0 1 7  zmiany i chęć wpro
wadzenia podatku Religi. 
Wzrośnie tym samym skład
ka OC, według planów o 6% , 
która zostanie przeznaczona 
na leczenie ofiar wypadków 
samochodowych. Tym samym, 
nawet jeśli kierowca nie spo
woduje stłuczki lub wypadku 
drogowego, będzie musiał 
zapłacić wyższą składkę.

Podatek Religi nie jest nowo
ścią w Polsce. M iał już swoje „5  
m inut" w czasie pełnienia funkcji 
ministra zdrowia przez Zbigniewa 
Religę - wówczas firmy ubezpiecze
niowe przekazywały 12% składek 
kierowców na rzecz NFZ. Z tych 
zebranych pieniędzy m iały być 
leczone ofiary kolizji i wypadków 
samochodowych.

.  (mw)

O G Ł O S Z E N I A

Ul. Floriańska 4a, 6 3 -72 0  Koźmin Wlkp. 
Zapraszam y: poniedziałek - piątek 9 -17, sobota 9 -13

tel. 604 625 768, 698 625 572 e-mail: motostodola.kaczmarek@wp.pl

s
t j

5 ?

SERWIS OPON
sprzedaż - montaż - naprawa / i
OPONY NOWE I UŻYWANE
do aut osobowych 
i dostawczych

NAPRAWA FELG ALU
prostowanie - spawanie

AUTO SMAK ROBERT SZYMAŃSKI
G o lin a ,  u l. W o ln o ś c i 4 , te l.  6 0 8 -1 1 9 - 0 3 3

%  i

Nie czekaj!

SHOfr m m

2 0 %  r a b a t u  
„ a  u s łu g ę  s e r w s o w g

1 0 %  r a b a t u  r » a
cxęśc»

U m ó w  się ju ż  d z is ia j z A S O  M ro c z k o w s k i.  
W y s ta r c z y  z a d z w o n ić :  te l .  6 1  2 8  5 1 1  2 3

Jarocin, ul. Kasprzaka la 
tel. (62) 747-47-47 
Artur Antczak
508/318-922 
Angelika Włodarczyk
509/082-772

Czynne: pon.-pt. 8.00-17.00 
sobota 8.00 -14.00

SPRZEDAŻ MONTAŻ NAPRAWA

Tel. 607 560 682

Pleszew, ul. Podgórna 21

A b y  T w ó j V o lk s w a g e n  p o z o s t a ł  V o lk s w a g e n e m .  
Y o lk s w a g e n  S e r w is . D a s  A u t o .

Autoryzowny Serwis Volkswagena M roczkow ski
Kijewo 37  p rzed łużen ie  ul. N iedz ia łkow sk iego , Środa W lkp .

http://WWW.jarOCinska.pl
mailto:motostodola.kaczmarek@wp.pl
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1. ŚNIEŻNA KULA
Zgarniamy śnieg z szyb, reflektorów , 
ewentualnie tablic rejestracyjnych, ale 
na dachu, masce czy drzwiach pozosta
je gruba w arstwa białego puchu. N am  
jedzie się w ygodnie, lecz kierowcy za 
nami widzą tuman pyłu, co obniża i kom
fort, i bezpieczeństwo. Z kolei podczas 
mocnego ham owania śnieg może spaść 
na naszą przednią szybę i skutecznie  
zasłonić widok.
Pamiętajmy, że kierowca zobowiązany jest 
do utrzymania auta w  takim  stanie, by 
nie tworzyło ono zagrożenia dla bezpie
czeństwa ruchu. M andat może wynieść 
nawet 5 0 0  złotych i 6  punktów karnych.

Zimowe grzeszki
kierowców

Specyficzne zimowe warunki pogodowe zmuszają kierowców nie tylko do zmiany opon, 
zmniejszenia prędkości i szczególnej ostrożności na śliskiej nawierzchni. M ogą również, 
nastręczać innych problemów, których zaniedbanie - jak to często bywa - może się 
skończyć kilkusetziotowym mandatem.

2. ZABŁOCONE ŚWIATŁA 
I NIECZYTELNE TABLICE
Reflektory, z racji um iejscow ienia tuż  
nad jezdnią, przyjm ują na siebie błoto 
pośniegowe i inne zabrudzenia, w  efek
cie czego strumień światła oświetlający 
drogę jest słabszy niż zwykle, co skraca 
nam pole w idzen ia , jesteśm y również 
gorzej widoczni z odległości. Karą może 
być dwustuzłotowy m andat i 3  punkty. 
Te same zanieczyszczenia gromadzą się 
rów nież na tab licy  rejestracyjnej. Nie  
w pływ a ona w praw dzie  bezpośrednio  
na naszą jazd ę , n ato m iast ogranicza  
czytelność numerów zarówno dla patro
lu podczas rutynowej kontroli, jak i dla 
fo to rad aru .'M an d at jest trochę niższy 
niż za brudne światła - 1 0 0  ąłotych, ale 
punkty karne te same - 3 .

4. OSZRONIONE SZYBY 
I LUSTERKA
C ie n k ą  w a rs tw ę  z m a rz lin y  
skrobiemy zazw yczaj w  tych 
m iejscach, w  których bezpo
średnio wpływ a ona na naszą 
widoczność, pomijając np. szy
by pasażerów na tylnej kanapie. 
Podobnie dzieje się z lusterkami 
- „wsteczne niezaparow ane, 
wystarczy odśnieżyć zewnętrz
ne kierowcy i w  drogę” - zdarza 
się myśleć. To także błąd. Gdy ■ 
policjant uzna, że zaniedba
nie zagraża bezpieczeństw u  
ruchu, może nas ukarać nawet 
500-zło tow ym  mandatem .

5. POSTÓJ Z WŁĄCZONYM 
SILNIKIEM
No dobrze, wiemy, co musimy od
śnieżyć i oczyścić, by nie narazić 
się na nieprzyjemności. Często więc 
najpierw uruchamiamy silnik, usta
w iam y wentylację na maksymalną 
tem peratu rę  i siłę naw iew u, by 
podnieść ciepło w  kabinie, po czym 
wychodzimy z auta i przystępujemy 
do skrobania szyb. To też błąd, 
Jeśli czynności porządkowe zajm u
ją  nam więcej niż minutę, policjant 
może to  potraktować jako wykro
czenie w  aspekcie em isji spalin  
bądź nadm iernego hałasu. A za 
to grozi nawet 3 0 0  złotych kary.

3- pr zepalo na  ż a r ó w k a
Skoro już o światłach m ow a - nie tylko 
brudne reflektory ograniczają widoczność, 
ale także niesprawne żarówki. Może to 
nas kosztować 1 0 0  złotych i dwa punkty 
^arne, ale konsekwencją może być tak
że zatrzymanie dowodu rejestracyjnego.

6. NIEDZIAŁAJĄCE 
WYCIERACZKI
Deszcz, śnieg, błoto spod kół 
jadących przed nami aut - to 
wszystko osadza się na naszej 
szybie i skutecznie zniechęca 

’ do jazdy. Zmniejszyć dyskom
fort mogą sprawne wycieracz1 
ki.- Jeśli jednak nie spełniają  
swoich zadań, lub gdy brakuje 
nam  płynu do spryskiwaczy, 
w  przypadku kontroli narażamy 
się na m andat w  wysokości 
nawet 5 0 0  złotych.

7. ŁYSE OPONY
Bieżnik „zimówek" nie może być 
płytszy n iż . 1 ,6  m m , choć jeśli 
chcemy, by gumy spełniały sw o
ją  faktyczną rolę, powinniśmy się 
zatroszczyć o przynajmniej 4  m m . 
Łyse lub stare, z jechane opony 
mogą przyczynić się do zabrania 
nam  dow odu i m andatu  naw et 
5 0 0 -z ło to w eg o .Z ab ro n io n e  jest 
również używanie łańcuchów na 
czarnej naw ie rzchn i oraz opon 
z kolcami.

O G Ł O S Z E N I E

JUŻ OTWARTE
STACJA KONTROLI 
POJAZDÓW
O  Okresowe przeglądy rejestracyjne:
- sam ochody osobow e i dostaw cze do  3 ,5T
- m otocykle i m o torow ery
- ciągniki rolnicze d o  3 ,5T

O  Pierwsze rejestracje:
- po jazdów  sprowadzonych z zagranicy

O  Dodatkowe badania techniczne:
- po jazdów  z instalacją gazow ą
- po jazdów  uczestniczących w  kolizji 

lub w yp ad ku  d ro gow ym
- pojazdów , k tó rym  policja zatrzym ała  

d ow ód  rejestracyjny
- po jazdów  przeznaczonych d o  nauki jazdy
- po jazdów  uprzyw ilejowanych
- taksów ek

Chcesz być powiadamiany 
o zbliżającym się przeglądzie?
Z o s ta w  n a m  s w o je  d a n e , a m y  

z w y p rz e d z e n ie m  p o in fo rm u je m y  C ię .

ZADZWOŃ: tel. 571 323 623
J a r o c in

u l. S o lid a rn o ś c i 1 9
(os. Konstytucji)

t e l .  5 7 1  3 2 3  6 2 3

Czynne:
Pn.-Pt. 8:00 - 20.00  
Sob. 8:00 -14 :00
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CZAS a .wyprzedaży
'  r  ROCZNIKA'

Początek roku to czas najwięk
szych wyprzedaży W salonach samo
chodowych. Jeśli więc kupować nowe 
- choć już de facto roczne - auto, to 
tylko teraz! Sprawdzamy, które marki

oferują najciekawsze rabaty.
Oczywiście, im droższy był dany 

model przed obniżką, tym większa 
ona będzie teraz. Samochody z wyż
szych segm entów potaniały nawet

o ponad 20.000 zł.
W  wielu przypadkach podane 

ceny są jedynie punktem wyjścia i przy 
handlowym podejściu dealera może
my negocjować dalsze ich korekty.

(hm)

Wysokości rabatów w salonach wybranych marek

Volkswagen

Polo
Caddy
Golf
The Beetle, 
Jetta i Passat 
CC, Scirocco 
i Sharan 
Touareg 
i Crafter 
1 iguan

4.500 zt 
5.000zt

9.000 zt

10.000 zt

15.000 zt

20.000 zt
22.000 zt

j F ia t

Puntp
500
500L,
500X
Panda
Qubo
Doblo
Freemont

6.000-8.000 zł 
5.600-10.100 zt

10.000-12.000 zt
10.000 zt
15.000 zt
16.000 zt' 

• 22.000 zt

S koda

Fabia
Citigo
Octavia

.Rapid
Yeti

3.500 zt 
4.000 zt 
6.900 zt 
-0.700 zt 
11.700 zt

K ia

Picanto
Nowy Cee’d
Soul
Rio
Cee’d
Sportage
Optima
Sorento

< m

1.500 zt.
2.000 zt
2.000 zt
3.000 zt
3.500 zt
4.500 zt
8.000 zt
9.000 zt

O G Ł O S Z E N I E

O pel

Karl 1.040 zt
Corsa * 5.000 zt
Mokka 7.000 zt
Meriva 7.500 zt
Zafira Tourer 9.000 zt
Astra 7.500-11.500
Insignia 18.000 zi

N iss a n •

Jukę- 4.000 zt
Notę 5.090 zt
Qashqai 8.600 zt
Pulsar 10.000 zt
X-Trail 10.500 zt

H y u n d a i*
■ < & )

ilO 4.500 zt

i20, i30 
Tucson 
ix20, Elantra 
i40
Santa Fe,
Grand Santa Fe 
ix35

5.000-9.000 zt 
5.500-9.000 zt 

4.000 zt
12.000 zt

20.000 zt
29.000 zt

*cena poszczególnych modeli może 
spaść o kolejne 2-5 tysięcy w przy
padku odkupu obecnego auta klienta.

j Toyo ta

Yaris 
Aygo 
Hilux 
Corolla 
Auris 

i Verso 
Rav4 
Avensis

Zmiany w  przepisach 
przy rejestracji auta

Nowy rok przynosi zmiany również przy rejestracji 
pojazdów. Przede wszystkim zostanie zniesiona 
opłata recyklingowa.

6.000 zt 
6.500 zt 
8.210 zt

10.500 zt
11.500 zt 
16.320 zt
17.000 zt
21.000 zt
28.000 zt

Jeśli kierowca sprowadza! sa
m ochód'z zagranicy, zobow iąza
ny byt do opłacenia 500 zt opłaty 
recyklingowej. Od f stycznia 2016 
roku ta opłata zostaje zniesiona  
- pamiętać jednak należy, że osoby, 
które sprowadziły pojazd wcześniej, 
a do rejestracji zgłoszą się po nowym 
roku, będą zobowiązani do zapła
cenia nalewnej kwoty.

Zmieni się także ilość tablic reje
stracyjnych, które otrzymują właści

ciele samochodów z dwóch na trzy. 
M ożna taką zam ontować np. na 
bagażnik na rowery. To dodatkowy 
koszt w wysokości 53 zt.

Ostatnią wprowadzoną zmianą 
jest obowiązek wypisania na umowach 
kupna lub sprzedaży czy fakturach 
pełnych danych nabywcy samochodu. 

• Nie wystarczy imię i nazwisko oraz 
adres zamieszkania lub siedziby fir
my, dodać należy także pesel i regon.

MAGDA WIERUSZEWSKA

—

HYITIDAI

Upust do 9 000 z ł r  
+ Odkup 2 000 z ł £

W Y S O K I U P U S T

+  P R E M IA  Z A  O D K U P  Wielka Przesiadka

+  A T R A K C Y J f lE  F in A D S O W A n iE

nadszedł najlepszy moment na zakup nowego samochodu. Skorzystaj z wysokiego upustu na nowoczesne modele Hyundaia 
z rocznika 2015, a jeśli zdecydujesz się zostawić w rozliczeniu swój obecny samochód, niezależnie od jego marki, otrzymasz 
dodatkową premię za odkup, nie czekaj. Taka okazja może się nie powtórzyć. -

Autoryzowany Dealer Hyundai Auto Centrum Lis
Kalisz, ul. Częstochowska 211, tel.: 62-7667900 
Konin, ul. Wt, Jagiełły 18, tel.: 63-2330020 
www.autocentrumlis.pl HYunnni

REW THIRKIRG. 
REW POSSIBILITIES.

O
Promocyjny upust promocyjne finansowanie oraz promocyjna oferta premii do ceny odkupu używanego samochodu przy zakupie nowego samochodu marki Hyundai, modeli HU. 120.1x20, ISO, Elantra, 140. Tucson. Santa Fe z roku 
produkcji 20IS obowiązuje do odwołania lub wyczerpania zapasów. Prezentowana oferta nie łączy się z ofertę dla wybranych grup zawodowych oraz z oferta dla firm, ale nie wyłącza Innych .promocji dealera Propozycja nie jest 
ofertę w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego. Szczegóły oferty I programu gwarancyjnego, w tym wyłączeń gwarancji, dostępne są u Autoryzowanych Dealerów Hyundai. Średni poziom spalania paliwa w cyklu mieszanym 
dla zaprezentowanych modeli Hyundai i20,130, Tucson wynosi odpowiednio: od 3.6 do 6.71 / 100 km (120 S-drzwiowyl. 33 do 6,81 / 100 km OTO hatchback), od 4.6 do 7,6 I / 100 km fTuęson), średnia emisja CO, wynosi od 94 
do 155 g / km (120 5-drzwlowy), od 99 do 158 g / kmżlTO hatchback), od 119 do 177 g / km (Tucson).

http://www.jarocinska.pl
http://www.autocentrumlis.pl
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I TY MOŻESZ 
ZŁOŻYĆ ŻYCZENIA

PROSTO I ZA DARMO: Zapraszamy naszych Czytelników do 
przynoszenia zdjęć z imprez rodzinnych, rocznic ślubu, mienin czy 
urodzin. Prosimy o zaznaczenie, kto obchodzi jakąś uroczystą okazję, 
np. rocznicę zawarcia związku małżeńskiego, kto postanowił zrobić 
jubilatom niespodziankę. Prosimy o nieprzesyłanie życzeń pocztą.

JŁUCJII CZESŁAWOWI 
FRANKOWSKIM
Kochani rodzice, dziś 65. 
rocznica Waszych zaślu
bin. Dziękujemy Wam za 
miłość, w której promie
niach dorastaliśmy. Ży
czymy sobie i Wam, by jej 
płomień nadal rozświetlał 
nasze dni, by w jego blasku 
wychowywały się Wasze 
wnuki i prawnuki, które 
uczą się od Was, czym jest 
prawdziwa więź i pokre
wieństwo dusz - dzieci, 
wnuki i prawnuki

► JARACZEWO

Wspólne zdjęcie ze św. Mikołajem to stały punkt takich odwiedzin

Mikołaj przyszedł z pomocnikiem, 
bo dzieci coraz więcej •

Noworoczńe spotkanie dla mieszkańców Strzyżewka Wszyscy ubierali choinkę, a najodważniejsi mogli zaśpie-
odbyło się w tamtejszej świetlicy wiejskiej w święto Trzech wać kolędy. Była też zabawa na dworze w śniegu. Miejscowe 
Króli. Najmłodszych odwiedził św. Mikołaj, który przyniósł Koło Gospodyń Wiejskich przygotowało słodki poczęstunek, 
dla każdego prezenty. W tym roku przybył z pomocnikiem, Ochotnicza Straż Pożarna na rozgrzanie rozpaliła ognisko 
ponieważ w miejscowości jest coraz więcej dzieci. i poczęstowała wszystkich kiełbaskami. Oprać, (seb) *

Wędrowali po 
pamięci

Działające w Zespole Szkół Spe
cjalnych Szkolne Koło Krajoznaw
czo-Turystyczne, dla uczczenia 97. 
rocznicy wybuchu Powstania Wielko
polskiego, zorganizowało pieszy rajd 
Siadami miejsc upamiętniających to 
wydarzenie.

Uczestnicy obejrzeli tablicę na 
dworcu PKP i pomnik powstańców na 
cmentarzu parafialnym, gdzie został 
zapalony znicz. Następnie udali się 
do centrum miasta pod pomnik ofiar 
lat 1918-1919 oraz na miejsce pamięci

miejscach

nauczycieli poległych w czasie II wojny 
światowej. Mieli też okazję zobaczyć 
tablicę poświęconą działalności Rady 
Ludowej w Jarocinie i kolejną - upa
miętniającą ofiary powstania. Udało 
się jeszcze obejrzeć pomnik poświę
cony ofiarom II wojny światowej na 
Ziemi Jarocińskiej. Na zakończenie 
uczestnicy rajdu udali się do kawiarni, 
aby wypić ciepłą herbatę. Opiekunem g 
i przewodnikiem na trasie wycieczki 1 
był nauczyciel Michał Kuropaczewski. I  

Oprać, (akf) S

O pow iedzieli, 
jak w ażna jest 
m iłość

Uczniowie należący do grupy teatralnej 
„Tacy Sami” zaprezentowali po raz kolejny 
w JOK-u przedstawienie bożonarodzeniowe 
„Idź pod prąd... dopóki miłość jest w nas”. 
Spektakl ponownie-wywołał dużo emocji, 
a także refleksji nad życiem i egzystencją 
człowieka. Tym razem na widowni zasiedli 
m.in. uczestnicy Warsztatów Terapii Za
jęciowej w Jarocinie oraz przedstawiciele 
Zespołu Szkół nr 3, Szkoły Podstawowej 
nr 2 i ZSP nr 1 w Jarocinie. (akf)

NASI
MILUSIŃSCY

Odjęcia noworodków 
Prosimy odbierać 
OD PIĄTKU

«*> <•,.
Foto - Piotr

. *M i k o ł a j c z a k
. g

63-200 Jarocin, ul. Śródmiejska 13 
tel. (62) 747 22-06

WIKTOR FORYCKI ZE STRZYŻEWKA
ur. 14 stycznia o godz. 9.50 
waży 3.670 g, mierzy 55 cm

ur. 9 stycznia o godz. 20.35 
waży 3.600 g, mierzy 54 cm .

MIKOŁAJ MARCISZAK Z JAROCINA, syn Pa
trycji i Patryka, ur. 12 stycznia o godz. 8.47, 
waży 3.560 g, mierzy 54 cm

NA ŚLUBNYM 
KOBIERCU

23 stycznia

r  RÓŻA KULKA (STEFANÓW) 
l  RAFAŁ CIĄDER (GALEW)

AMELIA NOWACZYK Z WITASZYC
ur. 13 stycznia o godz. 13.20 
waży 2.960 g,-mierzy 51 cm

DOMINIK WAWRZYNIAK Z TWARDOWA
ur. 12 stycznia o godz. 14.35 
waży 3.670 g, mierzy 56 cm

I r
ANTONI RÓŻAŃSKI Z DĄBROWY
ur. 13 stycznia o godz. 10.30 
waży 4.100 g, mierzy 57 cm

MARCELINA KUBIAK Z JAROCINA
ur. 17 stycznia o godz. 15.54 
waży 3.145 g, mierzy 56 cm

OLIWIA ORPEL Z GÓRY
ur. 15 stycznia o godz. 8.24 
waży 3.095 g, mierzy 53 cm

http://WWW.jarOCinska.pl
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TU ZLECISZ 
OGŁOSZENIE

L  Jarocin Jaraczewo Kotlin Nowe Miasto
^  • BIURO OGŁOSZEŃ ul. Kaliska 4a SKLEP PRZEMYSŁOWY ul. Poznańska 40

ul. Kilińskiego 1 (wejście od al. Niepodległości) tel. (62) 740-80-68 M. Łyskawka (61) 287 43 78
tel. (62) 505-30-00 ul. Rymarkiewicza IG

t e r k t w

KSIĘGARNIA 
ul. Rynek 7 

tel. (62) 740 31 31

NAS.ZAMIEŚCISZ OGŁOSZENI TWOJA REKLAMA W PIĘCSU POWIATACH

sprzedam

DREWNO kominkowe, opałowe, roz- 
pałkowe. Tel. 50 7 /6 7 9 -5 5 2 .

(6 4 8 7 B 0 9 )

GARAŻE BLASZANE ocynkowane na
prawdę dobrej jakości! Raty! Tel. 6 0 1 /5 8 0 -  
744.

(2 1 3 4 B 1 2 )

DREWNO KOMINKOWE I OPAŁOWE.
- Aktualny cennik na stronie: www.drewnoko- 

minkowe-wlkp.pl Tel. 5 1 3 /6 8 4 -3 9 3 .
(5 4 1 6 P 1 2 )

Sprzedaż nowych i używanych OKIEN 
PLASTIKOWYCH, DRZWI WEJŚCIOWYCH 
PCV oraz ROLET zewnętrznych. Jarocin, ul. 
Do Zdroju 23 . Tel. 60 3 /1 2 3 -1 9 2 .

(3 6 54 B 1 3 )

LODÓWKI; ZMYWARKI; ZAMRAŻAR
KI; PRALKI; STOŁY; KRZESŁA; KOMODY; 
ŁÓŻKA; BETONIARKI) KRAJZEGI używane 
7 Niemiec. Tel. 6 0 5 /4 0 8 -9 6 9 .

(8 2 K 1 4)

WYPRZEDAŻ NOWYCH OKIEN PCV
balkonowych. Oferujemy niskie ceny z gwa
rancją, Tel. kontaktowy 5 0 8 /1 0 0 -3 0 1 .

(1B 15 )

SPRZEDAŻ SIATKI OGRODZENIOWEJ
- tanio! Różne wysokości na zamówienie. Tel. 
66 0 /1 3 2 -7 9 7 .

(2B 15)

Sprzedam NOWE OKNA PCV złoty dąb 
na zew. 138 x 128, 158 x 128, 72 x 128, 
3 0 5  x 128 z roletami. Cena promocyjna. 
Tel. 50 5 /1 0 0 -3 4 7 .

(3B 15 )

SPRZEDAM TANIO NOWE PIECE C.O.
oraz bojlery. Możliwość podłączenia. Tel. 
6 6 8 /9 4 4 -6 4 0

(1P 16)

Drewno kominkowe i opałowe, sezono
wane, transport gratis. Tel. 6 9 8 /9 2 2 -7 3 0 , 
(6 2 )74 1 -64 -05 .

(5 0 P 1 6)

Boazeria św ierkow a od 1 4 ,0 0  zł 
+  VAT, www.boazeria.pl, tel. (61)283-09-47.

(37J16 )

Sprzedam FREZARKĘ poziomego i pio
nowego frezowania. Pleszew. Tel. 6 9 4 /3 58 - 
848.

(1 7 0P 16 )

Sprzedam nową, nieużywaną PRALKĘ 
AUTOMATYCZNĄ. Tel. 6 9 3 /7 6 8 -6 9 3 .

(1 8 7 B 1 6 )
Okazyjnie sprzedam WYPOCZYNEK 3 +  

2 +  1 - czarna skóra, z funkcją spania oraz 
SOFĘ koloru beżowego. Tel. 8 8 3 /3 0 2 -1 3 5 .

(2 0 2 B 1 6 )
Sprzedam ŚRUTOWNIK SSĄCY, silnik 

15kw. Teh 7 2 4 /4 8 3 -9 4 3
(70J16)

SPRZEDAŻ ARTYKUŁÓW  UŻYW A
NYCH: ROWERY, KOSIARKI, KRAJZEGI, 
odkurzacze, pralki itp. Przyjmujemy w komis. 
Tel. 6 0 4 /9 4 3 -8 9 8 .

(2 1 3 B 1 6 )

Sprzedam używany TELEWIZOR +  STO
LIK szklany, kineskopowy, 32 cale, bez pilota, 
obudowa srebrna. TANIO. Tel. 793/077-035 .

(2 1 4P 16 )

Sprzedam PRZYCZEPĘ kempingową Ad
ria - ogrzewanie,' kuchnia, lodówka, wszystko 
sprawne. Tel. 6 6 1 /2 0 5 -4 9 0 .

.  (2 3 6 B 1 6 I

kupię
SKUP CEBULI. Tel. 8 8 5 /8 8 5 -8 4 0 ,  

6 9 1 /7 4 4 -0 1 6 .
(2B 16 )

KUPIĘ CEBULĘ obraną na biato, płatne 
gotówką. Tel. 7 2 1 /3 6 2 -1 0 5 .

(3 B 16 )

SKUP POROŻA, KUPIĘ ROGI jelenia, 
daniela, koziotka. Tel. 53 1 /5 2 3 -7 8 0 .

(2P 16 )
KUPIĘ: ZEGARKI również uszkodzone; 

MONETYjstare FOTOGRAFIE; ZABAWKI
inne starocie. Tel.6 0 4 /4 2 9 -0 7 7 .

(5 K 16 )

SKUP KSIĄŻEK. Tel. 69 3 /1 1 4 -6 4 2 .
(9K 16)

Kupię ORZECHY włoskie w  całości, 
LASKOWE, tuskane; WARZYWA: ZIEMNIAKI, 
CEBULA, pietruzka, seler, marchew, buraczki, 
por. Sprzedam STÓŁ do tenisa, TARCZÓWKĘ
na siłę, oryginalna; VW SHARAN - 97 r. Tel. 
88 0 /5 3 7 -6 9 9 .

(2 0 9B 16 )

PRZEDWOJENNE KSIĄŻKI, W ID O 
KÓWKI, FIGURĘ, ODZNACZENIA, bagnet, 
starocie kupię. Tel. 8 8 0 /3 6 6 -0 5 4 .

(2 2 2 B 1 6 )
KUPUJĘ: SILNIKI; SPAWARKI; NARZĘ

DZIA, NIEPOTRZEBNY SPRZĘT, MASZYNY 
z likwidacji warsztatów. Tel. 6 9 2 /9 90 -828 .

(1 0 0K 16 )

motoryzacyjne ^
*  AUTO-GAZ - montaż instalacji gazo
wych. Jarocin, ul. Ceglana 1, tel. (62) 747- 
90 -88 , 6 0 4 /2 5 2 -2 7 7 , 60 1 /8 4 2 -3 6 4 .

(4 6 1 B 1 2 I
Sprzedaż OPON NOWYCH i UŻYWA

NYCH; FELG stalowych i aluminiowych.
MONTAŻ. Jarocin, ul. Nyska 3 5 . Tel. 
6 0 6 /6 2 3 -8 0 1 .

(2 5 7 B 1 6 )

motoryzacyjne
SPRZEDAM

AUDI A4 B8, 201 Ir . 2 .0  TDI, bogate 
wyposażenie, możliwość zamiany. Tel. 79 8 - 
7 5 1 -8 4 9 -

(2 1 6P 16 )

B M W  seria 3 Kombi - 2 0 0 1  r., 2 .0  
Diesel. Tel. 6 0 9 /3 2 1 -8 4 9 .

.  (1 8 5B 16 )

CITROEN C3 - 2008r„  1.4 HDI, exdu- 
sive, klimatronik, ABS, el. szyby i lusterka. 
Tel. 6 6 6 /1 4 2 -3 9 9 .

(1 1 6K 16 )

DAEWOO LANOŚ - 99  r., bardzo ładny, 
ważne optaty, wyposażony, 4-drzw i. Tel.
6 6 3 /0 3 1 -9 6 7 .

(260B 1S )

DAEWOO TICO 1996r., kolor srebrny. 
Stan dobry. Cena 9 0 0 ,-zt. Tel.691/039-632.

(1 1 1X 16 )

FIAT 126  p. - 19 99  r., 1 właściciel,
7 7 .00 0  km, noweop&ny. Tel. 721/641 -864 .

(2 3 9 B 1 6 )

FIAT CINOUECENTO 9 0 0  metalik nie
bieski, cena do uzgodnienia. Tel. 79 3 /9 07 - 
687.

.  (7 4 J16 )

FIAT SEICENTO 9 0 0  - 2 0 0 1  r. oraz 
KRÓLIKI. Tel. 6 0 9 /3 2 4 -2 5 3 .

. (2 6 7 B 1 6 )

FORD C-MAX 20 09 /20 1  Or., 1.8TDCI, 
możliwość zamiany. Tel. 7 9 8 -7 5 1 -8 4 9

(2 1 7P 16 )

MAZDA 5 - 2 0 0 7  r., cena do uzgod
nienia. Tel. 6 0 1 /5 1 0 -8 8 4 , 66 8 /4 9 6 -3 4 8 .

(2 0 8B 16 )

NISSAN MICRA 2007r., 1.2 benzyna, 
przebieg 142tys. km, czarny, zadbany. Tel. 
72 3 /3 8 5 -0 1 1 .

(8 4 K 1 6)

OPEL ASTRA I 1 .4  +  LPG, 19 99  r., 
stan bdb. Tel. 5017762-738.

(2 6 1 B 1 6 )

OPEL ASTRA III 1 .6  hatchback NJOY 
- grudzień 2 0 0 7  r., I właściciel, pełne wy
posażenie. Tel. 6 9 3 /6 3 9 -4 8 3 .

(4 7 3 2 B 1 5 )

OPEL ASTRA 1.6 benzyna - rok 1994, 
5 drzwi, stan bdb. Tel. 50 9 /3 8 6 -6 9 0 .

U 9 2 B 1 6 )
OPEL MERIVA, 2 0 0 6  r., Lift Diesel, 

zarejestrowany, bogata wersja, 1 3 .0 0 0  zł. 
Tel. 6 9 3 /5 1 0 -9 9 2 .

(B1R 16)

OPEL VECTRA B - 97  r„ 1 .6 z gazem; 
PEUGEOT 2 0 6  - 5 d, 1.9 D, 99  r. Cena do 
uzgodnienia. Tel. 7 2 3 /5 4 1 -3 4 1  po 14.00.

(2 6 3 B 1 6 )
OPEL ZAFIRA 2008r., 1.9 disel, 120  

KM, nowy rozrząd i olej, 7 osobowy, zareje
strowany, ubezpieczony. Tel. 7 2 3 /2 84 -429 .

U t5 K 1 6 )

RENAULT CLIO 2007r., 1500 disel, el. szy
by, klimatyzacja, opony zimowe, zarejestrowany, 
ubezpieczony, ważny przegląd i ubezpiecze
nie. Stan bdb bez wkładu finansowego. Tel. 
6 6 6 /1 4 2 -3 9 9 .

(1 1 3 K 1 6 )
RENAULT LAGUNA 1.6 16V - 9 9  r.,

sprowadzona z Niemiec, 1 .800  zł. NISSAN 
TERANO II -.98 r„ 2 .7 TD, 10 .000 zł. Sprze
dam INSTALACJĘ GAZOWĄ sekwencyjną 
BRC, 2-letnią, 5 0 0  zł. Tel. 7 9 0 /4 50 -379 .

(2 2 0B 16 )
SUBARU LEGACY ODBEHCK - 2008r„

2 .0  disel, 4 x 4 ,  bogata wersja. Zarejestrowa
ny, ubezpieczony. Tel. 6 6 6 /1 4 2 -3 9 9 .

(1 1 4K 16 )
TOYOTA AVENSIS 2 0 0 7  r„ 2 .0  D4d, 

126 Km. Tel. 7 8 1 /4 9 8 -8 8 7
’  U 4 7 G I6 )

TOYOTA AVENSIS KOMBI 2 .0  II D-4D  
2007r. 1 5 7 .0 0 0  km. Komplet opon letnich 
(06 .13  r.) na alufelgach-oraz komplet całych 
kół zimowych, kolor srebrny. Auto serwiso
wane w Toyocie - udokumentowane; stan 
bardzo dobry. Tel. 60 4 /3 1 0 -2 3 8 .

(2 0 4B 16 )
TOYOTA YARIS - 2 0 0 3  r„ 3-drzwiowa. 

Tel. 50 6 /4 5 4 -2 1 2 .
(1 8 4 B 1 6 )

VW  GOLF IV 2000r., 1.4 benzyna. Tel. 
8 8 8 /9 J 2 -9 3 9 .

(2 2 3P 16 )
VW  GOLF - 2 0 0 8  r., TDI; OCTAV!A 

- 2 0 0 2  r., TDI; PEUGEOT 3 0 7  - 2 0 0 5  r. Tel. 
6 0 5 /7 4 2 -1 1 1 .

(2 6 4 B I6 )
VW  PASSAT B5, rok produkcji 1999 , 

pojemność 1,9 TDi. Tel. 6 6 7 /4 8 3 -3 3 8
(67G 16)

motoryzacyjne
RUPIĘ

6 0 3 /8 1 0 -1 9 5 . AUTA DO KASACJI
- kupię każde. Odsprzedaż części samo
chodowych.

. I7 1 9 J 1 3 )
6 9 5 /0 6 1 -8 2 6  Złomowanie pojazdów,

zaświadczenie do Wydziału Komunikacji. 
Odbiór własnym transportem.

(19G 16 )
A MY PŁACIMY NAJWIĘCEJ AUTO  

SKUP 2 4  H. Gotówka od ręki. Tel. 7 2 1 / 
93 7 -1 13 .

(2 3 0 B 1 6 )
AAASkup aut, cate lub rozbite, sprze

daż części, wystawiamy kasacje. Tel. 8 8 3 / 
151-515

(41G 15 )
AUTO - SKUP. Wszystkie marki. Tel. 

5 0 3 /1 9 3 -4 8 7 .
(254B161

AUTO-KASACJA POJAZDÓW na ko
rzystnych warunkach. Wydawanie zaświad
czeń o kasacji. Sprzedaż części używanych. 
WIMAR-PIERUCHY. Tel. (62 ) 7 4 1 -6 7 -1 6 , 
czynne: pn-pt 8°°-1600, sob. S00- ^ 00.

(5 1 43 P 1 0 )

AUTO-SKUP do remontu lub złomowa
nia, po kolizji, stan obojętny. Tel. 6 6 0 /6 8 4 -  
212.

(2 5 5B 16 )
AUTO-SKUP za gotówkę osobowe,do

stawcze,stan marka obojętne. Tel. 88 8 /7 51 - 
461.

(1 6 5 6 B 1 3 )
KASACJA POJAZDÓW - odbiór własnym 

transportem, gotówka i dokumenty do wydz. 
komunikacji od ręki. JAROCIN ul. GLINKI
26 . Tel. 6 0 5 /8 8 6 -5 6 2 , 6 0 4 /2 1 9 -4 0 7 .

(11J16 )

KUPIĘ KAŻDE AUTO .DO ZŁOMOWA
NIA. Zaświadczenia do komunikacji. Gotówka 
od ręki, transport gratis. Karolinki k. Miejskiej 
Górki. Tel. 6 9 1 /0 5 6 -6 5 5 .

(8R16T
KUPIĘ KA^DE AUTO do kasacji lub 

remontu. Ptacę gotówką. Dojadę. Tel. 
6 0 9 /0 4 1 -7 7 1 .

(2 5 3B 16 )

. Kupię każdego Opla, Volkswagena, Rata 
itd. Także do remontu. Tel. 51 3 /0 8 7 -7 0 3 .

(1 2 3P 16 )

KUPUJEMY AUTA do złomowania. Go
tówka i dokumenty od ręki. Tel. 60 1 /7 57 - 
165, 5J 2 /3 1 3 -3 5 3 .

,  (5 8 J16 )

JAROCIN, ul. Brandowskiego 7a 
tel. 512-090-998

AUTO GAZ
M O N T A Ż N A P R A W A

M E C H A N I K A
S A M O C H O D O W A

*  wymiany; rozrządów - olei. 
serwis klimatyzacji

Renault Master Bus
17  -  osobowy, 2 0 1 2 . Diesel, 2 2 9 9  cm3, 
1 2 5 K M , Przebieg 15 2  2 0 0  km,

W yposażenie:
ABS, Centralny zamek, Immobilizer, 
Przesuwane drzwi, Wspomaganie kierownicy, 
Bluetooth, Telewizor - DVD, Nagłośnienie 
Klimatyzacja, Radio CD, Elektryczne szyby, 
Poduszka powietrzna, Tachograf.

„ABIS" Firma M otoryzacyjna SC
Irena i Bogdan Spochacz
ul. W rzesińska 3 0 /2 7  Środa W ielkopolska
tel. 602 720  921

SKUP AUT, MOTOCYKLI, MOTOROWE
RÓW, MASZYN ROLNICZYCH DOBRYCH, do 
remontu lub złomowania. Tel. 789/090-218 .

C13P16)
SKUP SAMOCHODÓW za gotówkę, 

osobowe i dostawcze. Tel. 51 1 /3 3 5 -1 0 2 .
(1 6 57 B 1 3 )

SKUPUJĘ SAMOCHODY osobowe i do
stawcze, mogą być do remontu - dojadę. 
Ptacę gotówką. Tel. 5 1 4 /6 5 4 -8 5 5 .

(2 2 1 B 1 6 )
Skupuję auta używane, mogą być do ‘  

remontu. Tel. 78 5 /4 9 5 -6 1 4 .
(6 4 P I6 )

KUPIĘ dowód rejestracyjny i silnik od 
WSK, SHL, W FM, Junak, Osa, DKW, Sokół, 
AWO, BMW, Ryś, Żak itp. Tel. 697/128-404.

(63161

motoryzacyjne
ROŻNE

Sprzedam  opony 1 6 .9  x 3 8 . Tel. 
6 9 3 /1 0 8 -7 0 7

(1 2 6 6 1 6 )
Sprzedam: PRZYCZEPKĘ samochodo

wą. Tel. 69 2 /9 8 9 -5 2 2 .
(7 5 X 1 6 )

nieruchomości ^
Sprzedam DZIAŁKĘ budowlaną o po

wierzchni 0 ,4 9 5  ha, położona w Galewie. 
Działka przy drodze asfaltowej z dostępem 
do prądu, wody, kanalizacji. Cena 50 .00 0  zf. 
Tel. 50 0 /4 9 9 -8 2 8 .

(1 9 3X 14 )
OKAZJA TANIO!! Nowoczesny, Funkcjo

nalny DOM w Jarocinie- zabudowa bliźniacza. 
Telefon : 6 6 5 /4 0 0 -0 9 7 , 51 2 /3 1 3 -9 0 0 .

(3 7 B 1 6 )
Sprzedam DOM Z OGRODEM 8 2 m 2,

dwupoziomowe w zabudowie bliźniaczej. 
Telefon: 51 2 /3 1 3 -9 0 0 .

(3 8 B 1 6)
Sprzedam now y DOM Z OGRODEM

w Jarocinie w spokojnej okolicy - cena 
2 4 9  0 0 0 ,0 0 . Telefon: 6 6 5 /4 0 0 -0 9 7 .

(3 9 B 1 6 )
Sprzedam KAMIENICĘ w Kożmińcu.

Tel. 50 1 /4 6 4 -7 3 1 .
(9 1 P 1 6 )

•Sprzedam DZIAŁKĘ INWESTYCYJNĄ 
4 3 0 0  m2w Gizałkach. Tel. 50 1 /4 6 4 -7 3 1 .

(9 3 P 1 6)

Sprzedam MIESZKANIE OS. KASZTA
NOWA - 2 pokoje, kuchnia, łazienka, piwnica, 
4 2  m2, II piętro. Tel. 50 0 /3 5 2 -3 1 2 .

(1 1 6B 16 )
Sprzedam DZIAŁKĘ o powierzchni 

0 ,4 0 6  ha idealną pod zabudowę: dom, 
działalność gosp. Dziatka przy drodze z do
stępem do mediów. Jarocin, ul. Wiśniowa 8. 
Tel. 50 3 /565 -857 . Atrakcyjna cena w dobrej 
lokalizacji!.

(1 2 9 B 1 6 )
Sprzedam DZIAŁKI LETNISKOW E,

ogrodzone z prawem zabudowy 8; 10 arów 
- Kosewo oraz GRUNT ROLNY przy jeziorze 
powidzkim w lesie. Tel. 6 6 3 /6 4 1 -0 4 1 .

(1 4 7B 16 )

SPRZEDAM DOM na ul. Leszczyce 16 
w Jarocinie, z dziafkąo pow. 2 .0 0 0  m2 +  2 
budynki gosp., dziatka ogrodzona +  parking 
utwardzony 2 5 0  m2 +  staw. Cena 2 1 0 .0 0 0  
zt do negocjacji. Tel. 6 0 6 /1 2 2 -3 5 0 .

(1 5 2 B 1 6 )

Sprzedam MIESZKANIA, Nowa Wieś 
gm. Gizałki. Tel. 6 0 0 /3 2 7 -9 3 0 .

.  _ (1 7 1P 16 )

Sprzedam DOM z budynkami po go
spodarstwie rolnym w gminie Pyzdry. Tel. 
6 0 0 /7 3 7 -6 4 7 .

(6 8 J16 )

Sprzedam MIESZKANIE 3-POKOJOWE,
z aneksem kuchennym, 55  m2, w Jarocinie, 
ul. Żerkdwska. Tel. 8 8 3 /3 0 2 -1 3 5 .

(2 0 1 B 1 6 )
Sprzedam GRUNT ROLNY, 2 ,1 8  ha, 

w tym 0 ,1 1  ha B/R. Gmina Międzybórz.
Tel. 6 0 6 /2 0 3 -5 3 7 .

(8 3 X 1 6)
Sprzgdam TANIO dziatki nad czystym 

jeziorem w Metpinie (okolice Dolska). Tel. 
5 0 0 /8 0 0 -5 0 9

(1 2 4 G I6 )

Sprzedam DZIAŁKI BUDOWLANE blisko 
lasli w Bachorzewie, rrlostępem do mediów, 
o pow. od 78 0  do 1 .200  m2. Tel. 50 2 /3 17 - 
141, 5 0 0 /0 8 6 -7 5 7 .

(2 1 9 8 1 6 )
Sprzedam BOX HANDLOWY na Wielko

polskiej Giełdzie Odzieżowej w Poznaniu, cena 
do negocjacji. Tel. 7 9 1 /1 8 0 -3 2 5 .

(2 3 2 B 1 6 )
Sprzedam DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ w Cieł-

czy 880  m2 - 4 0  zt/m2. Tel. 516/194-699 . •
(2 6 6 B 1 6 )

nieruchomości
ODDAM W NAJEM

PLAC UTWARDZONY OD 500  m2 do 
5000  m2. Teren fabryki mebli ul. Powstańców 
Wlkp. Jarocin. Tel. 51 3 /6 0 7 -5 5 6 .

Do wynajęcia w centrum Jarocina LO
KALE HANDLOWE, biurowe lub usługowe.
Tel 6 0 2 /5 8 6 -5 2 8 .

(4 9 8 6 B 1 5 )

Wynajmę DOM w Jarocinie, 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka, ogrzewanie gazowe. Tel. 
6 9 6 /8 2 9 -7 3 3 .

.  (5J16)
Wynajmę mieszkanie w Kożmińcu. Tel. 

50 1 /4 6 4 -7 3 1 .
(8 9 P 1 6)

Wynajmę HALĘ magazynową 6 0 0  m2
+  2 0 0  m2, duży utwardzony teren, waga 50  
t. Tel. 5 0 1 /4 6 4 -7 3 1 .

» (9 0 P 1 6)
Do wynajęcia LOKAL handlowy, Ple

szew, ul. Daszyńskiego 3, ok. 3 0  m2. Tel. 
6 0 7 /2 2 7 -3 7 A

(9 5 P 1 6)
Do wynajęcia MIESZKANIE JEDNOPO

KOJOWE w Jarocinie. Tel. 6 6 3 /0 8 6 -3 8 7 .
(34J16 )

• MAM DO WYNAJĘCIA atrakcyjne LOKA
LE W  CENTRUM JAROCINA: użytkowy - 55  
m2 oraz mieszkalny - 55 m2; parter, ogrzewa
nie gazowe, 850  zt/każdy. Tel. 605/077-239 .

(1 2 2 B 1 6 )

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE, nowe,
2-pokojowe, umeblowane, w Jarocinie. Tel. 
6 0 7 /3 6 3 -5 4 4 .

(1 4 5 B 1 6 )
Wynajem POMIESZCZEŃ BIUROWYCH 

i LOKALOWYCH w Jarocinie od 2 0  m2, 
exclusive. Tel. 512 /264 -963 , 506/820 -909 .

(59J16 )
Do wynajęcia MIESZKANIA, Nowa Wieś 

gm. Gizałki. Tel. 6 0 0 /3 2 7 -9 3 0 .
(1 7 2 P I6 )

Spółdzielnia w Luszczanowie posiada 
do wynajęcia POMIESZCZENIE o pow. ok.
3 0 0  ,m2. Tel. 5 1 5 /7 12 -830 .

.  (1 8 6 B 1 6 )

Do wynajęcia LOKAL w Żerkowie, ul.
Jarocińska 3. Tel. (62 )74 0 -49 -80 ,691 /16 8 - 
964.

(65J16 )

DO WYNAJĘCIA PIĘTRO DOMU ul.
Wybudowana 61, Jarocin Tel. 727/434-365 .

(1 8 8B 16 )
Do wynajęcia od zaraz KAWALERKA 

w Jarocinie ńa os. Tysiąclecia. Tel. 88 9 /9 25 - 
482.

(66J16 )
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-pokoje, 

kuchnia, łazienka, w centrum Jarocina. Tel. 
6 6 8 /3 3 4 -1 9 3  po godz. 17.00.

(2 0 7 B 1 6 )
Mam DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE- 

-KAWALERKĘ w bloku w Jarocinie. Tel. 
6 0 2 /4 9 9 -3 0 4 .

(212B 16J

MIESZKANIE DO WYNAJĘCIA w Jaro
cinie. Tel. 6 6 9 /5 9 1 -7 2 8 .

(2 1 6B 16 )
MAM DO WYNAJĘCIA LOKAL na dzia

łalność ustugowo-handlową, ul. Św. Ducha 
w Jarocinie. Tel. 50 9 /7 2 5 -7 6 9 .

(2 5 0 8 1 6 )
MAM DO WYNAJĘCIA KAWALERKĘ, 

Dąbrowa k. Jarocina, woda C.O., osobne 
wejście. Tel. 50 0 /1 6 7 -9 1 9 .

(2 6 8B 16 )

rolnicze

OKNA INW ENTARSKIE, PCV, różne 
wymiary, prosto od producenta, profesjonalny 
montaż. Tel. 51 5 /2 4 1 -9 1 7 .

(1 7 6 8 J 1 3 )
ELEWATOR. SPRZEDAŻ NAWOZÓW, 

również RSM; WĘGLA, środków ochrony 
roślin, materiału siewnego zbóż, kukurydzy. 
PASZE 'Piast". SKUP ZBÓŻ. SIANIE KUKU
RYDZY. Tel. 6 6 1 /0 1 9 -6 3 0 , 6 6 5 /9 6 0 -5 1 0 .

(5 8 8 B 1 4 )

Korekcja i pielęgnacja racic, bielenie 
pomieszczeń inwentarskich, chlewnie, obory, 
kurniki. Tel. 6 6 1 /4 2 1 -6 3 0

(1G 16)
Dotacje unijne MŁODY ROLNIK, MO

DERNIZACJA, KOMPLEKSOWE PRZYGOTO
WANIA DOKUMENTACJI. Tel. 536/419-419.

(5 B 16 )

Kiszonka z kukurydzy z transportem. 
Tel: 6 6 5 /4 7 9 -0 8 9

(7G 16)
Kiszonka z kukurydzy z transportem. 

Tel: 6 6 5 /4 7 9 -0 8 9
(8G 16)

Transport płodów rolnych oraz maszyn, 
samochód do 25  t. Tel: 6 6 5 /4 7 9 -0 8 9

(9G 16)

Kupię cebulę łuskę i białą obraną. Ca
łoroczne obieranie cebuli. Tel. 607 /8 88 -851

(21G 16 )

Sprzedam siano, sianokiszonke, słomę.
Możliwy dowóz, tel: 7 3 0 /3 2 6 -7 7 0

(36G 16 )
Atrakcyjne cenowo konstrukcje stalowe 

z demontażu na wiaty, hale, itp. między 
innymi kratownica dachowa ocynkowana 
6,3m/dt. 130 z(/szt; rury fi 51 mm, ceowniki 
ocynkowane oraz inna używana stal l ,9 z ł /  
kg, transport, pełna oferta na www.bator.pl; 
Tel. 7 2 6 /9 0 9 -0 7 0 .

(999115 ) (3 2 J16 )

http://www.jarocinska.pl
http://www.drewnoko-minkowe-wlkp.pl
http://www.drewnoko-minkowe-wlkp.pl
http://www.boazeria.pl
http://www.bator.pl
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Sprzedam KUKURYDZĘ suchą i OPONY 

18 .4-30. Te l.603/112-583.
(4 3 X 1 6 )

Przegląd, atest OPRYSKIWACZA z do
jazdem do gospodarstwa. Tel.888/789-935.

(4 8 K 1 6)

Sprzedam ziemniaki odpadowe. Tel. 
50 3 /0 3 3 -9 7 7 , 50 4 /4 1 6 -4 2 7 .

(1 2 0P 16 )

AA, Paszociągi, ruszta, kojce porodowe, 
płyty warstwowe, wentylacja, konstruk
cje stalow e,-w iaty, okna inwentarskie, 
modernizacja, wygrodzenia, montaż. Tel. 
6 0 7 /1 98 -554 .

(40J16 )

Sprzedam oczyszczoną kukurydzę,
owies, mieszankę, pszenicę, ziemniaki Lord 
i Denar. Tel. 6 6 1 /4 3 6 -5 5 5 .

(1 5 4P 16 )

Zamiana/sprzedaż lub dzierżawa 14 HA 
Z ZABUDOWANIAMI. Sprzedam ZBOŻE. Tel.
( 6 1 )  28 7 -5 3 -8 1 .

(1 9 3B 16 )

Sprzedam owies. tel. 6 9 3 /8 6 6 -8 6 9
(1 8 4P 16 )

ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN, nasiona 
kukurydzy, pasze, koncentraty, nawozy do
listne, siatki, folie, sznurek, inne. Góra, tel.
(62 ) 74 7-2 7-62 .

(1 9 9B 16 )

Sprzedam: JAŁÓWKĘ do zacielenia; 
ROZSIEWACZ a m a z o n e . z a m ie n ię  o b o r 
n ik  na SŁOMĘ. Tel. 6 0 7 /4 6 4 -4 6 3 .

(88X 16)

Sprzedaż - NAWOZY - AZOTOWE /  
W IELOSKŁADNIKOW E, wysłodki suche 
granulowane, otręby pszenne, zboża paszo
we. Zapewniamy transport HDS/ PHU DROS 
Dobieszczyzna 47 . Tel. (6 2 )74 0 -26 -66 .

(72J16 )

Kupię lub wydzierżawię ZIEM IĘ ROL
NĄ, ŁĄKI do 25km  od Żerkowa. Tel. 6 6 1 / 
599-001 .

(77J16 )

’’ROLMEX" SUPER PROMOCJA!! Na
wozy AZOTOWE SALETRA AMONOWA
BB-1230,00 zVt; SALETRZAK BB -1055 ,00  
zVt; MOCZNIK, SALETROSAN. Tel. (62)749- 
37 -23  Cielcza ul.Sienkiewicza 53a. Na ży
czenie transport samowyładowczy.

(2 2 3B 16 )

"ROLMEX" SUPER PROMOCJA!! Na
wozy wieloskładnikowe: POLIFOSKA NPKS 
(3 -2 0 -3 0 -3 ,5 ) BB 1 6 8 5 ,0 0  zł/t; Lubofo- 
sy, Lubofoski; SUPERFOSFAT 40 % , SÓL 
POTASOWA. Tel. (6 2 )7 4 9 -3 7 -2 3 , Cielcza 
ul.Sienkiewicza.53a. Na życzenie transport 
samowyładowczy.

(2 2 4B 16 )

"ROLMEX" SUPER PROMOCJA!! NA- 
WÓZWAPNIOWY WĘGLANOWY, GRANULO
WANY 2-6 mm, CaC03-90% - 369,00 zt/tona,

opak 5 0 0  kg. Tel. (62 )74 9 -37 -23 . Cielcza 
ul.Sienkiewicza 53a. Na życzenie transport 
samowyładowczy. ,

(2 2 5B 16 )
” R O LM EX” SU PER  PROMOCJA!! 

"WAPNO GRANULOWANE KREDA GRANU-
KAL CaC03-80%, MgC03-5%, reaktywność 
80-90%  - 4 3 0 ,0 0  zt/tona, opak 50 0  kg. Tel. 
(6 2 )7 4 9 -3 7 -2 3 , Cielcza ul.Sienkiewicza 
53a. Na życzenie transport samowyładowczy.

(2 2 6B 16 )
Sprzedam PSZENICĘ PASZOWĄ, M IE

SZANKĘ JARĄ bez owsa do siewu, oczysz
czone. Tel. 7 8 2 /7 8 1 -6 6 4 .

(7 9 J16 )
Sprzedam gospodarstwo rolne 6 ha

z możliwością rozłączenia ziemi od budynków 
w Gizałkach. Tel. 6 0 9 /5 0 0 -1 4 3 .

(2 1 8P 16 )

Sprzedam SIANOKISZONKĘ w belach 
13 0  zt/szt. oraz KUKURYDZĘ KISZONĄ  
140zł/t; ŻYTO kiszone w pryźmie - cena do 
uzgodnienia; możliwość transportu. Sprzedam 
HALĘ UDOJOWĄ rybia oś 2x5, z całym 
oprzyrządowaniem wraz ze zbiornikiem do 
mleka (3 2 0 0 1), 2 0 .0 0 0  zł, okolice Wrześni. 
Tel. 51 7 /6 7 7 -9 8 3 .

(2 4 9B 16 )

Sprzedam silnik, skrzynię i tylny most 
C -3 6 0 , płytę z przesuwem i widłami do 
widłaka. Tel. 5 0 7 /1 2 1 -6 7 8

• (1 4 2 G 1 6 )

Sprzedam PSZENŻYTO. Tel. 7 9 1 /3 19 - 
374.

(2 5 2 B 1 6 )

Sprzedam WAGĘ INW ENTARZOW Ą
stacjonarną. Tel. 6 0 1 /4 9 7 -5 4 0 .

(82R 16 )

Sprzedani GOSPODARSTWO ROLNE
z budynkami 37  ha. Miejscowość Kiwity, woj. 
warmińsko-mazurskie. Tel. 6 0 7 /3 0 7 -7 5 0 .

(83 R 16 )

Sprzam SIANO i SIANOKISZONKĘ
w balotach. Tel. 72 3 /8 5 8 -2 2 3 .

(2 7 6B 16 )

rolnicze
____________________________ maszyny

KUPIĘ KAŻDĄ MASZYNĘ ROLNICZĄ:
ciągniki, przyczepy, kombajny, rozrzutniki itd. 
Mogą być do remontu. Tel. 8 8 3 /6 4 6 -1 9 9 .

(4 8 1 6 )

Kupię ciągniki rolnicze - absolutnie 
wszystkich marek, stan i rocznik obojętny.
Tel. 6 9 4 /2 2 9 -4 4 6 .

(5 4 P 1 6)

Kupię absolutnie każdy ciągnik rolniczy 
URSUS, ZETOR, MF, MTZ-82, BELARUS, 
stan i rocznik obojęty. Tel. 6 9 4 /4 0 0 -3 0 5 .

(56 P 1 6)

TURY do wszystkich traktorów, CHWY
TAKI do balotów, PALECIAKI, KROKODYLE,

(cały osprzęt do podnośnika)nowe, solidnie wy
konane. Montaż u klienta, www.inter-gom.pl, 
TeL 6 0 0 /2 4 2 -1 5 3 .

(81P 16)
Sprzedam ŁADOWACZ CYKLOP, 2000  r., 

ŁADOWARKĘ 1,5 m szerokości +  osprzęt, 
2 0 0 7  r., C IĄGNIK PRONAR, 2 0 0 3  r., 
JAŁÓWKĘ CIELNĄ. Tel. 6 6 5 /7 5 0 -2 2 6 .

(34R 16 )
Kupię CIĄGNIK C -3 3 0 , C -3 6 0 , MF  

255, WŁADIMIREC, ZETOR, CYKLOP, ROZ- 
RZUTNIK oraz inne, PRZYCZEPY, KOM
BAJN ZIEMNIACZANY oraz inny sprząt. Tel. 
6 0 2 /8 1 1 -4 2 3 .

(43 R 16 )
Sprzedam ROZRZUTNIK dwuosiowy,

stan dobry. Gmina Krotoszyn. Tel. 78 6 /8 69 - 
81 0 , 5 1 9 /7 3 1 -1 8 5 .

'  (7 4 K 1 6)
Sprzedam ROZRZUTNIK OBORNIKA

1-osiowy, 2  wałki, DOJARKĘ BAŃKOWĄ, 
kompletną. Tel. 6 0 1 /8 8 7 -0 1 6 .

(53R 16 )

Sprzedam R OZRZUTNIK O B O R N I
KA FORTSCHNITT T 0 8 8 , stan bdb. Tel. 
66 2 /0 7 2 -0 5 2 .

(58 R 16 )

Sprzedam URSUS C 360, nowa kabina, 
ogumienie80%, 1980r, stan bdb, cenal6  
tyś. Tel. 66 2 /7 5 6 -4 4 6 .

(1 7 4P 16 )

Sprzedam CIĄGNIK URSUS C -3 5 5  
z Turem. Tel. 7 8 5 /3 8 6 -8 4 5 .

'  (1 9 0 8 1 6 )

Sprzedam: CIĄGNIK Ursus 9 1 2 , rok 
1986, stan bdb; wysoko cielną JAŁÓWKĘ
Tel. 6 0 6 /1 7 1 -8 0 9 .

(1 9 1 B 1 6 )

Sprzedam PŁUG podorywkowy 7-ski- 
bowy; ŁADOWACZ CYKLOP, SADZARKĘ, 
SORTOWNIK do ziemniaków, ŚRUTOWNIK 
bijakowy. Tel. 6 9 4 /1 1 9 -3 5 8 .

(1 9 4 B 1 6 )
Sprzedam C-360-3P, rozrzutnik, maszt 

widłaka, krowę cielną, przyczepę 3 . 5 1. Tel. 
(6 2 )74 1 -52 -84 .

(1 7 8 P 1 6 )
Sprzedam opryskiwacz, siewnik, roz

rzutnik, elewatorówkę. Tel. 6 0 0 /7 3 7 -6 4 7 .
(67J16 )

Sprzedam PRZYCZEPĘ SAMOZBIE- 
RAJĄCĄ Deutz-Fahr - 1988  r. i CIELAKA 
BYCZKA. Tel. 66 5 /5 3 0 -8 6 1 .

(1 9 7 8 1 6 )

PRZYCZEPA WYWROTKA "Kaczuszka" 
D 732-D 44, WYWROTKA na 3-strony D47. 
Tel. 6 6 3 /3 1 0 -7 5 0 .

(2 0 3B 16 )
Ładowarki używane: sprzedaż, wyna

jem, naprawy, części. Tel, 5 0 9 /3 2 7 -8 7 8  
www.miniladowarki.eu

(1 1 3 G 16)
Sprzedam ROZSIEWACZ NAWOZÓW  

AMAZONE 604R  w oryginale, poj. 6 0 0  I,

wysiew do 15 m, szczelny, gotowy do pracy, 
możliwość transportu, ceną 3 .2 0 0  zł. Tel. 
7 2 4 /2 0 8 -7 9 7 .

(7 1 R 16 )
Sprzedam rozrzutnik obornika dwuosio

wy i agregat aktywny Maschio - stan dobry. 
Tel. 5 0 5 /1 75 -023 .

(1 9 6P 16 )
ROZSIEWACZE Amazone; PŁUG ob

rotowy 4-skibowy; AGREGAT aktywny 3 m 
z hydrofftkiem; DMUCHAWY DO ZBOŻA. 
Tel. (62 )74 0 -25 -57 , 6 0 2 /7 6 9 -6 8 8 .

,  (2 1 1 8 1 6 ) 
Sprzedam ROZRZUTNIK OBORNIKA  

1-osiowy, stan dobry. Tel. 6 5 7 /4 8 0 -1 3 1 .'
(7 4 R 16 )

ROZSIEWCZE nawozu Amazone; AGRE
GATY uprawowe i ścierniskowe; PŁUGI
obrotowe 3-skibowe; SIEWNIKI do kukurydzy 
i buraków; DMUCHAWY do zboża; PRZE- 
GRABIARKI karuzelowe do siana; KROKO
DYL na Tura 1 .70 m. fel. (6 2 )7 4 7 -8 1 -8 5 , 
6 9 8 /2 0 9 -4 7 2 .

(2 2 8 8 1 6 )

Sprzedam SŁOMĘ ŻYTNIĄ w balotach
180 szt. z odbibrem w Jaraczewie, cena 70  
zt/szt. Tel. 8 8 0 /7 7 6 -5 2 6  po godz.'20 .00.

(2 3 1 8 1 6 )

Sprzedam PRASĘ ZWIJAJĄCĄ Sipma 
Classic, I właściciel. Tel. 7 2 5 /5 3 5 -0 7 2 .

(2 3 5 B 1 6 )

KULTYWATOR szer. 2 ,7 5  m, wys. 1.70  
m; ROZRZUTNIK obornika 4 ,5  t  Kemper; 
WYCINARKA "Trioliet Mullos". Tel. 665/858- 
240.

(2 4 0 B 1 6 )
Sprzedam PRASĘ JohnDeere 590 paso

wa, 2 0 0 0  r, 23.500zł; KOSIARKĘ rotacyjną 
UNIA MEWA, 2 .10 , 11 .50 0  zł, PŁUG obro
towy NIEMEYER 3-skibowy, 9 .200zt, stan 
maszyn bdb. Tel. 6 6 9 /9 3 2 -4 0 7 .

(2 4 1 B 1 6 )

Sprzedam URSUS 4 5 1 4 , 9 9  r., ZE
TOR 11441 2 0 0 4  r., PRASA łańcuchowa 
SIPM A Z-279/1 - siatka; KOMBAJN BIZON 
REKORD 9 8  r., ROZRZUTNIK obornika
TANDEM 6t, opryskiwacz PILMET 2 0 0 0  I. 
Tel. 6 0 0 /5 4 8 -1 0 0 .

(2 4 2 8 1 6 )

Sprzedam rozsiewacz do wapna RCW3,
łańcuchowy, przyczepę wywrotkę 3 .5  tono
wa. Tel. 6 6 1 /8 8 5 -4 2 3 .

(2 1 9 P 1 6 )
Sprzedam agregat uprawowy 3 m, maszt

do podnoszenia balotów. Tel. 6 0 1 /6 4 9 -4 4 2
(1 3 9G 1 6 )

Sprzedam mieszalnik pasz, dwukołów- 
kę, kultywator i pług podorywkowy. Tel. 
5 0 8 /7 3 3 -5 7 0 .

•  (2 2 1P 16 )

Kupię siewnik poznaniak, przyczepę od 
3 t do 6, kosiarkę Osę, pług 3 ,4  lub 5 pod
orywkowy, gleboryzarkę .'Tel. 78 4 /2 2 9 -4 0 2

(143G 16)

Sprzedam ZETOR 7 7 4 5  z Turem., UR
SUS 1 0 1 4  z Turem. Tel. 5 0 3 /9 6 1 -4 2 3 .

(1 0 3 X 1 6 )
Sprzedam SIANOKISZONKĘ i ZGRA- 

BIARKĘ FELLA 3 ,2 5  m. Tel. 661 /5 59 -788 .
(1 0 8X 16 )

Sprzdam BIZONA Z058; PRASĘ K442; 
PŁUG 3-skibowy, tonę PSZENŻYTA Z ŻY
TEM. Tel. 6 6 9 /2 2 3 -8 5 4 .

(2 7 2 B 1 6 )
Sprzedam  PRASĘ S IP M A  Z -2 2 4

i OPRYSKIWACZ (uszkodzony zbiornik). 
Tel. 6 9 9 /0 7 9 -6 9 6 .

(2 7 3 B 1 6 )
C363P, siewnik poznaniak 2 ,7  1995  r, 

mieszalnik tonowy, śrutownik bijakowy. Tel. 
6 0 3 /8 0 1 -9 1 6

(145G 16)
C 3 6 0 , rozrzutnik 1-osiowy, siewnik 

poznaniak, przyczepa 10-tonowa, sztywna, 
śrutownik. Tel. 7 2 5 /5 4 5 -7 4 4

U 4 6 G 1 6 )
Ursus 9 1 2  z turem, przyczepa 9-to- 

nowa czeska, prasa Simpa, balotnica. Tel. 
7 2 6 /5 0 1 -1 2 9

(148G 16)
Sprzedam PRZYCZEPĘ WYWROTKĘ 

D -30 - rok 68 . Tel. 7 2 3 /9 1 2 -2 7 8 .
(2 7 4 8 1 6 )

Sprzedam: NARZĘDZIA warsztatowe; 
części maszyn i ciągników rolniczych, opony 
i felgi. Tel. 6 0 2 /3 3 7 -1 1 3 .

(1 1 7X 16 )

rolnicze
ZWIERZĘTA

Kupię maciory, knury, tuczniki. Gotówka. 
Tel. lub sms. 7 2 3 /6 4 0 -4 2 5

(156G 12)
Kupię JAŁOWICE wysoko cielne. Tel. 

(6 1 )4 3 7 -7 5 -2 7 , 6 0 2 /7 3 1 -2 2 9 .
(1 9 54 J12 )

Skup macior i tuczników, płatne gotów
ką. Tel. 8 8 0 /2 0 3 -1 8 9

-  •  (250313)
SKUP ZWIERZĄT RZEŹNYCH 2 4  h:

BYKI, NCB, HF, MM , KROWY, JAŁÓWKI. 
Atrakcyjna cena. Gotówka+VAT, 51 3 /2 53 - 
919.

(2 8 1J1 3 )
SKUP: Macior, Knurów, Tuczników

i Bydła. Płatne: gotówka, przelew. Tel. 
6 0 8 /3 4 0 -9 1 0 .

(1 3 48 X 1 4 )

Sprzedam byczki i jałówki mięsne oraz 
krzyżówki, ncb i hf (polskie) możliwość trans
portu. Tel. 6 0 1 /0 5 7 -1 1 2

I61 9 G 1 5 )
C ielęta w ciągłe j sprzedaży. Tel. 

8 8 9 /2 9 4 -8 9 4
(620G 15)

SKUP BYDŁA W  KROTOSZYNIE, SZYB
KI ODBIÓR: BYKI, KROWY, JAŁÓWKI. Go
tówka +  Vat. Tel. 8 8 3 /9 9 3 -1 7 9 .

(1 6 B 1 6 )

POŻYCZKA

TELEFON: 512 081 250

B € D w ® ^ e E

f T  IGkiAŚiAK
JAROCIN
ul. Wodna 8
tel.: 661 648  503

W  OFERCIE NA SPRZEDAŻ
DOMY Jarocin, Kotlin, Komorze 
Przybysławskie, Koźmin Wlkp., Lubinia 
Mała, Łobzowiec, Golina, Zalesie, Cielcza, 
Sućhorzew, Góra, Zalesie

MIESZKANIA: Klęka, Komorze 
Przybysławskie

DZIAŁKI: Kotlin, Komorze-Przybystawskie. 
Sućhorzew, Sierszew, Jarocin, Solec. 
Lubinia Mała, Cielcza, Brzostów, Wilkowyja

OBIEKTY: Jarocin, Kotlin

www.nieruchomosci-ignasiak.pl

Biuro Nieruchomości
Jarocin, ul Wrocławska 15 (obok Notariusza)

tel. 516011 312
W ofercie domy, działki, 

mieszkania oraz kredytowanie 
i ubezpieczenie nieruchomości.

Zapraszamy
www.propertyinwest.pl

G A R A Ż E  B la s za n e  B R A M Y  G a ra ż o w e  
K O J C E  dla P só w  W ia ty  K o n te n e ry

Najniższe e iN Y  
Różne wym iary  
Dogodne RATY 
Transport i m ontaż  

ca ły KRAJ

www.konstal-garaze.pl w z m o c h i ó i  
61-812-54-69 62-586-07-83 63-278-62-25 509-574-644 
65-619-34-15 63-220-26-46 68-419-03-39 509-058-388

Pegaz Nieruchomości Poznań
ul. Jarochowskiego 53, tel. 531-441-009 

m a il: r.w @ pegaz.n ieruchom osci.p l

•  NOWA CENA - Dom os. Królów, bliźniak -1 7 0  mJ; 
dz462 m2; 320 tys

•  DZIAŁKI: Komorze 2500 m M 9  zt/m* 1; Potarzyca 1500 
m7-37 z l/m ; , Jarocm-CJiświca 1500 m -40 zt/m! . 
Bachorzew 10000 nP-31 zt/m!

•  Mieszkanie Dąbrowskiego w budynku dwurodzinnym; 
69 m-'; parter; 3p.+k .; 189 tys. doskonała lokalizacja, 
możliwość wykorzystania na działalność gospodarczą

•  Wynaiem,lokal użytkowy Leszczyce - 80 nf na produk
cję, usługi, catering itp 4 pomieszczenia, szatnia, wc; 
parking; 2700 zl/m-c brutto

> Super okaz ja !!!.- działka w Bachorzewie 2,92 ha 
(4 km od centrum Jarocina) -1 3  zt/m2;

SzczegóTuwy opis na stronie; wwwpagaz.nianicfomosci.pl 
Wszystkie cany do negocjacji!!! Zgłoś swoją nierucfomość!!!

ul. Bema 20
* os. Konstytucji 3-go Maja

[OBOK LABORATORIUM p. RUDNICKIEJ)

RENTGEN, USG, EKG, 
LABORATORIUM

tel. 668-174-293
CZYNNY: • *’
PON-PT 10:00-18:00 
SOB 09 -13:00

NASIONA
WARZYW

NAJTANIEJ!
PAKOS Kościelna W ieś  

ul. Poznańska 12f 
w w w .rolno-ogrodniczy.pl

BYCZKI CIELAKI MIĘSNE 
DUŻY WYBÓR - TRANSPORT

TEL. 726-90-90-60 
OFERTA I ZDJĘCIA NA STRONIE 

WWW.SPRZEDAZ-CIELAT.PL 
62-560 Skulsk, k. Konina

http://www.jarocinska.pl
http://www.inter-gom.pl
http://www.miniladowarki.eu
http://www.nieruchomosci-ignasiak.pl
http://www.propertyinwest.pl
http://www.konstal-garaze.pl
mailto:r.w@pegaz.nieruchomosci.pl
http://www.rolno-ogrodniczy.pl
http://WWW.SPRZEDAZ-CIELAT.PL
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OGŁOSZENIE WŁASNE WYDAWCY

Aktualne
ceny żywca 
oraz zbóż: > www.wiescirolnicze.pl

• Sprzedam MŁODE KURKI. Sprzedaż po 
godz. 15 .00, tel. (6 2 )74 0 -49 -80 , 691 /168 - 
96 4 , Golina, ul. Jarocińska la .

(1J16)
Kupię BYDŁO RZEŹNE: BYKI HF do

7 ,0 0  zł, MM do 7 ,8 0  zł, jałówki do 7 ,2 0  zł, 
krowy do 5 ,00  zł, gotówka +  VAT oraz bydło 
pourazowe. Tel. 60 0 /5 2 5 -1 6 6 .

• (3R 16)
Kupię jałówki hodowlane i użytkowe 

cielność 6 -8  miesięcy. Tel. (6 2 )7 4 1 -4 7 -6 1 , 
6 0 2 /7 7 7 -2 1 7 .

•  (52P 16)
SKUP ZWIERZĄT RZEŹNYCH: byki, 

jałówki, krowy, tuczniki, maciory oraz bydło 
pourazowe. Gotówka. Tel. 6 0 7 /1 0 1 -1 1 9

(38G 16)

Kupię BYCZKI i JAŁÓWKI od 70  kg do
580  kg. Płatne gotówką, własny transport. 
Tel. 6 6 9 /9 6 5 -9 9 7 .

(2 8 R 16 )
Sprzedam BYKI I JAŁÓWKI MIĘSNE  

I CZARNO-BIAŁE (polskie), 3 -8  tygodni, 
terminowość zgłoszeń do agencji, Gostyń- 
-Rawicz-Leszno transport w cenie. Tel. 
6 0 5 /9 9 2 -1 4 1 .

(30R 16 )
Kupię bydło od 150 kg, gotówka. Tel. 

7 9 0 /8 4 2 -9 7 8
(82G 16)

KURKI ODCHOWANE nioski, 22-ty- 
godniowe, sprzedam. Dowóz gratis. Tel. 
50 6 /4 9 4 -7 7 0 .

(1 4 4B 16 )

Sprzedam PROSIĘTA 11 sztuk. Tel. 
7 8 1 /3 5 6 -4 0 4 . ■

(60J16 )
Sprzedam PROSIĘTA, odsądzone, 

7 sztuk. Kupię PRZYCZEPĘ 4-6  ton. Tel. 
7 2 3 /7 23 -710 .

(1 8 3B 16 )

Sprzedam z własnej, ekologicznej hodow- 
lii BYCZKI ODSADKI, MIESZAŃCE powyżej 
300 kg z luzu, CIELNE JAŁÓWKI i JAŁÓWKI 
Z CIELAKAMI, BYCZKI szczupłe do podtu- 
czenia. Tel. 6 6 8 /0 9 7 -5 0 7 .

(61R 16 )
Sprzedam prosięta 10 szt. 10-tyg. Kupię 

przyczepę D -55 gm. Gizałki. Tel. 6 0 3 /8 0 9 -  
803.

(1 8 0P 16 )
. Sprzedam jałówki wysokocielne. Tel. 

6 9 7 /2 8 5 -1 1 9
C111G16)

Sprzedam 2 CIELAKI BYCZKI czarno- 
-białe około 100 kg. Tel. 78 5 /5 3 8 -7 1 7 .

<81 K I  6)

Sprzedam jałówki cielne termin wycie
lenia kopiec lutego i początek marca. Tel. 
6 6 6 /2 8 5 -2 7 4 .

,  (1 8 7P 16 )
Sprzedam LOSZKI PRO ŚNE. Tel: 

72 7 /6 6 0 -2 9 0 .
(6 9 J16 )

KURCZAKI 2 -tygodniowe BROJLERY
odmiany Cobb, NIOSKI odmiany Tetra. Łusz- 
czanów, ul. Długa 15, tel. (62 )74 9 -42 -52 , 
6 6 7 /7 8 1 -7 3 7 .

(2 0 6 B 1 6 )
Sprzedam JAŁÓWKĘ WYSOKO CIELNĄ,

wycielenie 16 .02 .20 16 . Tel. 6 9 7 /3 81 -557 .
(7 5 J16 )

Sprzedam prosięta 7 szt. duże, szcze
pione, kastrowane. Tel. (62 )74 1 -12 -95 .

(1 9 8P 16 )

r e  O  Maszyny i  Części
ihci /a\@[b d s e r w i s
W  związku z dynamicznym rozwojem  

firm a Agro-Serwis

P O S Z U K U JE

Handlowca
(sprzedaż 

maszyn rolniczych)

Agronoma
(kierowanie

gospodarstwem
0 profilu warzywa
1 owoce jagodowe)

Romanów 25, 
63-700 Krotoszyn 

biu ro@ agro -serw is .in fo  
tel. 502 333 111 

w w w .agro -serw is .in fo

Źrebak półroczny,- tarantowaty. Tel. 
5 0 7 /6 83 -368 .

(121G 16)
Sprzedam JAŁÓWKI, 9 i 16 miesięcy 

oraz zacielone, ZBIORNIK DO MLEKA-8 0 0  
I, DOJARKĘ ALFA UW AL Tel. 785/081-308.

(72R 16 )
Sprzedam BYCZKI, JAŁÓWKI mięsne,

krzyżówki, NCB, HO (polskie), transport, 
dobre ceny. Tel. 8 8 7 /7 8 8 -5 4 7 .

(2 1 0 B 1 6 )
Sprzedam prosięta. Tel. 7 2 6 /0 5 6 -7 1 6  

lub 7 8 2 /6 7 9 -9 3 5
(1 2 7 G I6 )

Skup zwierząt: byki HO do 7 zł, MM
do 7 ,70  zł, krowy do 5 ,20, jałówki 6-7  zł. 
Skup bydła pourazowego. Gotówka. Tel. 
6 0 7 /5 4 4 -1 4 7 , 6 0 3 /0 3 1 -6 4 0

(130G 16)
Sprzedam BYCZKI i JAŁÓWECZKI. Tel. 

66 5 /0 7 7 -9 4 4 .
(75 R 16 )

Sprzdam PROSIĘTA. Tel. 502/077-649.
'  (2 1 8 B 1 6 )

Sprzedam mięsne cielaki byczki i jałó- 
weczki, z możliwością dowozu. Tel. 660/610- 
9 4 9 ,7 8 8 /0 1 0 -0 7 2 .

(2 0 8P 16 )
Sprzedam młodą LOSZKĘ WYSOKO 

PROŚNĄ i PROSIĘTA. Tel. 6 0 9 /0 5 4 -1 6 3 .
(2 2 9 8 1 6 )

Sprzedam JAŁÓWKĘ WYSOKO CIELNĄ
HF, wycielenie 1 3 .0 2 .2 0 1 6 , cena 4 1 0 0  
zł, Gmina Żerków. Tel. (6 2 ) 7 4 0 -2 6 -5 6 , 
6 0 0 /9 0 9 -3 8 4 .

(78J16 )

Sprzedam JAŁÓWKĘ WYSOKO CIELNĄ
- wycielenie 15 luty 2 0 1 6  r. Tel. 6 6 7 /3 8 3 -  
20 7 .

(2 3 3B 16 )

Sprzedam PROSIĘTA 5 sztuk. Łobez 
41 , tel. (6 2 )74 0 -81 -96 .

(2 3 4 B 1 6 )

Sprzedam PROSIĘTA 8 sztuk. Tel. 
6 0 1 /6 4 2 -8 3 9 .

.  .  (81J16 )
Sprzedam JAŁÓWKĘ HODOWLANĄ  

WYSOKO CIELNĄ - 7 .5-miesiąca ciąży. Tel. 
6 9 6 /2 1 2 -4 3 9 .

(2 3 8 B 1 6 )

Sprzedam 8 PROSIĄT. Tel. 6 0 0 /1 8 1 -
917.

.(84116)

Sprzedam PROSIĘTA 10 sztuk. Gmina 
Żerków. Tel. 73 2 /7 3 7 -2 7 4 .

(8 6 J16 )
Sprzedam jałówkę wysoko cielną 8-mie- 

sięcy, gm. Gizałki. Tel. 6 0 6 /6 8 5 -0 6 5 .
(2 2 0P 16 )

Sprzedam PROSIĘTA 8 sztuk. Tel. 
6 9 4 /1 8 4 -9 2 8 .

(2 5 1B 16 )

Sprzedam PROSIĘTA 15 sztuk. Tel. 
7 9 8 /8 6 4 -5 7 7 , 7 2 3 /4 1 2 -7 6 6 ..

(2 5 6 B 1 6 )
Sprzedam BYCZKI mięsne, mieszańce. 

Co piątek 30  sztuk. Tel. 6 6 0 /9 7 8 -2 1 7 .
(1 0 4 K 1 6 )

Sprzedam PROSIĘTA i LOSZKI prośne. 
Tel. 78 3 /0 4 8 -1 6 2 ; 6 6 3 /6 0 1 -3 1 3 .

(1 0 5K 16 )
JAŁÓWKI i KROWY na wycieleniu z pa

pierami i użytkowe, wydajność 1 0 .0 0 0 -
12 .000 . Tel. 6 6 3 /8 9 9 -9 1 3 .

(78R 16 )
CIELAKI na sprzedaż MM i NCB i 3 JA

ŁÓWKI cielne (na lutego). Tel. 505/011-183 .
(2 6 2B 16 )

Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 6 9 1 /3 5 4 -
886.

(9 2 J16 )
KUPIĘ MACIORY 2 ,3 0 -2 ,4 0  zł/kg, 

KNURY -1 .9 0  zł/kg oraz BYDŁO POWYPAD
KOWE. Płatne gotówką. Tel. 60 9 /3 4 7 -8 9 5 .

•  (2 7 1B 16 )
Sprzedaż cieląt mięsnych i mieszańców.

Co tydzień nowa dostawa. Skup bydła 24  h. 
Tel. 609 /3 44 -881

(144G 16)

Sprzedam JAŁÓWKĘ WYSOKOCIELNĄ.
Tel. 78 2 /2 8 4 -5 7 6 .

(80 R 16 )

usługi • % .
NAPRAWA sprzętu gospodarstwa do

mowego. Jarocin, ul. Wrocławska 76, tel. 
6 6 9 /8 9 1 -9 9 9 .

(8 B 07 )

BUSY - przewóz osób lub towarów. Tel. 
(62 ) 74 7 -5 4 -76 , 60 9 /2 1 7 -5 2 4 .

(1 2 B 0 7 )

VIDEOFILM OW ANIE&FOTOGRAFIA  
CYFROWA. Profesjonalne Studio Produkcji 
Foto-Video. Przegrywanie z Kaset na DVD. 
RABATY, PROMOCJE, GRATISY!!! zobacz: 
www.audiovideofilm.pl, tel. 6 0 1 /6 6 7 -1 1 9

(1 4 B 0 7 )

Videofilmowanie R&B STUDIO. Pre
zentacja multimedialna, fotografia - grupy, 
plenery, reportaże, sesje plenerowe i stu
dyjne, video teledyski. Tel. 6 9 3 /4 1 3 -7 2 5 .

(105107 )
VIDEOFILM OW ANIE - Profesjonalne 

Studio Cyfrowej Produkcji Video Film +  fo- 
toksiążka. Korzystne ceny. Tel. 604/295-249 .

(3 3 6J1 2 )

SKLEP MEBLOWY Kotlin, ul. Dworcowa 2A, 
ul. 15-go Sierpnia 1 - poleca szeroki ZA
KRES MEBLI oraz PRZEPROWADZKI. Tel. 
6 6 4 /7 3 9 -7 7 2 . ZAPRASZAMY!!

(7 0 6 8 B 1 2 )
BIURO RACHUNKOWE R&B kom

pleksowa obsługa księgowa firm. Atrakcyjne 
ceny. Tel. 69 5 /6 9 0 -1 0 8 .

(3 6 7 1 B 1 3 )
PRZEWÓZ OSÓB i towarów +  LAWETA 

(LOTNISKA, ŚLUBY, POGRZEBY itp.), od
0 ,8 0  gr -1 ,2 0  zł/1 km. Tel. 6 0 1 /9 3 2 -4 2 2 .

(1 2 1 2 B 1 4 )
VIDEOFILMOWANIE RGB: fotografowa

nie, przegrywanie do form DVD, foto album 
MIX - Gratis weekend w Zakopanem. Tel. 
(62 ) 74 7 -2 4 -3 7 , 6 0 1 /5 6 8 -7 8 1 .

(1800114 )
KUCHNIE, SZAFY PRZESUWNE -PO

M IAR, DORADZTWO, MONTAŻ. ODNA
W IA N IE  FRONTÓW LAKIEROWANYCH,
Tel. 6 6 7 /0 0 6 -3 5 0 .

(12J16 )
PRZEPROWADZKI OD A DO Z - szybko 

i tanio. Tel. 6 9 5 /7 3 4 -9 3 7 .
(6 1 B 1 6 )

DIAGNOSTYKA i NAPRAWA SPRZĘTU 
KOMPUTEROWEGO. Dojazd do klienta. Tanio 
i rzetelnie. Tel. 5 0 6 /0 80 -373 .

(1 7 3B 16 )
PRANIE TAPICERKI, DYWANÓW,WY

KŁADZIN, WYPOCZYNKÓW. Szybkie terminy 
'  ralizacji. Tel. 722 /1 80 -142 .

(6 3 J16 )
SOLIDNE I DOKŁADNE SPRZĄTANIE

mieszkań, biur, gabinetów itp. Tel. 603 /878 - 
903.

(2 2 7B 16 )

BUDOWLANE

FIRM A USŁUGI REMONTOW O-BU
DOWLANE WYKONA: malowanie, tape
towanie, gipsowanie, adaptacja poddaszy
- docieplenie, zagudowy karton-gips, płytki
- łazienki, elewacje budynków - tynki. Facho
wo, solidnie. Tel. 6 0 5 /3 2 5 -6 5 6 .

(2 0 B 0 7)
Pokrycia dachowe wszystkie, blacho- 

dachówka (wykonywanie opierzeń), papy 
termozgrzewalne, podbitki, płyta poliestrowa 
pod tynk, adaptacja poddaszy (sucha zabu
dowa), wykańczanie wnętrz, projektowanie 
i wykańczanie łazienek, styropapa, posadz- 
karstwo. PRZYJMĘ DEKARZA. Leszek Ma- 
tela, 6 0 6 /5 75 -469 , e-mail: dek-pos@o2.pl.

(9 3 2J1 0 )
BRUKARSTWO. Profesjonalne układa

nie kostki, kamienia granitowego i polnego. 
Usługa koparko-ładowarką 2cx i wyburzanie. 
Kopanie fundamentów. Szybko, tanio i so
lidnie! Tel. 66 7 /3 7 7 -8 4 1 .

(16 47 11 0 )

TYNKI MASZYNOWE GIPSOWE, krótkie 
terminy Tel. 5 0 1 /5 6 5 -2 8 9 , 5 0 1 /5 6 5 -2 8 3 .

(7 5 6 J1 1 )

BLA CH A R STW O  - D EK AR STW O ,
wszystkie pokrycia dachowe, renowacje 
dachów - usługi wykonujemy z własnego 
oraz z powierzonego materiału, www.dachy- 
-pleszew.weebly.com Tel. 6 0 4 /2 2 0 -4 8 7 .

I46 6 6 P 1 1 )

KOMPLEKSOWE REMONTY MIESZKAŃ 
od A do Z. Wszystkie prace BUDOWLANE 
I WYKOŃCZENIOWE. KŁADZENIE papy ter
mozgrzewalnej 8zt/m’ . AWARIE hydrauliczne
i elektryczne. TANIO, SZYBKO I SOLIDNIE! 
Tel. 53 7 /5 2 4 -6 9 6 .

(2 0 92 K 1 1 )

POKRYCIA DACHOWE, BLACHODA- 
CHÓWKA, DACHÓWKA: CERAMICZNA, 
BETONOWA, PAPY TERMOZGRZEWAL
NE, DOCIEPLANIE DACHÓW, PODBITKI 
DREWNIANE, DOCIEPLANIE BUDYNKÓW. 
Tel. 6 0 0 /3 0 2 -9 8 5 .

(2J13)
* SPRZEDAŻ I UKŁADANIE KOSTKI 

BRUKOWEJ, UKŁADANIE GRANITU, ogro
dzenia klinkierowe, odwodnienia terenu, 
prace ziemne.- Usługi koparko-ładowarką. 
Tel. 6 0 1 /9 0 1 -7 1 0 .

(1 8 3 4 8 1 3 )
UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ, 

G R A N ITU , O GRO DZENIA Z K L IN K IE 
RU, ODW ODNłENIA, KANALIZACJE .Tel. 
5 1 5 /3 7 7 -5 5 7 .

(3 2 21 14 )

MALOWANIE, SZPACHLOWANIE, ta
petowanie. Układanie paneli. Malowanie ele
wacji. Solidnie i TANIO!!! Tel. 69 3 /589 -599 .

(1 8 9 4 B 1 4 )

CYKLINOWAŃIE 230V  bezpyłowe par
kietów, podłóg i schodów. Sprzedaż i profe
sjonalny montaż podłóg drewnianych, www, 
parketworld.eu, tel. 5 1 0 /2 4 4 -2 2 0 , Salon 
Ekspozycyjny-Jarocin, ul. Moniuszki 7.

.  (2 7 9 2 8 1 4 )

TYNKI TRADYCYJNE CEMENTOWO- 
-W APIENNE, MUROW ANIE TEL. 66 2 - 
2 6 4 -8 6 5 , 6 0 2 -3 4 7 -5 7 0

(1 9 6 5 P 1 5 )
POSADZKI BETONOWE, PRZEMYSŁO

WE - domy, mieszkania, biura. Tel. 69 3 - 
4 5 9 -4 3 5

(3 1 6 1  P I  5)

BEZPYŁOWE CYKLINOWANIE POD
ŁOGI. USŁUGI STOLARSKIE. Tel. 694/993- 
41 7 .

(7116)
POSADZKI BETONOWE - maszynowo 

wykonywane w domach, blokach, biurach 
itp. Tel. 6 0 6 /1 2 8 -0 3 3 .

(8116)
POSADZKI MASZYNOWE. Szybko, tanio 

i solidnie! Tel. 6 9 7 /4 2 8 -5 6 1 .
(9116)

USŁUGI KOPARKĄ ŁAŃCUCHOWĄ, 
MINIKOPARKĄ, przeciski, oczyszczalnie 
przydomowe, przyłącza wodno-kanalizacyjne. 
Tel. 5 0 9 /4 86 -991 .

(6P 16)
CYKLINOWANIE BEZPYŁOWE montaż

- desek, parkietów, paneli, tarasów, konser
wacje olejowe. Tel. 88 9 /7 9 6 -8 7 9 .

(1 0 P 1 6)
DACH-DECKER-INSTAL ciesielstwo- 

-dekarstwo, kompleksowe wykonawstwo 
dachów. Tel. 60 7 /8 6 5 -6 2 2 .

(1 0 1P 16 )

HYDRAULIK - USŁUGI Wodno-Kana
lizacyjne i Centralne Ogrzewanie. Facho
wa obsługa i profesjenalne doradztwo. Tel. 
50 7 /7 9 6 -3 8 7 .

(44 K 1 6)
CYKLINOWANIE 23 0V  bezpyłowe par

kietów, podłóg, schodów. Układanie paneli. 
Tel. 6 0 9 /5 1 1 -5 7 4 .

(1 1 3 B 1 6 )

BUDOWA DOMÓW, PŁOTY Z KLIN
KIERU, OCIEPLENIA budynków, malowa
nie, układanie płytek, ogólne remonty. Tel. 
6 6 2 /1 7 4 -8 8 2 .

(1 1 7B 16 )

P O S A D Z K I M A S Z Y N O W E . Tel. 
6 6 9 /8 8 0 -8 4 2 .

(1 1 9 B 1 6 )
POLECAM USŁUGI: REMONTY MIESZ

KAŃ i lokali, ścianki działowe; podwieszane 
sufity; zabudowa poddaszy; gładzie gipsowe
- szlifowanie bezpyłowe; malowanie, montaż 
drzwi; docieplanie budynków, TYNKI akrylo
we, silikatowe, silikonowe. Tel. 691/149-699.

(1 4 9B 16 )
Usługi Remontowo-Budowlane. Tel. 

72 7 /4 0 6 -1 0 0 .
(1 6 2P 16 )

TYNKI MASZYNOWE, POSADZKI MA
SZYNOWE, ZACIERANE MECHANICZNIE.
Tel. 6 9 5 /7 9 5 -8 5 7 .

(85116)

ustugi
FINANSOWE

LOMBARD LIDER - natychmiastowe 
POŻYCZKI POD ZASTAW (złoto, stebro, 
telefony, laptopy, RTV i inne), SKUP ZŁO
TA i SREBRA, Jarocin ul. Targowa 2 tel. 
(6 2 )5 0 5 -2 6 -6 2 , Jarocin ul. Kilińskiego 5 
tel. 6 6 3 /9 0 6 -4 6 7 , www.lombardlider.pl.

(1B 13)
BIURO KREDYTOWE CREDIT AGRICO-

LE, Jarocin, ul. Św. Ducha 37 . Tel" (62 )747- 
60 -53 .

(2 B 13 )
KREDYTY DLA FIRM na start i nie tyl

ko.... Tel. (6 2 )74 7 -61 -05 ,
(3B 13 )

ATRAKCYJNE KREDYTY DLA ROLNI
KÓW I FIRM do 500  0 0 0  zł - na oświadcze
nie, z opóźnieniami na BIK, KRUS i podatek. 
Tel. 7 9 8 -7 5 1 -8 4 9

. * *  (2 0 29 P 1 4 )
POŻYCZKA specjalnie dla Ciebie, złóż 

wniosek. Tel. 7 3 2 /7 6 7 -.6 7 6
(9 2 9 K 1 5 )

AAA Twoja dyskretna pożyczka. Za
dzwoń. Tel. 7 3 2 /7 6 7 -.6 7 6

(9 3 0K 15 )
Potrzebujesz gotówki? Pożyczki go

tówkowe DZIESIĄTKA. Tel. 6 6 9 -5 55 -1 11
(7P 16)

ATRAKCYJNA POŻYCZKA od 2 0 0  zł do
2 5  tys. Tel. 7 2 8 -9 6 2 -0 2 6

(1 1 8P 16 )
SZYBKA POŻYCZKA NA DOWÓD od

5 0 0  zł, bez zaświadczeń. PROVIDENT, tel. 
6 6 6 /0 6 5 -1 2 0 .

(1 4 3B 16 )
KREDYTY DLA ROLIKÓW Z OPÓŹNIE

NIAMI BIK,KRUS,PODATEK!! OPROCENTO
WANIE KREDYTU 10% W  SKALI ROKU NA 
20  LAT!! W  OFERCIE RÓWNIEŻ POŻYCZKI 
POZABANKOWE BEZ BIK NA SPŁATĘ KO
MORNIKA Z OPROCENTOWANIEM JUŻ OD 
0 ,8%  NA MIESIĄC !!! Tel. 7 9 8 /9 7 5 -3 8 4 , 
50 6 /5 0 6 -0 2 4 .

(2 0 1P 16 )
FIR M O  SPIESZ SIĘ! Tylko do 3 0  

KWIETNIA! KREDYT BEZ PIT-u. Na oświad
czenie, do 500tyś. zł. Wystarczą 3 miesiące 
działalności. Do lOtyś. zł kredyty dla wszyst
kich. Tel. 5 0 6 /5 0 6 -0 2 4 , 7 9 8 /9 76 -384 .

(2 0 2P 16 )
SZYBKIE POŻYCZKI GOTÓWKOWE.

Żadnych ukrytych opłat. Tel. 51 0 /3 5 0 -1 6 3 .
(82116)

POŻYCZKI HIPOTECZNE pod zastaw 
nieruchomości, gruntów rolnych, bez BIK,
spłacamy zadłużenia. Tel. 5 1 7 /9 8 1 -1 1 4 ..

(79 R 16 )

różne

TANIE PŁOTY I OGRODZENIA, GA
RAŻE BLASZANE od 1 .5 0 0  zł, BLACHY 
TRAPEZOWE. Raty. Tel. (6 2 )7 3 3 -8 8 -3 0 , 
6 0 7 /6 8 0 -1 0 3 .

(1 9 3B 09 )
ZESPÓŁ MUZYCZNY na wesele i inne 

imprezy okolicznościowe.Tel.6 6 6 /9 9 4 -0 1 9 .
(1 1 K 1 6 )

ZESPÓŁ MUZYCZNY na wesela, karna
wał, zabawy. Tel. 60 0 /7 3 4 -2 3 5 .

(1 8 1 B 1 6 )
Człowiek ORKIESTRA! Oprawa instru- 

mentalno-wokalna. Wesela, jubileusze, bie
siady, wieczorki, 18-stki. Tel. 888 /9 40 -230 .

(1 9 8 B 1 6 )
. ZESPÓŁ MUZYCZNY na każdą okazję! 

Gramy wesela, wieczorki, zabawy, festyny, 18- 
tki. Wynajmujemy nagłośnienie i oświetlenie. 
Tel. 72 1 /1 0 0 -2 7 9 , www.max-well.net.pl

(2 7 0B 16 )

praca
Firma Pryzmat zatrudni PIASKARZA 

KONSTRUKCJI STALOWYCH lub osobę do 
przyuczenia. CV proszę przesyłać na adres 
mailowy: biuro@cpryzmat.pl

(3 3 9P 15 )
STAŁA PRACA w Belgii, zatrudnię do

brych fachowców: murarz (klinkier), płytkarz, 
tynkarz(tynki maszynowe), praca w akordzie, 
wiek do 4 2  lat, bardzo dobre zarobki. Tel 
5 0 6 /0 2 0 -5 1 9 .

(9 4 8 B 1 5)
Firma PPHU MAT-TAR zatrudni pracow

ników. Podania prosimy składać w siedzibie 
firmy: Koźminiec 1 2 7 ,6 3 -3 3 0  Dobrzyca, tel. 
62  74 1 -4 5 -1 2 , 6 0 8 -4 3 0 -6 1 8

(3 7 5 1 P 1 5 )
PRACA W  OCHRONIE w Gądkach k/ 

Kórnika. Wynagrodzenie: ok. 2 0 0 0  zł netto/ 
mc. Tel. 5 1 8 -5 8 -58 -85 .

(8B 16)
Przyjmę PRACOW NIKÓW  BUDO W 

LANYCH do dociepleń. Tel. 6 0 2 /4 5 0 -6 9 5 .
(10116)

Zatrudnię KIEROWCÓW C +E na ciągnik 
siodłowy z naczepą typu firana, silos, po kraju, 
od poniedziałku do piątku. Tel. 603/799-537 , 
60 1 /7 5 3 -6 9 0 .

„  (9 7 B 1 6 )

Przyjmę do pracy w sklepie w: Kowa
lewie, Grodzisku, Zawidowicach, Ligocie, 
Dobrzycy, Galewie, Koźmińcu. Tel. 5 0 1 / 
4 6 4 -7 3 1 . J

(9 2 P 1 6)

Przyjmę SPRZEDAWCĘ MATERIAŁÓW 
BUDOWLANYCH w Dobrzycy. Tel. 5 1 1 /  
001-012.

(94 P 1 6)
Zatrudnię PRACOWNIKÓW BUDOW

LANYCH. Tel. 79 3 /9 0 2 -1 0 2 .
(9 8 B 1 6 )

Przyjmę UCZNIA w zawodzie ELEK
TRYK. Cielcza, tel. 6 0 2 /3 1 7 -8 2 3 .

(1 0 2 B 1 6 )

Przyjmę KIEROWCĘ na ciągnik siodło
wy z naczepą, prawo jazdy kat. C +  E. Tel. 
51 2 /1 ^ 5 -3 0 2 .

(1 0 3 B 1 6 )
Zatrudnię M ECHANIKA SAMOCHO

DOWEGO, POMOCNIKA MECHANIKA. Tel. 
6 0 7 /5 7 7 -5 8 0 .

(39116)
Przyjmę do pracy KELNERKĘ - wyma

gane prawo jazdy. Pizzeria DE FACTO, tel. 
(62 )74 7 -99 -15 .

(1 3 5 8 1 6 )

Zatrudnię KIEROWCĘ W transporcie 
międzynarodowy i krajowym kat. C +  E.
Firma z wieloletnim doświadczeniem. Tel. 
50 4 /1 8 1 -0 7 3 .

(45116)
ZARABIAJ Z AVON - załóż bezpłatne 

konto konsultantki a otrzymasz zniżkę na
wet do 40%  i atrakcyjne prezenty na start. 
Zapraszamy Biuro AVON ul. Śródmiejska 
7, Jarocin lub zadzwoń tel. 5 0 3 /0 0 6 -5 3 7 , 
7 8 2 /6 7 8 -1 0 2 .

(1 4 1 B 1 6 )
Zajazd "MORENA" w Nowym Mieście 

n. Wartą zatrudni KELNERKĘ. Tel. 601 /629 - 
26 1 .

(1 5 3 B 1 6 )
Przyjmę KIEROWCĘ kat. C+E, między

narodówka, zestaw (tandem), stawka godzi
nowa. Tel. 6 0 5 /0 8 7 -2 0 5 , 6 6 8 /3 6 2 -2 0 1 .

(4 6 R 16 )
Zatrudnię SPRZEDAWCĘ w sklepie spo

żywczo-przemysłowym w Żerkowie. Tel. 
5 0 1 /0 9 0 -5 3 0 .

(1 5 8 8 1 6 )
Przyjmę kierowcę na trasy między

narodowe kat." C +  E. Tel. 6 0 7 /1 9 9 -5 0 9 ,  
6 0 5 /2 9 0 -9 7 0 .

* (1 6 0P 16 )
Zatrudnię KIEROWCĘ kategorii C +E

w transporcie międzynarodowym. Tel. 
5 1 0 /7 1 9 -0 9 4 .

.  (61116)

http://WWW.jarOCinska.pl
http://www.wiescirolnicze.pl
http://www.agro-serwis.info
http://www.audiovideofilm.pl
mailto:dek-pos@o2.pl
http://www.dachy--pleszew.weebly.com
http://www.dachy--pleszew.weebly.com
http://www.lombardlider.pl
http://www.max-well.net.pl
mailto:biuro@cpryzmat.pl
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Przyjmę na staż ELEKTRONIKA lub 
INFORMATYKA. Tel. 50 9 /9 2 8 -7 5 7 .

(62J16 )

Przyjmę do pracy DO SKLEPU SPO
ŻYWCZEGO w Golinie osobę zarejestro
waną w Urzędzie Pracy w Jarocinie. Tel. 
6 0 5 /8 40 -896 .

(1 9 5 8 1 6 )

Przyjmę do pracy INSEM INATO RA  
- ferma mleczna, praca na petny etat. Tel. 
695 /7 55 -024 .

(1 9 6B 16 )

Firma Girra specjalizująca się w bran
ży kominkowej i kamieniarskiej zatrudni 
montażystę/pomocnika z doświadczeniem 
budowlanym. Wymagania : prawo jazdy 
kategorii B. Oferujemy: - nienormowany czas 
Pracy, - atrakcyjne wynagrodzenie. Tel. 608  
283 23 0 , e-mail: tomirski@girra.pl

(1 8 8P 16 )

Firma Gotszlik Sp. z o.o. zatrudni 
PRACOWNIKÓW DO WYPIEKU WAFLI.
Wymagane wykształcenie min. zawodowe, 
możliwość przyuczenia. CV prosimy kierować 
na maila: praca@gotszlik.pl lub dostarczyć 
osobiście Jarocin, ul. Glinki 27a.

(7 1 J16 )

Zatrudnię.KIEROWCĘ kat B na BUSA 
plandekę, do 3,5dmc. CV przesyłać na: tom- 
witpphu@wp.pl tel. 603/041 -977 po 16.00.

(2 0 5B 16 )

Zatrudnię kierowcę kat. C +  E - tra
sy międzynarodowe. Tel. 5 0 9 /1 6 3 -5 1 2 ,  
6 0 7 /9 37 -105 . .

U 9 0 P 1 6 )

Firma piekarniczo-cukiernicza zatrudni 
pracowników na stanowisko KIEROWCA- 
SPRZEDAWCA. Tel. 6 0 2 /3 0 8 -5 2 7 .

(73J16 )

Poszukuję KIEROWCY kat. C +E, trans
port krajowy, od zaraz. Tel. 7 9 1 /7 0 1 -3 0 1 .

(76J16 )

Zatrudnię kierowcę kat. C +  E. Praca 
w Krotoszynie. Tel. 6 6 4 /4 9 9 -6 8 3

. (1 2 3G 1 6 )

Kawiarnia BY THE WAY CAFE przyjmie 
do pracy KELNERKĘ. CV proszę przestać na 
adres meilowy: kontakt@bythewaycafe.pl

(2 1 7B 16 )
Zatrudnimy KIEROWCĘ kat. C +  E

na ciągnik siodłowy z naczepą, emeryt lub 
rencista. Tel. 6 0 3 /5 4 1 -3 3 3 .

(2 3 7 B 1 6 )

Zatrudnię pracowników MURARZY dobre 
wyngrodzenia. Praca na zimę. Dzwonić po 
18. Tel. 50 5 /2 8 4 -7 0 0 .

(8 0 J16 )

Zatrudnię na pół etatu OPIEKUNKĘ  
DZIECIĘCĄ. CV wysyłać: klubdladziecil23@  
w p .p l.

(88J16 )

S t o m a t o l o g

lek. dom. Magdalena Kazlród 
lek. storn. Filip Pajdowski

“  LECZENIE:
~  zachowawcze, chirurgia,

protetyka, stomatologia 
dziecięca

N> /  PRZYJĘCIA RÓWNIEŻ 
W NIEDZIELĘ 

rejestracja: od godz. 9.00 
tel. 5J4 530 540

CENTRUM MEDYCZNE PAJDOWSC.Y
Jarocin, ul. Magnoliowa 1
(mu;<j/y lidlem a Mf-Pondldsem)

Szukam

LEKARZA
do w sp ó łp racy  w  P O Z  

w  Poradni Lekarza  
Rodzinnego  

w  O rz e c h o w ie

H anna Stępień
tel. 697-393-483

P O R A D N IA
D IE T E T Y C Z N A

d ie te ty kmgr Daria Zmyślona 
Przychodnia NOWaMED 

ul. Moniuszki 9, Jarocin
Tel. 6 6 5  0 7 5  561

W styczniu
pierwsza wizyta -50%

Praca na pół etatu. Poszukujemy osób 
do PROWADZENIA ZAJĘĆ TEATRALNYCH 
i ANIMACJI dla dzieci. CV wysyłać na adres:.- 
klub.szalonazyrafa@gmail.com .

(89J16 )
Przyjmę do pracy STOLARZA MEBLO

WEGO z doświadczeniem. Wynagrodzenie 
2 .4 0 0  zł brutto. Tel. 60 3 /5 3 6 -2 2 9 .

(2 5 8B 16 )

Praca DLA MONTERA WENTYLACJI.
Tel. 53 5 /9 0 0 -2 0 8 .

(2 5 9B 16 )
Firma Instal-Dach zatrudni DEKARZY, 

BLACHARZY, CIEŚLI oraz POMOCNIKÓW  
BUDOWLANYCH. Tel. 66 3 /900 -568 . www. 
INSTALDACH.pl

(90J16 )

Zatrudnię DO PRACY W  BISTRO. CV
+  zdjęcie przesyłać na meila: ewaandrzej- 
czak@.op.pl

(2 6 5B 16 )
Wynajmę PO M IESZCZENIE  PRZE

ZNACZONE NA SALON KOSMETYCZNY
z pełnym wyposażeniem, Witaszyce. Tel. 
66 9 /8 2 3 -0 3 7 .

(91J1-6)

Firma zatrudni TAPICERÓW i SZWACZ
KI. Tel. 6 0 4 /3 96 -146 .

(2 6 9B 16 )

lekarskie (Q)
Krzysztof Gruszczyński specjalista chi

rurg, Przyjęcia Jarocin ul. Hallera 9 p 23  
czwartki po 1600. Rejestracja telefoniczna 
69 1 /6 9 2 -2 2 3 .

(160J07)

GABINET OKULISTYCZNY, lek. med. 
Hanna Marczuk-Zielińska. Przyjęcia: po
niedziałki, czwartki 16 .00  - 1 7 .00 , piątki
15 .00 -1 7 .0 0 ;  Jarocin, ul. Słoneczna 8, tel. 
(62 ) 7 4 7 -1 4 -0 5 , 66 0 /7 6 4 -2 5 3 .

(2 1 7B 09 )

CHIRURG, lek. med. Anatol Zieliński.
Przyjęcia: wtorki 16 .00  - 17 .00 , czwartki
18 .00 -1 9 .0 0 ; Jarocin, ul. Słoneczna 8, tel. 
(62) 74 7 -1 4 -0 5 , 6 6 0 /7 3 3 -1 2 6 .

(2 1 8B 09 )

PRYWATNY G AB IN ET NEURO LO 
GICZNY, PRACOWNIA EEG - lek. med. B. 
Łysiak-Matecka, SPECJALISTA NEUROLOG, 
SPECJALISTA NEUROLOGII DZIECIĘCEJ.
Przyjęcia poniedziałki 1 8 .0 0 -2 0 .0 0 , śro
dy - 1 7 .0 0 -2 0 .0 0 , piątki ,1 2 .0 0 -1 4 .0 0 .  
Rejestracja telefoniczna (62 ) 7 4 7 -1 2 -0 4 . 
Jarocin, ul. Hallera 9, pok. 31 .

(2 1 9B 09 )

PRYWATNY SPECJALISTYCZNY GA
BINET GINEKOLOGICZNY, PRACOWNIA 
USG, KTG, KOLPOSKOPIA, leczenie nad
żerek LEEP - LOOP - lek. med. K. Małecki

L E K A R Z

OKULISTA
VISION OPTYK
(KAUFLAND- Jarocin)

diagnostyka 
i leczenie 

chorób
dzieci i dorosłych

Rejestracja 
tel. 793 387 161

SP ECJA LISTYCZNE  
GABINETY LEKARSKIE

JAROCIN, UL. SIEN KIEW ICZA 14 
(50 m od dworca PKS) 

Prywatnie przyjmują lekarze 
z klinik poznańskich w  zakresie:

chorób wewnętrznych, chorób naczyń i kardiologii 
poniedziałek 15.30 -17.30 
dr n. med. Arkadiusz Niklas 
rejestracja telefoniczna 
tel. kom. 604/181-005

ginekologii, położnictwa
i ginekologii onkologicznej
poniedziałek i czwartek
rejestracja telefoniczna (62) 747-28-17
prof. dr hab. n. med. Ewa Nowak Markwitz

chorób oczu, czwartek 15.30 - 17.30 
dr n. med. Andrzej Styszyński

Specjalista Dermatolog
lek. m ed. Anna Pajdowska

LECZENIE CHORÓB.
SKÓRY U DZIECI y  'V  
I DOROSŁYCH f  j ,

przyjmuje codziennie:
Jarocin, ul. Magnoliowa 1

(obok Lidia) I
rejestracja: od 10.00 
62 747-83-83 oraz 533-47-83-83

- specjalista ginekolog-potożnik. Przyjęcia: 
wtorek, czwartek, rejestracja telefoniczna 
(62 ) 74 7 -1 2 -0 4 , po 2 0 .00 .

(220B09)
G A B IN ET O KU LISTYC ZN Y - lek. 

okulista Alina Budzyńska, komputerowe 
badanie wzroku; Jarocin, ul. Hallera 7. 
Przyjęcia: wtorki i czwartki "od 1 5 .0 0  do
18.00. Tel. (62 )747-83-18. Nagle przypadki 
50 8 /1 5 5 -6 1 5 .

(2 2 1B 09 )

GABINET GINEKOLOGICZNY, dr. n. 
med. Włodzimierz Budzyński, specjalista 
ginekolog i położnik; LASER - leczenie 
nadżerek, KTG, USG. Badania okresowe 
i wstępne. Jarocin, ul. Hallera 7, tel. (62) 
747-83-18 . Przyjęcia: poniedziałki i czwartki 
od 15.00.

(2 2 2B 09 )
GABINET UROLOGICZNY - Kazimierz 

Wysocki, specjalista urolog. USG w trak
cie wizyty. Jarocin, ul. Wrocławska 38 , 
przychodnia "MEDAN”. Rejestracja tel. *(62) 
7 4 7 -2 2 -6 1 , od godz. 8 .0 0  do 18.00.

(2 2 3B 09 )

PRYW ATNY G A B IN ET PS Y C H IA 
TRYCZNY lek. med. Paweł Jerzycki. Jaro
cin, rejestracja w godz. od 9 .0 0 -1 5 .3 0  tel. 
(62 )50 5 -22 -40 .

(2 2 5 B 0 9 )
ONKOLOGIA - URBAŃSKI GRZEGORZ

- specjalista chirurgii ogólnej i onkologicznej. 
Jarocin, 1 7 .0 0  -1 8 .0 0 , 2  i 4  poniedzia
łek, ul. Wrocławska 92  B, rejestracja tel. 
50 5 /1 4 4 -9 9 9 .

(2 2 9B 09 )
SPECJALISTYCZNY GABINET GINEKO

LOGICZNY lek. med. Katarzyna Zioło - spe
cjalista ginekołog-położnik. USG, KTG, KRIO- 
TERAPIA. Przyjęcia pn.-pt. - po uprzedniej 
rejestracji. Jarocin, ul. o. Serafina Niedbały 
18, tel. (6 2 )7 4 7 -5 9 -3 6 , (6 2 )74 7 -37 -61 .

(1 1 0 3 6 ) 2 )
G ABINET REHABILITACYJNY mgr 

Agnieszka Lison-Sorek, tel. 5 0 6 /9 09 -264 ; 
Dorota Cybok, tel. 5 1 0 /3 3 7 -0 6 0 . Rehabi

litacja ruchowa dorosłych i dzieci, masaż 
leczniczy, fizykoterapia, taśmy kinesio-taping. 
Jarocin, ul. Os. S. Niedbały 20 .

(1 7 38 B 1 2 )

SPECJALISTA CHIRURGII OGÓLNEJ 
I ONKOLOGICZNEJ Bartłomiej Roszak. Przy-, 
jęcia po rejestracji telefonicznej 6 0 2 /5 9 3 -  
835, (62)747-54-10, Jarocin, ul. Wodna 23.

(6 4 22 B 1 2 )

GABINET STOMATOLOGICZNO-CHI- 
RURGICZNY, bezbólowo, nagłe przypadki, 
Pleszew. Tel. 6 0 2 -4 54 -6 25 . Korzystne ceny, 
raty 0%

(5 6 72 P 1 2 )
Leszek Michalak-SPECJALISTA CHI

RURG. Przyjęcia w środy od 1 7 .0 0  przy

„  _  N O W O  O T W A R T Y  T )T (Z

Q p  G abinet K l t  
(A) stomatologiczny

• chirurgia jamy ustnej
• protetyka
• kompleksowe leczenie

PRZYJĘCIA TAKŻE W  WEEKENDY!

lek. storn. Łukasz Mettler 
spec. chirurg - 609 730 852  

lek. storn. Jan Mettler 601 417 548
63 200 Jarocin, ul. Konwaliowa 29
łus. Bogutlar* pr/edluztme ulky fSard(Ońskięj)

GABINET s .o .s .o  
STOMATOLOGICZNY
• stomatologia zachowawcza 

• protetyka • chirurgia
• choroby przyzębia
• wybielanie zębów

Czynne:
od poniedziałku do czwartku  

od 1 4 .0 0  do 1 9 .0 0

Jarocin, ul. Kościuszki 1*2A 
Rejestracja tel. (6 2 )  5 0 5 -2 8 -0 8

Specjalista Ortopeda 
Chirurg Urazowy

lek. m e d  T om asz  R y m e r

»  Leczenie urazów i zmian 
zwyrodnieniowych stawów 

»  USG BIODER U DZIECI 
»  ESWT leczenie falą 

uderzeniową (ostrog i, bóle 
kręgostupa, bóle stawów)

Jarocin, ul. Magnoliowa 1
(obok McDonalds)

przyjęcia: w to rk i i czwartki

Rejestracja: 53S 20S 206,62 747 12 86

ul. Hallera 9 . Rejestracja telefoniczna 
60 3 /0 5 8 -7 1 5 .

(4 5 6J1 3 )

LECZENIE WRASTAJĄCYCH PAZNOK
CI, MODZELI, NAGNIOTKÓW, LECZENIE 
STOPY CUKRZYCOWEJ. Tell 693/113 -324 .

(2 5 39 J13 )

OSTROGI, Cieśń nadgarstka, łokieć 
tenisisty, Haluksy, kręgosłup, urazy sportowe 
FALA UDERZENIOWA. Tel. 6 6 7 /5 4 2 -0 0 0

.  (1071G 14 )

IMPULS - CENTRUM REHABILITACJI 
mgr Robert Kowalski, Jarocin, ul. Ceglana 
1, tel. (6 2 )74 7 -18 -44 ,603 /04 5 -1 44 , www. 
rehabilitacja-jarocin.pl

(2 2 9 3 B 1 4 )
GABINET PSYCHOLOGICZNY psycholog 

IZABELA SIPURZYŃSKA, Porady psycholo
giczne, psychoterapia, uzależnienia. Jarocin, 
ul. Estkowskiego 2 7 , rejestracja tel. (62 ) 
747-37-50 , 50 6 /372 -620 . Możliwość wizyt 
domowych.

(4 8 75 B 1 4 )
GABINET STOMATOLOGICZNY LUDMI

ŁA BIADASZKIEWICZ-STRUGAŁA chirurg- 
-stomatolog, Jarocin, ul. Kwiatowa 17, tel. 
gab. (62 )747-14 -24, tel. rej. 50 0 /156 -048 .

(5 8 9 1 B 1 4 )

AUDIO-OPTYK Karolina Ratajska Apara
ty słuchowe i okulary. Komputerowe badania 
wzroku. Audiometria słuchu. Wizyty domo
we! Jarocin, ul. Śródmiejska 26 , Telefon: 
6 0 8 /1 00 -295 , (62 )747-15 -66 . Refundacja 
NFZ do 2 .0 0 0  zł!!!.

(1 9 48 J14 )

LARYNGOLOG, ALERGOLOG Andrzej 
Ciapata. Przyjęcia ul. Hallera 9 , pok. 26
(Poradnia Laryngologiczna) Rejestracja, tel. 
6 0 7 /0 9 3 -0 6 7  po godz. 10 .00.

(6ąi6)
SPECJALISTYCZNY GABINET LARYN

GOLOGICZNY - lek. med. Tadeusz Nowak, 
specjalista OTOLARYNGOLOGII (certyfikat 
WIL). Przyjęcia dzieci i dorosłych po 16 .00 . 
Jarocin, ul. Moniuszki 2B , tel. (6 2 )7 4 7 -  
21 -35 .

(1 7 B 1 6 )
BADANIA PSYCHOLOGICZNE K IE

ROWCÓW i OPERATORÓW MASZYN mgr. 
Tatiana Smok. Kotlin, ul. Dworcowa 5, tel.

■ 72 3 /3 2 9 -0 0 0 .
(1 8 B 1 6 )

GABINET GINEKOLOGICZNY - USG. 
lek. med. Mirosława Sosińska-Wal^zak, 
specjalista ginekołog-położnik.Przyjęcia pry
watne: Jarocin, ul. Kościuszki 2. Rejestracja 
(6 2 )7 4 0 -6 2 -3 8 .

(6 4 B 1 6 )

GABINET STOMATOLOGICZNY DA
NUTA BĄKOWSKA-MICHALSKA. Profilak
tyka próchnicy, stomatologia zachowaw
cza, chirurgia, protetyka. Przyjęcia Jarocin,

ul. Brandowskiego 2 . W razie bólu proszę 
.dzwonić (6 2 )7 4 7 -8 1 -6 5 , 6 6 7 /9 1 6 -4 7 4 .

(1 1 1 B 1 6 )
PSYCHIATRA Dawid Pluta-Plutowski

■ przyjmuje, w czwartki. Tel. 5 0 2 /0 5 0 -9 9 4 .
(1 8 9 B 1 6 )

SPECJALISTYCZNY GABINET LEKAR
SKI - lek. med. GRZEGORZ SZYMCZAK, spe
cjalista chirurg. Jarocin, ul. Wrocławska 38, 
wt. od 16.00; pt. od 16.30. GASTROSKOPIA 
- czwartek; czwartek i piątek obowiązuje 
rejestracja (62 )74 7 -3 6 -0 0 , 6 0 1 /7 9 6 -3 6 2 .

(2 7 5 B 1 6 )

matrymonialne
BIURO MATRYMONIALNE "RUSAŁKA"

od dziewięciu lat skutecznie pomaga prze
łamać samotność. Zapraszam serdecznie 
wszystkie osoby poszukujące swojej drugiej 
''Połowy” - Aneta Sierowa, tel. 662/400 -165 , 
www.biurorusalka.pl

I1 5 6 B 1 6 )
JESTEM ŻONATYM 38-latkiem CHCIAŁ

BYM POZNAĆ KOBIETĘ która czuje się 
w związku tak samo samotnie jak ja. Czekam 
na smą 88 8 /3 9 3 -3 2 7 .

(8 3 J16 )

towarzyskie ęrf
Atrakcyjne DZIEW CZYNY dyskret

nie zapraszają. Gmina Koźmin Wlkp. Tel. 
51 0 /5 8 5 -6 2 8 .

<20£5K 15)
Wiktoria zaprasza. Tel. 5 1 0 /9 6 0 -3 3 9 .

(60P16)
N O W A  N IE D E P IL O W A N A . Tel. 

88 9 /6 4 1 -3 4 3 .
(2 1 4 B 1 6 )

SŁODKA KASIA. Tel. 5 0 7 /4 3 8 -9 0 5 .
(2 1 5 8 1 6 )

PAULA. Tel. 5 7 3 /3 7 8 -1 2 7 .
(9 1 K 1 6 )

NAPALONA BLONDYNKA lat 4 0 . Tel. 
7 8 7 /9 3 3 -6 7 9 . *

(9 2 K 1 6 )
NOWA SZALONA BLONDYNECZKA.

Tel. 6 9 0 /4 9 5 -0 8 9 .
(9 3 K 1 6 )

NAMIĘTNA z BIUSTEM 4  zaprosi do 
siebie lub dojedzie. Tel. 66 5 /2 1 3 -9 2 8 .

(9 4 K 1 6 )

Przyjmę DZIEWCZYNĘ do współpracy.
Tel.6 6 7 /5 7 3 -5 0 2 .

(9 5 K 1 6 )

SPR A G N IO N A  4 0 -s tk a . Tel. 5 7 2 /  
4 1 8 -6 4 3 .

(9 6 K 1 6)
Nowa B R U N ETK A  z b iustem  5.

Tel.5 1 0 /7 5 7 -3 9 3 .

RTG, USG
ZAKŁAD DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ

Eliasz, Zioło
Jarocin, ul. o. S. Niedbały 18 

czynne pn. - pt.: od 8.30 do 17.00

- Badania RTG, Pantornograf zębów
- Badania USG piersi, tarczycy, jąder, 

prostaty, brzucha, mięśni i stawów
- Doppler żyt i tętnic

Rejestracja tel. (62) 740-02-77

Im planty
Chirurgia jam y ustnej 
Leczenie stomatologiczne 

•RTG pantomograficzne 
laseroterapia stomatologiczna

Ctoąsrur 4  straumann f ł
Ś̂wiatowy lider Implantologii £ J i

!
Spec. chirurg stomatolog

Żółków 16B, tel. 6 0 9 -1 9 6 -7 9 0

ORTOPEDIA I MEDYCYSA SPORTOWA

Piotr Grygiel Jarocin 
ul. Piaskowa 5

specjalista w ortopedii i chirurgii urazowej
specjalista medycyny sportowej ° “  '  ' ‘ 2 1

Pilne cm /M dki ' S t a c j a :
_ _ _  tel 6250575OS®  602 698 907

Ortopedia dzieci i dorosłych 
Urazy sportowe i przeciążeniowe 
Badania sportowców kwalifikowanych 
Operacje artroskopowe stawu barkowego, 
kolanowego, skokowego (umowa NFZ) 
Endoprotezy biodra i kolana lumowa NFZ)
USG narządu ruchu 
USG bioderek niemowląt www.sporthopi

(97K16)
Nowa KOBIECA 4 0  stka z biustem 6.

Tel.5 1 6 /5 0 1 -4 3 1 .
. (9 8 K 1 6 )

DYSKRETNA BLONDYNECZKA. Tel.
7 2 6 /2 3 4 -8 7 3 .

(244B 1'6 )
STU D EN TKA  2 0 L zaprasza. Tel.

5 1 0 /6 5 0 -1 3 4 .
(2 4 5 B 1 6 )

SYM PA TY C ZN A K A M IL K A . Tel.
5 0 7 /8 4 7 -6 3 1 .

(2 4 6 B 1 6 )
SEKSOWNA KLAUDIA 27 lat zaprasza.

Tel. 72 4 /0 2 1 -5 3 2 .
(2 4 7 B 1 6 )

zguby
Zaginał BERNEŃSKI PIES PASTERSKI.

Znak szczególny: biała plama na karku. PRZE
W IDZIANA NAGRODA! Proszę o kontakt:
6 0 6 /5 9 7 -8 7 7 .

(8 7 J16 )

zwierzęta
GABINET WETERYNARYJNY ul. Bema 20

Jarocin, rentgen, USG, EKG. Tel. 6 6 8 /1 7 4 -
293.

(2 7 8 8 B 1 5 )
D wum iesięczne O W C ZA RK I N IE -

MIECKIE, długowłose. Tel. 6 0 9 /5 5 0 -4 8 4 ,
•605 /420 -442 .

(2 4 8 B 1 6 )

zw ierzęta
ODDAM ZA DARMO

Oddam SZCZENIĘTA - labrador. Tel. 
6 9 7 /2 5 0 -5 5 6

(35 R 16 )
YORKI szczenięta za zwrot kosztów 

utrzymania. Tel. 6 0 0 /6 0 7 -2 4 4 .
U i9 P 1 6 )

nauka (T|T]
JĘZYK NIEM IECKI - TŁUMACZENIA  

przysięgłe i zwykłe, POMOC JĘZYKOWA: 
J. ANGIELSKI, WŁOSKI i FRANCUSKI. Tel. 
6 9 8 /4 8 1 -2 1 1 .

(U43J14)
PRYWATNE LEKCJE MUZYKI - forte

pian, keyboard, akordeon, gitara, saksofon, 
klarnet:mgr sztuki Bogdan Biadaszkiewicz, 
Jarocin, ul. Targowa 18, tel. (62 )747-29 -45 , 
5 0 2 /5 2 6 -1 2 1 .

(3599815)

http://www.jarocinska.pl
mailto:tomirski@girra.pl
mailto:praca@gotszlik.pl
mailto:tom-witpphu@wp.pl
mailto:tom-witpphu@wp.pl
mailto:kontakt@bythewaycafe.pl
mailto:klub.szalonazyrafa@gmail.com
mailto:klub.szalonazyrafa@gmail.com
http://www.biurorusalka.pl
http://www.sporthopi
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Kolędy z orkiestrą dętą przy ognisku

We wspólnym kolędowaniu wzięło udział wielu mieszkańców Żerkowa i okolic

Na jarmarku bożonarodzeniowym można było zaopatrzyć się w  różne świąteczne ozdoby

HOROSKOP
WODNIK
(20 I -18 H)

Rozpoczynasz miesiąc intensywnych dziatań w róż
nych dziedzinach. Cokolwiek teraz zdziałasz, osią
gniesz, będzie procentowało przez cały rok. W tym 
tygodniu zajmiesz się swoją karierą zawodową. 
Sprawy osobiste zejdą na dalszy plan, bo wynikną 
nadzwyczaj sprzyjające okoliczności do realizacji za
mierzeń w sferze materialnej. Postaw na jedną kartę, 
choć pamiętaj, aby nigdy nie palić za sobą mostów.

. BARAN (21 m  - 19IV)
Masz dobry pomysł i teraz nadchodzi pora, by go urealnić. To 
ważne, by trafić z nowym przedsięwzięciem w dziesiątkę i na 
dodatek jeszcze we właściwym czasie. To Ci się uda i będzie 
to sukces, który nie tylko Tobie jest potrzebny. Zyskają na tym 
inni, firma itd., a to nawet jeszcze ważniejsze. Wyniki pracy 
przysporzą Ci wiele komplementów. Na_ koxniec tygodnia 
będziesz bardzo usatysfakcjonowany.

BYK (20IV- 20 V)
Nawet większe obciążenie obowiązkami w pracy czy w domu - 
nie przytłumi radości życia, jaką będziesz tryskał. Gwarancją 
Twojego sukcesu będzie dobra organizacja, kompetencje 
i urok osobisty. Będziesz bardzo aktywny w pracy, ąle rów
nież w życiu osobistym. Aura, choć zimowa, sprzyja miłości. 
Rodzinne związki przeżyją renesans uczuć, a osoby samotne 
spotkają się z zainteresowaniem i wrażliwością płci przeciwnej.

BLIŹNIĘTA (21V - 20 VI)
Będą sprzyjające warunki do realizacji dobrych koncepcji. 
Masz dużo pewności siebie i dobrą intuicję. Będziesz miał 
okazję wykazać się w projekcie, którego wizję masz już od 
dawna. Mierz siły na zamiary i sam dodaj sobie odwagi, gdy
by Ci chwilowo jej brakowało. Jednakże przed kolegami nie 
popisuj się wiedzą i doświadczęniem. Zazwyczaj nikt tego nie 
lubi. Staraj się poszerzać krąg sprzymierzeńców i przyjaciół.

RAK (21VI - 22 VH)
Gwiazdy dodadzą Ci animuszu i odniesiesz małe zwycięstwo 
w sferze zawodowej. Ktoś, kto z Tobą wojował w końcu przyzna 
Ci rację i będzie po sprawie. Postaraj się nie być pamiętliwym 
człowiekiem, a spór i animozje pójdą w zapomnienie. A nuż 
okaże się, że to nie tylko bardzo dobry współpracownik, a na
wet będzie Ci służył pomocą. W sprawach sercowych zamęt, 
nad którym będziesz musiał szybko i skutecznie zapanować.

LEW (23 v n  - 22 vm )
Nadchodzące dni będą wymagatywysiłku, ale go nie odczujesz, 
bo nie będziesz musiał borykać się z trudnościami. Wiele spraw 
będzie układać się po Twojej woli. Poszerzysz krąg znajomych 
i przyjaciół. Nowa znajomość przyda się także w interesach. 
Potrzeba Ci do współpracy kogoś zaufanego, kompetentnego, 
kogoś, na kim mógłbyś polegać w każdej sytuacji. Możesz 
także liczyć na czułą opiekę bliskiej sercu osoby.

PANNA (23 Vm - 22IX)
Czeka Cię niezmiernie ciekawy tydzień. W najbliższych dniach 
wydarzy się coś niesamowitego. To będzie bardzo ekscytujące. 
Na niwie zawodowej powinnaś wykorzystać każdą ękazję, 
by zaprezentować swoją wiedzę, pomysły i umiejętności. 
Teraz nadeszła dla Ciebie szansa, by zabłysnąć. W życiu 
prywatnym pod zaproszeniem na romantyczną kolację kryje 
się ogień emocji. Warto spróbować!

WAGA (23IX - 22 X)
Będziesz szukała miejsca dla siebie, zadań jakby na miarę 
Twoich możliwości szytych. Wykorzystaj dawne znajomości 
i nowo nawiązane kontakty. Zgodna współpraca w zespole 
przyniesie Ci większe profity i dostarczy radości. Sprawnie 
działająca waga często ma dwie szalki - tak dla równowagi.
W sferze spraw osobistych będziesz wzbudzać zainteresowanie 
u płci przeciwnej. Będziesz czarująca.

SKORPION (23 X - 21XI)
Tydzień pełen wydarzeń i zwrotów sytuacji. Pozostań gotowy 
na dokonywanie błyskawicznych zmian. Nie bój się, intuicja 
Ci pomoże i wszystko się powiedzie tak, jakbyś sobie tego 
życzył. Będą Cię też wspierali ludzie. Odzyskasz wiarę we 
własne sity, dzięki czemu będzie Ci się lepiej wiodło na 
różnycfi płaszczyznach życia. Jeżeli w ukochanej osobie 
znajdziesz powiernika i doradcę, wyświadczysz przysługę' 
nie tylko sobie, ale i jej.

STRZELEC (22 XI - 21XII)
Tydzień upłynie pod znakiem przyspieszonego rozwoju kariery 
zawodowej oraz możliwości intelektualnych, tym bardziej, że 
jedno wiąże się z drugim. Siła Twoich argumentów powali- 
każdego, kto zechce się z Tobą zmierzyć. Bystrość umysłu 
niejeden jaz pozwoli Ci wykorzystać sytuację na swoją korzyść. 
Nawet dowcip pomoże Ci zabłysnąć w towarzystwie i nie 
tylko, bo umiejętnie potrafisz rozładować napięte sytuacje.

KOZIOROŻEC (22 XH - 191)
To będzie ważny dla Ciebie czas. Dla niektórych to wręcz okres 
przełomowy. Pamiętaj, że teraz i w najbliższej przyszłości nie 
masz sobie równych. Śmiało uśmiechaj się do siebie każ
dego ranka, kiedy spojrzysz w lustro. To naprawdę Ty! Abyś 
lepiej się zrozumiał, przeznacz kilka dni wyłącznie dla siebie. 
Odkryjesz nowe swoje zalety, określisz potrzeby, poznasz się 
na nowo i może zapragniesz coś w sobie zmienić na jeszcze 
lepsze?

RYBY (19 n  - 20 m)
Dobry, udany tydzień. W sferze zawodowej nastąpią jakieś 
zmiany, przegrupowania, na których tylko zyskasz. Połącz 
swoją intuicję z przebojowością w działaniu, a będziesz 
mogła mury przesuwać. Pozytywna energia w kontaktach 
z otoczeniem zaowocuje dobrą współpracą na płaszczyźnie 
zawodowej. Pospieszysz z pomocą komuś, kto w pewnej 
sprawie nie będzie mógł sobie sam poradzić.

Mieszkańcy Ziemi Żerkowskiej spotkali się 
przy ognisku na biesiadzie z Orkiestrą Dętą 
MCT. Była wspólna zabawa i kolędowanie. 
Odbył się również jarmark bożonarodzeniowy. 
Wydarzenie poprzedziła wizyta mikołaja, która 
cieszyła się sporym zainteresowaniem wśród 
najmłodszych.

Przedsięwzięcie zostało  zorganizowane 
przez Fundację Wsparcia i Rozwoju „Antrej- 
ka” w ramach projektu „Muzyczne biesiady 
Orkiestry Dętej z mieszkańcami Szwajcarii 
Żerkowskiej przy ognisku”.

Agnieszka Rybacka z Fundacji Wsparcia 
i Rozwoju „Antrejka” przyznaje,'że muzycy 
Orkiestry Dętej MCT, z którymi współpracuje 
od kilku lat, od dłuższego czasu chcieli zrobić 
coś dla mieszkańców Żerkowa, którego są czę
ścią. - Zamarzyły im się spotkania na świeżym 
powietrzu, podczas których będą występować dla 
lokalnej społeczności. Brakowało jednak do tego 
przestrzeni - stwierdza Rybacka.

W ramach projektu został zagospodaro
wany plac niedaleko kręgielni. Przygotowano 
miejsce na ognisko’, posadzono zieleń i po-

► Inicjatywa „Antrejki" - wskazana przez Banki. 
Spółdzielcze tworzące Spółdzielcą Grupę Bankową 
- została nagrodzona kwotą 8 tys. zł w III edycji 
konkursu „Spółdzielnia Pomysłów" w ramach 
Programu Społecznik 2.0. Żerkowski projekt 
zgłosif do nagrody Powiatowy Bank Spółdzielczy 
we Wrześni oddział Żerków, który na jego 
realizację przekazał dotację w wysokości 2 tys. 
zł. Przedsięwzięcie uzyskało też wsparcie Banku 
Spółdzielczego w Jarocinie.

► Orkiestra Dęta planuje cykl obchodów rocznicy 
śmierci Adama Mickiewicza, połączony z przeglądem 
orkiestr dętych. Muzycy chcieliby każdego roku 
przenosić słuchaczy do epoki wieszcza. Liczą, że 
idea przerodzi się w stworzenie mickiewiczowskiej 
wioski tematycznej, która będzie uzupełnieniem 
dla Muzeum Adama Mickiewicza w Śmiełowie. 
Orkiestra, dzięki wygranej w konkursie „Spółdzielnia 
Pomysłów", chciałaby popracować nad rozwojem 
swoich umiejętności podczas profesjonalnych 
warsztatów muzycznych. Muzycy zamierzają również 
reaktywować grupę mażoretek, zapraszając dzieci na 
warsztaty taneczne. Uwieńczeniem projektu będzie 
Przegląd Orkiestr Dętych w Żerkowie zaplanowany 
w lutym.

łożono bruk. Przy współpracy żerkowskich 
władz zam ontowano też ławki. Dzięki .temu 
możliwe było zorganizowanie biesiady - Takie 
spotkanie to sposób na integrację mieszkańców 
i na obcowanie z kulturą - podkreśla Agnieszka 
Rybacka. - Obserwując zapotrzebowanie miesz
kańców Żerkowa na takie wydarzenia i licząc na 
współpracę 'z władzami gminy oraz organizacjami 
pozarządowymi, które działają na naszym terenie, 
przed świętami wielkanocnymi będziemy się starać 
zorganizować podobne przedsięwzięcie - dodaje 
działaczka „Antrejki”. (ann)

ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI ŚWIĄTECZNE!
„Przyszła nareszcie chwila ciszy uroczystej, stało się, 
między ludzi wszedł mistrz wiekuisty."

NAGRODY OTRZYMUJĄ: ANDRZEJ ROGUSZCZAK, Stram nice (1 0 0  zł),
M IR O SŁA W A  PATERKA, Twardów (5 0  zł), KATARZYNA BŁASZCZYK, Jarocin (3 0  zł)
Po odbiór nagród prosimy się zgłosić do biura ogłoszeń (Jarocin, ul. Kilińskiego 1, wejście od 
al. Niepodległości) w  ciągu dwóch tygodni. - *
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KRZYŻÓWKA nr 988
Litery z pól ponumerowanych 
w prawym dolnym rogu, 
od 1 do 4 3 , utworzą rozwią
zanie krzyżówki. Prosimy je 
przestać lub przynieść w raz  
z kuponem do biura ogłoszeń 
(Jarocin, ul. Kilińskiego 1, 
wejście od al. Niepodległości) 
do 2 8  stycznia. Dwóch auto
rów prawidłowych rozwią
zań dostanie nagrodę: pizzę 
o wartości 3 0  zł, ufundowa
ną przez pizzerię „Stajenka” 
lub kubek.

ROZWIĄZANIE 
KRZYŻÓWKI nr 987

„Dyskretny nie powierza 
swych tajemnic nawet 
sobie. ”

NAGRODY OTRZYMUJĄ:

MAŁGORZATA JARCZEWSKA
Zalesie
(pizza)

M A R IA  ROGALA
Jarocin
(kubek)

Po o db iór nagród prosim y  
się zgłosić: pizza - do redakcji 
(Jarocin, ul. Kasprzaka la ) ,  
kubek - do b iura  ogłoszeń 
(Ja roc in , u l. Kilińskiego 1, 
wejście od al. Niepodległości) 

£  w  ciągu dwóch tygodni, 
s  
$
I X * ------------------

]  |  „GJ” 3 (1409)
s 0  ^  Jarocińska

http://www.jarocinska.pl

